
コンディション情報

大会総務 向井　秀則 トラック審判長 小池　弘文
跳躍審判長 古西　敏彦 投てき審判長 大河内義弘

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2017/05/13 09:30 雨 16.8 87.0 北 0.4

10:00 雨 16.9 88.0 北 0.9
11:00 雨 17.0 90.0 0.0
12:00 雨 17.3 91.0 0.0
13:00 曇 16.3 90.0 北北西 0.6
14:00 曇 16.1 90.0 北 0.4
14:00 曇 16.3 89.0 北 0.3

2017/05/14 09:00 晴 22.5 64.0 東 0.4
10:00 晴 23.2 59.5 北 0.8
11:00 晴 25.3 52.0 北東 0.2
12:00 曇 26.6 57.0 東北東 0.7
13:00 晴 28.0 52.5 南 1.9
14:00 晴 27.7 50.0 南西 2.2
16:00 晴 25.1 55.5 西 1.0
16:00 晴 24.0 60.0 西北西 4.0

競技場
競技場
競技場
競技場

競技場
競技場
競技場
競技場
競技場
競技場

測定場所
競技場
競技場
競技場
競技場
競技場

1 / 1



一般・高校男子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      10.13     田島　宣弘(日本体育大)                平成14年
三重県高校記録(KH)      10.44     岡部　和憲(四日市工)                  平成10年 5月13日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

1組 (風:+2.1) 2組 (風:+2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾎﾞｸﾗ ｹｲｺﾞ ｽｷﾞﾀ ﾘｭｳﾔ

1 5 834 久保倉佳吾(3) 宇治山田商高 11.31 1 6 412 杉田　龍矢(2) 伊勢工高 11.40
ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ ｵｵﾊﾗ ﾜﾀﾙ

2 6 1149 井上　翔太(2) 久居高 11.85 2 4 1383 大原　　航(3) 志摩高 11.69
ﾄｸﾂ ﾘｮｳ ﾔﾏｶﾜ ﾀｸﾐ

3 3 837 徳津　　遼(3) 宇治山田商高 11.93 3 8 1700 山川　拓海(3) 三重高 12.29
ﾅｶ ﾊﾙｷ ｶﾜﾊﾞﾀ ｼﾘｭｳ

4 4 454 仲　　陽輝(2) 津高 12.04 4 3 510 川畑　志龍(1) 宇治山田高 12.41
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｼｮｳ ｵｵﾆｼ ﾊﾔｷ

5 2 9005 山下　裕照(1) 伊勢学園高 14.52 5 7 506 大西　隼貴(1) 宇治山田高 13.02
ｽｷﾞﾉ ﾏｻﾊﾙ ﾉﾀﾞ ﾀｹｼ

7 4816 杉野　正治 三重陸協 DNS 6 2 439 野田　孟司(1) 津高 14.79
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾍｲ ﾊﾏﾁﾖ ｹｲﾄ

8 884 山口　竜平(2) 宇治山田商高 DNS 5 392 濱千代啓斗(3) 伊勢工高 DNS

3組 (風:+2.3) 4組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾂﾎﾞｲ ﾕｳｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｾｲ

1 5 520 坪井　裕稀(3) 宇治山田高 11.80 1 4 399 渡邊　雄成(3) 伊勢工高 11.68
ｵｸﾞﾗ ｺｳﾔ ｵｶ ﾘｭｳｾｲ

2 6 1138 小倉　航弥(3) 久居高 11.92 2 7 862 岡　　龍生(2) 宇治山田商高 11.96
ﾅｶﾉ ﾄﾓﾋﾛ ｽｷﾞﾀ ﾄﾓﾔ

3 2 838 中野　友裕(3) 宇治山田商高 11.96 3 5 533 杉田　智哉(2) 宇治山田高 11.97
ｼﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ

4 8 498 柴田涼太朗(1) 宇治山田高 12.61 4 2 1385 伊藤　愛斗(1) 志摩高 13.44
ｵｸﾑﾗ ｼｵﾝ ｳｴﾔﾏ ｺｳｷ

5 7 1685 奥村　汐恩(1) 三重高 12.64 3 830 上山　紘輝(3) 宇治山田商高 DNS
ｹﾞｼ ﾚｵﾅ ﾅｶﾆｼ ｼｭｳﾀ

3 836 下司玲央奈(3) 宇治山田商高 DNS 6 438 中西　秀太(1) 津高 DNS
ﾀﾑﾗ ｼｭﾝﾔ ﾅｶｸﾞﾁ ｹｲｼｭｳ

4 436 田村　隼也(1) 津高 DNS 8 1572 中口　慶秀(1) 南伊勢高 DNS

5組 (風:+1.2) 6組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｴｶﾞﾜ ﾏｻﾕｷ ﾏｴｶﾞﾜ ｹﾝﾀﾛｳ

1 4 842 前川　斉幸(3) 宇治山田商高 11.59 1 6 841 前川拳太郎(3) 宇治山田商高 11.48
ﾏﾂｲ ﾕｳｷ ｱﾍﾞ ﾋﾛﾕｷ

2 3 877 松井　優樹(2) 宇治山田商高 11.94 2 4 1382 阿部　洋之(3) 志摩高 11.69
ﾏﾕﾐ ｼｮｳﾔ ﾏﾂﾓﾄ ｶｽﾞｷ

3 5 1594 真弓　昇也(3) 鳥羽商船高 12.26 3 5 522 松本　和樹(3) 宇治山田高 11.82
ｸﾛﾀﾆ ﾕｳﾀ ｳｴﾔﾏ ﾀﾞｲｷ

4 8 530 黒谷　優太(2) 宇治山田高 12.39 4 3 421 上山　太輝(2) 伊勢工高 12.10
ｶﾂｲ ｹﾝﾀﾛｳ ﾔﾏﾅｶ ｺｳｷ

5 7 1717 勝井賢太郎(2) 三重高 12.73 5 7 1687 山中　皓貴(1) 三重高 12.87
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾙ ｱｶﾂｶ ﾅｵﾔ

6 2 816 中村　天駆(1) 宇治山田商高 13.28 6 8 5046 赤塚　直哉 Ise TC 12.97
ﾊﾏｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ ﾖｼｻﾞｷ ｼｮｳﾀ

6 804 濱口虎汰郎(1) 宇治山田商高 DNS 2 5338 吉﨑　将大 三重県庁AC DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



一般・高校男子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      10.13     田島　宣弘(日本体育大)                平成14年
三重県高校記録(KH)      10.44     岡部　和憲(四日市工)                  平成10年 5月13日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

7組 (風:+2.9) 8組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾜﾓﾄ ｼｮｳﾀ ｾｺ ﾃﾂﾔ

1 3 829 岩本　将太(3) 宇治山田商高 11.49 1 5 1185 世古　哲也(3) 伊勢学園高 11.69
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲｽｹ ｵｵﾊﾀ ｼｮｳﾄ

2 1 4977 藤本　恵介 三重陸協 11.81 2 3 410 大幡　翔人(2) 伊勢工高 11.80
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｮｳ

3 4 873 中村　伊吹(2) 宇治山田商高 11.82 3 4 536 藤本　　翔(2) 宇治山田高 11.94
ｸﾗﾉ ﾐｽﾞｷ ｵｸﾞﾗ ｷﾐﾃﾙ

4 2 803 倉野　瑞樹(1) 宇治山田商高 12.42 4 6 381 小椋　公皓(3) 伊勢工高 12.19
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾀ ｶﾀｵｶ ｶｵﾙ

5 7 1596 山口　隼汰(2) 鳥羽商船高 12.43 5 8 1153 片岡　　薫(2) 久居高 13.00
ﾏﾂｵ ﾕｳｾｲ ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ

5 807 松尾　結世(1) 宇治山田商高 DNS 6 1 1181 小島　来希(1) 伊勢学園高 13.10
ｵｵﾉ ｺｳｷ ｶﾀﾉ ﾀｲｻｸ

6 831 大野　航希(3) 宇治山田商高 DNS 7 2 1542 片野　泰作(1) 名張西高 13.24
ｵｵﾆｼ ﾄｼｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲ

8 1719 大西　利希(2) 三重高 DNS 7 457 渡邊　　黎(2) 津高 DNS

9組 (風:+2.7) 10組 (風:+3.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾌﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ ｺﾐﾔﾏ ﾀｲｼｭｳ

1 3 879 馬渕　昂大(2) 宇治山田商高 11.84 1 5 867 小見山泰周(2) 宇治山田商高 11.00
ﾔﾏﾓﾄ ｴｲｷ ﾏﾄﾊﾞ ﾋﾅﾀ

2 8 885 山本　瑛己(2) 宇治山田商高 11.93 2 4 878 的場　陽尚(2) 宇治山田商高 11.27
ｼﾏﾀﾞ ｾｲﾔ ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ

3 4 1131 島田　聖也(1) 久居高 12.09 3 6 876 前田　翔太(2) 宇治山田商高 11.66
ﾂｶｸﾞﾁ ｹｲﾀ ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾔﾄ

4 2 437 塚口　恵太(1) 津高 13.57 4 8 1148 稲垣　勇人(2) 久居高 12.12
ｶﾄｳ ﾕｳｷ ｸﾛｾ ﾄｳｲ

5 7 503 加藤　裕貴(1) 宇治山田高 13.58 5 3 1180 黒瀨　登生(1) 伊勢学園高 12.37
ｲﾀﾞ ｹﾝﾀ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ

6 1 1556 猪田　健太(1) 名張西高 13.82 6 7 1384 中村　祐太(3) 志摩高 12.74
ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾉﾘ ﾄｸﾅｶﾞ ｺｳｲﾁﾛｳ

5 844 村林　正規(3) 宇治山田商高 DNS 7 1 1571 徳永光一郎(1) 南伊勢高 13.33
ｶﾄｳ ﾚﾂ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾀ

6 426 加藤　　烈(2) 伊勢工高 DNS 8 2 1541 藤本　優太(1) 名張西高 14.06

11組 (風:+2.1) 12組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ ﾑﾗﾀ ｺｳﾀﾛｳ

1 4 874 西山　遥斗(2) 宇治山田商高 11.12 1 4 882 村田浩太朗(2) 宇治山田商高 11.38
ｵｸﾉ ﾖｼｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ

2 5 863 奥野　芳希(2) 宇治山田商高 11.48 2 5 403 山口銀次郎(2) 伊勢工高 12.00
ｽﾐﾔ ﾊｼﾞﾒ ﾔﾌﾞｵｶ ﾘｮｳ

3 6 1156 角谷　　一(2) 久居高 11.82 3 6 509 薮岡　　涼(1) 宇治山田高 12.46
ﾃﾝﾊﾟｸ ﾘｭｳｼﾞ ﾎﾘｳﾁ ﾀｹｼ

4 8 868 天白　竜治(2) 宇治山田商高 11.85 4 2 1551 堀内　　毅(1) 名張西高 12.67
ｶﾂﾀ ﾕｳｷ ﾌｼﾞﾉ ｿｳ

5 3 432 勝田　優樹(1) 津高 12.05 5 1 508 藤野　　壮(1) 宇治山田高 14.10
ｳﾒｻﾞｷ ﾊﾙｶ ﾔﾏﾓﾄ ｲｯｾｲ

6 1 1546 梅﨑　　悠(3) 名張西高 12.26 3 408 山本　壱成(2) 伊勢工高 DNS
ｵｶﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ ﾌﾙｵ ｺｳｽｹ

7 7 1150 岡田　匠平(2) 久居高 12.52 7 806 古尾　洸介(1) 宇治山田商高 DNS
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾏｻ ｺﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ

8 2 505 山本　隆将(1) 宇治山田高 14.07 8 1704 小山航太朗(2) 三重高 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



一般・高校男子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      10.13     田島　宣弘(日本体育大)                平成14年
三重県高校記録(KH)      10.44     岡部　和憲(四日市工)                  平成10年 5月13日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

13組 (風:+1.1) 14組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｿﾀﾞ ﾀｸﾐ ｺﾀﾆ ｱﾗﾀ

1 4 1690 磯田　拓海(3) 三重高 11.40 1 6 864 古谷　新太(2) 宇治山田商高 11.20
ﾅｶﾆｼ ｶﾅﾀ ｵｸﾀﾞ ﾀｲｾｲ

2 5 388 中西　哉太(3) 伊勢工高 11.48 2 3 832 奥田　大征(3) 宇治山田商高 11.42
ｶｻﾊﾗ ﾏｱﾔ ｽｷﾞﾀ ﾘｮｳﾏ

3 3 1693 笠原　真綾(3) 三重高 11.69 3 1 1552 杉田　稜真(2) 名張西高 12.19
ﾔｶﾞﾀ ﾊﾔﾄ ﾐﾔﾊﾗ ｽｸﾞﾙ

4 6 883 矢形　隼人(2) 宇治山田商高 11.95 4 4 843 宮原　　優(3) 宇治山田商高 12.33
ﾅｶﾆｼ ｿｳﾀ ﾐﾔｻﾞｷ ﾔｽﾋﾛ

5 1 5706 中西　創太(1) 伊勢学園高 12.19 5 5 1132 宮﨑　康央(1) 久居高 12.44
ﾌｼﾞﾔ ｼｭﾝｷ ﾑﾗｷ ﾚﾝｲﾁﾛｳ

6 8 1595 藤谷　峻紀(2) 鳥羽商船高 12.37 6 7 523 村木廉一朗(3) 宇治山田高 12.44 *TK
ｵｸﾉ ｺｳﾀﾞｲ ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｶﾝﾄ

7 7 528 奥野　広大(2) 宇治山田高 12.54 7 8 504 東谷　敢斗(1) 宇治山田高 13.24
ｶﾒｲ ｷﾗ ﾅｶﾑﾗ ｺｳ

8 2 1179 亀井　基良(1) 伊勢学園高 12.67 2 521 中村　　倖(3) 宇治山田高 DNS

15組 (風:+0.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾝﾀﾞ ｹﾝﾄ ｺﾐﾔﾏ ﾀｲｼｭｳ

1 5 5599 恩田　健人 ULTIMAT 11.29 1 867 小見山泰周(2) 宇治山田商高 11.00 +3.3
ﾋｶﾞｼｶﾞﾜ ｱﾗﾀ ﾆｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ

2 3 839 東側　　新(3) 宇治山田商高 12.02 2 874 西山　遥斗(2) 宇治山田商高 11.12 +2.1
ﾐﾔﾜｷ ﾉﾌﾞﾋﾛ ｺﾀﾆ ｱﾗﾀ

3 1 808 宮脇　伸宙(1) 宇治山田商高 12.19 3 864 古谷　新太(2) 宇治山田商高 11.20 +0.8
ﾏﾂｶﾜ ｺｳﾀﾞｲ ﾏﾄﾊﾞ ﾋﾅﾀ

2 1705 松川　航大(2) 三重高 DNS 4 878 的場　陽尚(2) 宇治山田商高 11.27 +3.3
ﾔﾏｸﾞﾁ ｹﾞﾝｷ ｵﾝﾀﾞ ｹﾝﾄ

4 5609 山口　元輝 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ DNS 5 5599 恩田　健人 ULTIMAT 11.29 +0.9
ﾓﾘﾐ ｻﾀﾞﾊﾙ ｸﾎﾞｸﾗ ｹｲｺﾞ

6 5055 森見　貞治 Ise TC DNS 6 834 久保倉佳吾(3) 宇治山田商高 11.31 +2.1
ｻｲﾄｳ ﾋﾛﾄ ﾑﾗﾀ ｺｳﾀﾛｳ

7 453 齋藤　寛人(2) 津高 DNS 7 882 村田浩太朗(2) 宇治山田商高 11.38 +0.5
ｶﾐﾐｽﾞ ﾓﾄｷ ｲｿﾀﾞ ﾀｸﾐ

8 1573 上水　基輝(3) 南伊勢高 DNS 8 1690 磯田　拓海(3) 三重高 11.40 +1.1

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



一般・高校男子400m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      46.12     北岡　慶昭(東海大)                    平成15年
三重県高校記録(KH)      47.13     愛敬彰太郎(桑名)                      平成24年 5月13日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ ｽｷﾞﾀ ﾄﾓﾔ

1 3 874 西山　遥斗(2) 宇治山田商高 50.40 1 5 533 杉田　智哉(2) 宇治山田高 54.39
ｵｵﾊﾗ ﾜﾀﾙ ｻﾉ ｿﾗ

2 6 1383 大原　　航(3) 志摩高 55.39 2 3 1688 佐野　宇宙(1) 三重高 55.06
ﾏﾌﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ ｺﾐﾔﾏ ﾀｲｼｭｳ

3 8 879 馬渕　昂大(2) 宇治山田商高 56.58 3 2 867 小見山泰周(2) 宇治山田商高 56.35
ﾔﾏｼﾀ ｷﾘｱ ﾋﾛﾀ ｱﾂﾄ

2 442 山下熙莉杏(1) 津高 DNS 4 8 1561 廣田　篤人(2) 名張西高 1:00.88
ﾌﾙｵ ｺｳｽｹ ｽｽﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ

4 806 古尾　洸介(1) 宇治山田商高 DNS 5 7 435 鈴木孝太郎(1) 津高 1:01.50
ﾐｽﾞｺﾀﾞ ｹﾝｲﾁ ｷﾉｼﾀ ﾏﾅﾄ

5 5063 水小田健一 Ise TC DNS 1 433 木下　真杜(1) 津高 DNS
ｲｹｳﾁ ｶｽﾞﾏ ﾅｶﾑﾗ ｺｳ

7 429 池内　一真(1) 津高 DNS 4 521 中村　　倖(3) 宇治山田高 DNS
ﾅｶ ﾊﾙｷ

6 454 仲　　陽輝(2) 津高 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔﾜｷ ﾉﾌﾞﾋﾛ ﾊﾏｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ

1 5 808 宮脇　伸宙(1) 宇治山田商高 54.37 1 5 804 濱口虎汰郎(1) 宇治山田商高 51.63
ﾔｶﾞﾀ ﾊﾔﾄ ﾐﾜ ﾋﾛﾕｷ

2 3 883 矢形　隼人(2) 宇治山田商高 55.08 2 6 1188 三輪　洋侑(3) 伊勢学園高 51.79
ﾖｼｻﾞｷ ｼｮｳﾀ ﾊﾔｶﾜ ｷｮｳﾍｲ

3 6 5338 吉﨑　将大 三重県庁AC 56.16 3 4 805 早川　恭平(1) 宇治山田商高 55.46
ｳｴﾔﾏ ｺｳｷ ｱｻﾇﾏ ｷﾖｼﾛｳ

4 4 830 上山　紘輝(3) 宇治山田商高 57.27 4 3 1574 浅沼清志郎(3) 南伊勢高 56.99
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾀ ﾊｼｶﾜ ｺｳﾀﾛｳ

5 1 1596 山口　隼汰(2) 鳥羽商船高 59.29 5 7 1697 橋川光太郎(3) 三重高 58.04
ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ ﾀｷﾀ ﾋｭｳｶﾞ

6 7 1181 小島　来希(1) 伊勢学園高 1:02.29 6 8 1563 滝田　日向(1) 名張西高 1:00.57
ﾔﾏｻﾞｷ ｼｭﾝｽｹ ﾀﾑﾗ ｼｭﾝﾔ

2 456 山﨑　舜祐(2) 津高 DNS 1 436 田村　隼也(1) 津高 DNS
ﾅｶﾆｼ ﾀﾂﾋﾛ ｵﾝﾀﾞ ｹﾝﾄ

8 2159 中西　達博(2) 南伊勢高 DNS 2 5599 恩田　健人 ULTIMAT DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｷﾉ ｼﾞﾝ ﾏｴｶﾞﾜ ﾏｻﾕｷ

1 3 1152 垣野　　仁(2) 久居高 52.62 1 3 842 前川　斉幸(3) 宇治山田商高 52.25
ｶﾄﾞﾔ ｼｮｳﾏ ﾑﾗﾀ ｺｳﾀﾛｳ

2 4 1694 角谷　昌真(3) 三重高 53.22 2 1 882 村田浩太朗(2) 宇治山田商高 54.81
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｾｲ ｵｸﾉ ﾖｼｷ

3 6 399 渡邊　雄成(3) 伊勢工高 54.40 3 4 863 奥野　芳希(2) 宇治山田商高 55.34
ﾏﾂｲ ﾕｳｷ ﾐﾅﾐﾉ ﾘｮｳﾀ

4 5 877 松井　優樹(2) 宇治山田商高 55.52 4 8 1559 南野　亮太(2) 名張西高 56.55
ﾃﾝﾊﾟｸ ﾘｭｳｼﾞ ﾔﾏﾅｶ ｺｳｷ

5 7 868 天白　竜治(2) 宇治山田商高 59.61 5 6 1687 山中　皓貴(1) 三重高 59.14
ｶﾐﾐｽﾞ ﾓﾄｷ ｶﾂﾀ ﾕｳｷ

1 1573 上水　基輝(3) 南伊勢高 DNS 6 7 432 勝田　優樹(1) 津高 1:02.49
ｻｲﾄｳ ﾋﾛﾄ ｵｸﾞﾗ ﾀｸ

2 453 齋藤　寛人(2) 津高 DNS 2 431 小倉　　拓(1) 津高 DNS
ﾎﾘｳﾁ ﾀｹｼ ﾔﾏﾓﾄ ｲｯｾｲ

8 1551 堀内　　毅(1) 名張西高 DNS 5 408 山本　壱成(2) 伊勢工高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子400m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      46.12     北岡　慶昭(東海大)                    平成15年
三重県高校記録(KH)      47.13     愛敬彰太郎(桑名)                      平成24年 5月13日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ ｲｿﾀﾞ ﾀｸﾐ

1 4 873 中村　伊吹(2) 宇治山田商高 52.92 1 3 1690 磯田　拓海(3) 三重高 51.65
ﾏﾕﾐ ｼｮｳﾔ ﾔﾏﾓﾄ ｴｲｷ

2 3 1594 真弓　昇也(3) 鳥羽商船高 55.84 2 4 885 山本　瑛己(2) 宇治山田商高 52.51
ｵｶ ﾘｭｳｾｲ ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ

3 7 862 岡　　龍生(2) 宇治山田商高 57.46 3 8 1696 杉本　　響(3) 三重高 54.53
ﾏﾄﾊﾞ ﾋﾅﾀ ｺﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ

4 8 878 的場　陽尚(2) 宇治山田商高 1:03.38 4 6 1704 小山航太朗(2) 三重高 55.76
ｲｹﾍﾞ ｼｮｳﾏ ﾌｼﾞﾔ ｼｭﾝｷ

1 430 池辺　翔真(1) 津高 DNS 5 7 1595 藤谷　峻紀(2) 鳥羽商船高 56.55
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾍｲ ｳｽｲ ﾊﾔﾀ

2 884 山口　竜平(2) 宇治山田商高 DNS 6 5 451 碓井　逸太(2) 津高 59.11
ｾｺ ﾃﾂﾔ ﾅｶﾆｼ ｼｭｳﾀ

5 1185 世古　哲也(3) 伊勢学園高 DNS 1 438 中西　秀太(1) 津高 DNS
ｵｸﾉ ｺｳﾀﾞｲ ﾑｶｲ ﾋﾛﾔ

6 528 奥野　広大(2) 宇治山田高 DNS 2 441 向井　裕哉(1) 津高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ

1 874 西山　遥斗(2) 宇治山田商高 50.40
ﾊﾏｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ

2 804 濱口虎汰郎(1) 宇治山田商高 51.63
ｲｿﾀﾞ ﾀｸﾐ

3 1690 磯田　拓海(3) 三重高 51.65
ﾐﾜ ﾋﾛﾕｷ

4 1188 三輪　洋侑(3) 伊勢学園高 51.79
ﾏｴｶﾞﾜ ﾏｻﾕｷ

5 842 前川　斉幸(3) 宇治山田商高 52.25
ﾔﾏﾓﾄ ｴｲｷ

6 885 山本　瑛己(2) 宇治山田商高 52.51
ｶｷﾉ ｼﾞﾝ

7 1152 垣野　　仁(2) 久居高 52.62
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ

8 873 中村　伊吹(2) 宇治山田商高 52.92

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子1500m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      3:37.42   小林　史和(ＮＴＮ)                    平成16年
三重県高校記録(KH)      3:46.48   西山　雄介(伊賀白鳳)                  平成24年 5月13日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾔ ﾓﾘｸﾞﾁ ｼｮｳｺﾞ

1 17 5326 山田　侑矢 三重県庁AC 4:07.97 1 14 455 森口　将伍(2) 津高 4:37.10
ｲﾏｵｶ ﾕｳﾄ ﾑﾗｲ ｺｳﾖｳ

2 14 446 今岡　佑斗(3) 津高 4:08.21 2 9 881 村井　洸陽(2) 宇治山田商高 4:39.03
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ ｻﾊﾞ ｺｳｼﾝ

3 16 875 橋本　真宙(2) 宇治山田商高 4:08.83 3 13 532 佐波　航真(2) 宇治山田高 4:40.22
ｵｶﾀﾞ ﾀｲﾖｳ ｳｽｲ ﾊﾔﾀ

4 12 1197 岡田　太陽(2) 伊勢学園高 4:14.96 4 11 451 碓井　逸太(2) 津高 4:43.47
ﾔﾏｻﾞｷ ｼｭﾝｽｹ ｵｵﾔﾌﾞ ﾘｭｳﾄ

5 11 456 山﨑　舜祐(2) 津高 4:16.43 5 15 861 大藪　竜斗(2) 宇治山田商高 4:47.38
ｶﾄｳ ﾓﾄﾉﾘ ｲﾁﾊﾗ ﾘｮｳﾀ

6 9 833 加藤　元紀(3) 宇治山田商高 4:17.58 6 10 445 市原　領大(3) 津高 4:50.49
ｲﾀﾞ ｱｷｵ ｲﾄｳ ﾁｶﾗ

7 10 828 井田亜希央(3) 宇治山田商高 4:21.08 7 1 527 伊藤　和良(2) 宇治山田高 4:52.92
ﾅｶﾀ ﾂﾖｼ ｻｲﾄｳ ﾘｵﾝ

8 13 5578 中田　剛司 三重陸協 4:21.59 8 6 447 齋藤　利音(3) 津高 5:02.00
ﾄﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾀ ﾀﾅｶ ｶｲｼｭｳ

9 7 1143 外山　潤太(3) 久居高 4:27.16 9 8 513 田中　快周(1) 宇治山田高 5:10.35
ｼﾊﾞﾀ ﾘｭｳｲﾁ ﾂﾎﾞｲ ｺｳｷ

10 6 1716 柴田　龍一(2) 三重高 4:30.45 10 2 1578 坪井　弘輝(2) 南伊勢高 5:20.78
ｺｸﾎﾞ ｹｲｺﾞ ｶﾜｲ ｹﾝﾄ

11 2 507 小久保圭悟(1) 宇治山田高 4:33.06 11 5 511 河井　健人(1) 宇治山田高 5:30.15
ﾓﾘ ｼｮｳｾｲ ﾑｶｲ ﾋﾛﾔ

12 3 537 森　　壮生(2) 宇治山田高 4:38.05 12 3 441 向井　裕哉(1) 津高 5:33.00
ﾀﾅｶ ﾏｺﾄ ｻｶｸﾞﾁ ﾖｳ

13 4 1142 田中　麻詞(3) 久居高 4:38.17 4 5605 坂口　　瑶(2) 三重陸協 DNS
ｲﾜﾊｼ ｺｳｽｹ ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｾｲ

14 1 515 岩橋　孝輔(3) 宇治山田高 4:42.68 7 443 山本　泰誠(1) 津高 DNS
ﾐﾔﾓﾄ ｺｳｷ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾏ

5 880 宮本　康希(2) 宇治山田商高 DNS 12 5752 谷口　雄真 志摩ﾎﾟﾀﾗﾝ DNS
ｶﾂﾀﾞ ﾕｳﾄ ﾂﾂｲ ﾕｳﾘ

8 1139 勝田　悠斗(3) 久居高 DNS 16 1158 筒井　侑里(2) 久居高 DNS
ｸﾜﾅ ｼｮｳﾔ

15 835 桑名　祥也(3) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子1500m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      3:37.42   小林　史和(ＮＴＮ)                    平成16年
三重県高校記録(KH)      3:46.48   西山　雄介(伊賀白鳳)                  平成24年 5月13日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

3組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｼｵｶ ﾘｮｳｶﾞ ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾔ

1 3 1553 橋岡　亮賀(2) 名張西高 4:33.18 1 5326 山田　侑矢 三重県庁AC 4:07.97
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾛｷ ｲﾏｵｶ ﾕｳﾄ

2 7 5647 谷口　大樹 三重陸協 4:35.03 2 446 今岡　佑斗(3) 津高 4:08.21
ﾑﾗﾀ ﾀｶｱｷ ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ

3 5 1706 村田　敬亮(2) 三重高 4:43.09 3 875 橋本　真宙(2) 宇治山田商高 4:08.83
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾝﾀﾛｳ ｵｶﾀﾞ ﾀｲﾖｳ

4 6 512 小林真太朗(1) 宇治山田高 4:43.73 4 1197 岡田　太陽(2) 伊勢学園高 4:14.96
ｺﾌﾞﾁ ﾘｮｳ ﾔﾏｻﾞｷ ｼｭﾝｽｹ

5 13 434 小渕　稜央(1) 津高 4:49.32 5 456 山﨑　舜祐(2) 津高 4:16.43
ﾔﾏｼﾀ ｷﾘｱ ｶﾄｳ ﾓﾄﾉﾘ

6 11 442 山下熙莉杏(1) 津高 4:51.62 6 833 加藤　元紀(3) 宇治山田商高 4:17.58
ｶﾂｲ ｹﾝﾀﾛｳ ｲﾀﾞ ｱｷｵ

7 1 1717 勝井賢太郎(2) 三重高 5:09.89 7 828 井田亜希央(3) 宇治山田商高 4:21.08
ｲｹｳﾁ ｶｽﾞﾏ ﾅｶﾀ ﾂﾖｼ

8 12 429 池内　一真(1) 津高 5:15.39 8 5578 中田　剛司 三重陸協 4:21.59
ｽｽﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ

9 9 435 鈴木孝太郎(1) 津高 5:15.71
ｲｹﾍﾞ ｼｮｳﾏ

10 4 430 池辺　翔真(1) 津高 5:18.95
ｵｸﾞﾗ ﾀｸ

11 2 431 小倉　　拓(1) 津高 5:20.44
ｱｵｷ ﾄﾓﾔ

12 10 1177 青木　友也(1) 伊勢学園高 5:23.35
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾏ

13 15 519 西村　雄将(1) 宇治山田高 5:37.50
ｷﾉｼﾀ ﾏﾅﾄ

8 433 木下　真杜(1) 津高 DNS
ﾆｼﾔﾏ ﾕｳｺﾞ

14 501 西山　由悟(1) 宇治山田高 DNS
ｵｶﾞﾜ ﾀｸｼﾞ

16 4920 小川　琢司 三重陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子5000m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      13:44.01  梅枝　裕吉(ＮＴＮ)                    平成25年
三重県高校記録(KH)      13:50.38  中村　匠吾(上野工)                    平成22年 5月13日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾔ ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾔ

1 18 5326 山田　侑矢 三重県庁AC 15:17.98 1 5326 山田　侑矢 三重県庁AC 15:17.98
ﾅｶﾀ ﾂﾖｼ ﾅｶﾀ ﾂﾖｼ

2 17 5578 中田　剛司 三重陸協 15:32.69 2 5578 中田　剛司 三重陸協 15:32.69
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ

3 16 875 橋本　真宙(2) 宇治山田商高 15:35.66 3 875 橋本　真宙(2) 宇治山田商高 15:35.66
ｶﾄｳ ﾓﾄﾉﾘ ｶﾄｳ ﾓﾄﾉﾘ

4 14 833 加藤　元紀(3) 宇治山田商高 16:04.36 4 833 加藤　元紀(3) 宇治山田商高 16:04.36
ｸﾜﾅ ｼｮｳﾔ ｸﾜﾅ ｼｮｳﾔ

5 15 835 桑名　祥也(3) 宇治山田商高 16:09.53 5 835 桑名　祥也(3) 宇治山田商高 16:09.53
ｶﾂﾀﾞ ﾕｳﾄ ｶﾂﾀﾞ ﾕｳﾄ

6 7 1139 勝田　悠斗(3) 久居高 16:18.03 6 1139 勝田　悠斗(3) 久居高 16:18.03
ﾐﾔﾓﾄ ｺｳｷ ﾐﾔﾓﾄ ｺｳｷ

7 13 880 宮本　康希(2) 宇治山田商高 16:33.28 7 880 宮本　康希(2) 宇治山田商高 16:33.28
ｼﾊﾞﾀ ﾘｭｳｲﾁ ｼﾊﾞﾀ ﾘｭｳｲﾁ

8 10 1716 柴田　龍一(2) 三重高 16:51.09 8 1716 柴田　龍一(2) 三重高 16:51.09
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾔﾄ

9 8 1698 松原　隼斗(3) 三重高 16:51.23
ﾀﾅｶ ﾏｺﾄ

10 33 1142 田中　麻詞(3) 久居高 17:22.34
ﾑﾗｲ ｺｳﾖｳ

11 5 881 村井　洸陽(2) 宇治山田商高 17:22.93
ﾔﾏｻｷ ﾕｳ

12 31 1722 山﨑　　裕(2) 三重高 17:32.70
ｻﾊﾞ ｺｳｼﾝ

13 34 532 佐波　航真(2) 宇治山田高 17:33.47
ﾓﾘ ｼｮｳｾｲ

14 4 537 森　　壮生(2) 宇治山田高 17:40.53
ｲﾜﾊｼ ｺｳｽｹ

15 2 515 岩橋　孝輔(3) 宇治山田高 17:51.98
ﾔﾏｻｷ ｼｮｳ

16 19 1721 山﨑　　将(2) 三重高 18:30.24
ｲﾄｳ ﾁｶﾗ

17 23 527 伊藤　和良(2) 宇治山田高 18:42.18
ｵｵﾔﾌﾞ ﾘｭｳﾄ

18 28 861 大藪　竜斗(2) 宇治山田商高 19:06.23
ｻｲﾄｳ ﾘｵﾝ

19 26 447 齋藤　利音(3) 津高 19:23.83
ﾓﾘﾀ ｺｳｿﾞｳ

20 24 5350 森田　弘三 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 19:40.71
ﾏﾂｲｹ ﾀﾀﾞｼ

21 27 5702 松生　　直 三重陸協 20:36.50
ｵｶﾞﾜ ﾀｸｼﾞ

22 22 4920 小川　琢司 三重陸協 21:19.69
ﾂﾂｲ ﾕｳﾘ

1 1158 筒井　侑里(2) 久居高 DNS
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾏ

3 5752 谷口　雄真 志摩ﾎﾟﾀﾗﾝ DNS
ﾄﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾀ

6 1143 外山　潤太(3) 久居高 DNS
ｲﾏｵｶ ﾕｳﾄ

9 446 今岡　佑斗(3) 津高 DNS
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾛｷ

11 5647 谷口　大樹 三重陸協 DNS
ｲﾜｻｷ ﾐﾂﾋﾛ

12 5755 岩崎　充宏 志摩ﾎﾟﾀﾗﾝ DNS
ｺﾌﾞﾁ ﾘｮｳ

20 434 小渕　稜央(1) 津高 DNS
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｾｲ

21 443 山本　泰誠(1) 津高 DNS
ｱｻｲ ｼｭﾝｽｹ

25 1689 淺井　駿佑(3) 三重高 DNS
ｲﾁﾊﾗ ﾘｮｳﾀ

29 445 市原　領大(3) 津高 DNS
ﾓﾘｸﾞﾁ ｼｮｳｺﾞ

30 455 森口　将伍(2) 津高 DNS
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵﾄ

32 5572 山口　直人 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子110mH(1.067m)
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      13.89     隈元　康太(日本体育大)                平成17年
三重県高校記録(KH)      14.37     村島　正敏(宇治山田)                  昭和58年 5月13日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.7) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾛﾀﾞ ﾄﾓﾔ ｺﾀﾆ ｱﾗﾀ

1 3 416 黒田　智矢(2) 伊勢工高 16.22 1 4 864 古谷　新太(2) 宇治山田商高 15.43
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ ﾏﾂｵ ﾖｼﾉﾘ

2 5 403 山口銀次郎(2) 伊勢工高 16.98 2 3 5062 松尾　頼憲 Ise TC 17.03
ﾂﾎﾞｲ ﾕｳｷ ﾅﾍﾞｼﾏ ﾀｸﾄ

3 6 520 坪井　裕稀(3) 宇治山田高 17.52 3 8 535 鍋島　択斗(2) 宇治山田高 18.88
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｾｲ ｶﾀｵｶ ｶｵﾙ

4 7 407 中村　侑聖(2) 伊勢工高 18.00 4 6 1153 片岡　　薫(2) 久居高 19.51
ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾉﾘ ｵｵﾆｼ ﾊﾔｷ

4 844 村林　正規(3) 宇治山田商高 DNS 5 7 506 大西　隼貴(1) 宇治山田高 21.11
ﾔﾏﾅｶ ﾀﾂﾄ ｸﾛｶﾜ ﾅﾂｶ

8 538 山中　達翔(2) 宇治山田高 DNS 6 2 1557 黒川　夏叶(2) 名張西高 22.82
ﾐｽﾞｺﾀﾞ ｹﾝｲﾁ

5 5063 水小田健一 Ise TC DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾀﾆ ｱﾗﾀ

1 864 古谷　新太(2) 宇治山田商高 15.43 +0.1
ｸﾛﾀﾞ ﾄﾓﾔ

2 416 黒田　智矢(2) 伊勢工高 16.22 +0.7
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ

3 403 山口銀次郎(2) 伊勢工高 16.98 +0.7
ﾏﾂｵ ﾖｼﾉﾘ

4 5062 松尾　頼憲 Ise TC 17.03 +0.1
ﾂﾎﾞｲ ﾕｳｷ

5 520 坪井　裕稀(3) 宇治山田高 17.52 +0.7
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｾｲ

6 407 中村　侑聖(2) 伊勢工高 18.00 +0.7
ﾅﾍﾞｼﾏ ﾀｸﾄ

7 535 鍋島　択斗(2) 宇治山田高 18.88 +0.1
ｶﾀｵｶ ｶｵﾙ

8 1153 片岡　　薫(2) 久居高 19.51 +0.1

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子400mH(0.914m)
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      50.01     武田　健太(日本陸送)                  平成21年
三重県高校記録(KH)      52.09     浜口　和也(宇治山田商)                平成15年 5月13日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ﾋｮｳ ﾏﾂｶﾜ ｺｳﾀﾞｲ

1 3 398 吉田　　彪(3) 伊勢工高 57.94 1 5 1705 松川　航大(2) 三重高 1:00.97
ｲｼｶﾞﾐ ﾀｸﾔ ﾐﾔﾊﾗ ｽｸﾞﾙ

2 4 514 石神　巧也(3) 宇治山田高 1:00.12 2 7 843 宮原　　優(3) 宇治山田商高 1:08.56
ﾅｶﾉ ﾄﾓﾋﾛ ﾔﾏｶﾜ ﾀｸﾐ

3 7 838 中野　友裕(3) 宇治山田商高 1:01.49 3 1700 山川　拓海(3) 三重高 DNS
ﾅﾍﾞｼﾏ ﾀｸﾄ ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾀ

4 6 535 鍋島　択斗(2) 宇治山田高 1:03.38 4 391 長谷川純太(3) 伊勢工高 DNS
ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｮｳ ｵｸﾀﾞ ﾀｲｾｲ

5 5 536 藤本　　翔(2) 宇治山田高 1:04.54 6 832 奥田　大征(3) 宇治山田商高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ﾋｮｳ

1 398 吉田　　彪(3) 伊勢工高 57.94
ｲｼｶﾞﾐ ﾀｸﾔ

2 514 石神　巧也(3) 宇治山田高 1:00.12
ﾏﾂｶﾜ ｺｳﾀﾞｲ

3 1705 松川　航大(2) 三重高 1:00.97
ﾅｶﾉ ﾄﾓﾋﾛ

4 838 中野　友裕(3) 宇治山田商高 1:01.49
ﾅﾍﾞｼﾏ ﾀｸﾄ

5 535 鍋島　択斗(2) 宇治山田高 1:03.38
ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｮｳ

6 536 藤本　　翔(2) 宇治山田高 1:04.54
ﾐﾔﾊﾗ ｽｸﾞﾙ

7 843 宮原　　優(3) 宇治山田商高 1:08.56

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子4×100mR
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      39.58     NTN(梨本・九鬼・小林・松尾)           平成28年

三重県高校記録(KH)      40.32     四日市工(角谷・阪倉・川村・伊藤)      平成27年 5月13日 15:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 3 伊勢工高　B 44.93 1 403 山口銀次郎(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ

2 410 大幡　翔人(2) ｵｵﾊﾀ ｼｮｳﾄ

3 363 松本　凌弥(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳﾔ

4 355 伊藤　大征(1) ｲﾄｳ ﾀｲｾｲ

2 5 宇治山田高 45.73 1 522 松本　和樹(3) ﾏﾂﾓﾄ ｶｽﾞｷ

2 509 薮岡　　涼(1) ﾔﾌﾞｵｶ ﾘｮｳ

3 533 杉田　智哉(2) ｽｷﾞﾀ ﾄﾓﾔ

4 536 藤本　　翔(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｮｳ

3 7 宇治山田商高E 46.41 1 862 岡　　龍生(2) ｵｶ ﾘｭｳｾｲ

2 879 馬渕　昂大(2) ﾏﾌﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ

3 868 天白　竜治(2) ﾃﾝﾊﾟｸ ﾘｭｳｼﾞ

4 876 前田　翔太(2) ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ

4 伊勢学園高 DQ,R1 1 5706 中西　創太(1) ﾅｶﾆｼ ｿｳﾀ

2 1181 小島　来希(1) ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ

3 1202 長岡　健二(2) ﾅｶﾞｵｶ ｹﾝｼﾞ

4 1180 黒瀨　登生(1) ｸﾛｾ ﾄｳｲ

2 宇治山田商高D DNS 1

2

3

4

6 宇治山田商高A DNS 1

2

3

4

伊勢工高

伊勢工高

伊勢工高

伊勢工高

宇治山田高

宇治山田高

宇治山田高

宇治山田高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

伊勢学園高

伊勢学園高

伊勢学園高

伊勢学園高

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R1:(R170-14)オーバーゾーン １→２



一般・高校男子4×100mR
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      39.58     NTN(梨本・九鬼・小林・松尾)           平成28年

三重県高校記録(KH)      40.32     四日市工(角谷・阪倉・川村・伊藤)      平成27年 5月13日 15:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 4 伊勢工高　A 44.11 1 388 中西　哉太(3) ﾅｶﾆｼ ｶﾅﾀ

2 412 杉田　龍矢(2) ｽｷﾞﾀ ﾘｭｳﾔ

3 421 上山　太輝(2) ｳｴﾔﾏ ﾀﾞｲｷ

4 399 渡邊　雄成(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｾｲ

2 5 久居高 56.37 1 1156 角谷　　一(2) ｽﾐﾔ ﾊｼﾞﾒ

2 1149 井上　翔太(2) ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ

3 1132 宮﨑　康央(1) ﾐﾔｻﾞｷ ﾔｽﾋﾛ

4 1131 島田　聖也(1) ｼﾏﾀﾞ ｾｲﾔ

2 宇治山田商高C DNS 1 863 奥野　芳希(2) ｵｸﾉ ﾖｼｷ

2 864 古谷　新太(2) ｺﾀﾆ ｱﾗﾀ

3 878 的場　陽尚(2) ﾏﾄﾊﾞ ﾋﾅﾀ

4 865 小西　伴弥(2) ｺﾆｼ ﾄﾓﾔ

3 志摩高 DNS 1

2

3

4

6 宇治山田商高B DNS 1 867 小見山泰周(2) ｺﾐﾔﾏ ﾀｲｼｭｳ

2 882 村田浩太朗(2) ﾑﾗﾀ ｺｳﾀﾛｳ

3 874 西山　遥斗(2) ﾆｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ

4 873 中村　伊吹(2) ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ

7 津高 DNS 1

2

3

4

伊勢工高

伊勢工高

伊勢工高

伊勢工高

久居高

久居高

久居高

久居高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R1:(R170-14)オーバーゾーン １→２



一般・高校男子走高跳
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      2m29      衛藤　　昂(ＡＧＦ)                    平成28年
三重県高校記録(KH)      2m11      加藤健太郎(鈴鹿高専)                  平成26年 5月13日 09:00 決　勝

決　勝　

ｱﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝｷ － － － ○ ○ × ○ × × ×

1 8 827 安藤　舜生(3) 宇治山田商高 1m80
ｵｸﾞﾗ ｺｳﾔ － － ○ × × ○ × × ×

2 6 1138 小倉　航弥(3) 久居高 1m70
ﾊﾀｹﾀﾞ ﾋﾛﾄ × ○ ○ ○ × × ×

3 1 1593 畠田　寛大(1) 鳥羽商船高 1m65
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ ○ × × ○ × × ×

4 4 821 山本　海翔(1) 宇治山田商高 1m60
ﾌｼﾞﾉ ｿｳ ○ × × ×

5 5 508 藤野　　壮(1) 宇治山田高 1m55
ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｶﾝﾄ × × ×

2 504 東谷　敢斗(1) 宇治山田高 NM
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾏｻ × × ×

3 505 山本　隆将(1) 宇治山田高 NM
ｻﾄｳ ﾕｳﾀ － － × × ×

7 1198 佐藤　裕汰(2) 伊勢学園高 NM
ｺﾆｼ ﾄﾓﾔ － － － × × ×

9 865 小西　伴弥(2) 宇治山田商高 NM

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m55

凡例  NM:記録なし



一般・高校男子走幅跳
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      7m86      野村　智也(東海大)                    平成28年
三重県高校記録(KH)      7m62      長谷川　悠(宇治山田商)                平成20年 5月13日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾔﾄ 5m80 × 6m25 6m25
1 20 1148 稲垣　勇人(2) 久居高 +0.2 +1.4 +1.4

ﾏﾂﾓﾄ ｶｽﾞｷ × × 5m99 5m99
2 24 522 松本　和樹(3) 宇治山田高 +1.1 +1.1

ｸﾗﾉ ﾐｽﾞｷ × × 5m90 5m90
3 23 803 倉野　瑞樹(1) 宇治山田商高 +2.6 +2.6

ｼﾏｵｶ ｶｽﾞｷ 5m55 5m89 5m57 5m89
4 9 1155 島岡　一輝(2) 久居高 +2.8 +3.6 +2.0 +3.6 *F3

ﾏﾂｵ ﾖｼﾉﾘ 5m81 × × 5m81
5 22 5062 松尾　頼憲 Ise TC +0.8 +0.8

ﾀｶﾊｼ ﾄｼｷ × × 5m70 5m70
6 4 1555 髙橋　俊樹(2) 名張西高 +0.8 +0.8

ｽﾐﾔ ﾊｼﾞﾒ 5m59 5m56 5m11 5m59
7 6 1156 角谷　　一(2) 久居高 +3.0 +2.6 +2.5 +3.0

ｳｴﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 5m55 × 5m49 5m55
8 13 421 上山　太輝(2) 伊勢工高 +1.0 +0.7 +1.0

ﾋｶﾞｼｶﾞﾜ ｱﾗﾀ 5m54 × × 5m54
9 16 839 東側　　新(3) 宇治山田商高 +0.6 +0.6

ﾅｶﾞｵｶ ｹﾝｼﾞ × 5m47 × 5m47
10 5 1202 長岡　健二(2) 伊勢学園高 +2.2 +2.2

ｼﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 5m39 × 4m83 5m39
11 11 498 柴田涼太朗(1) 宇治山田高 +2.8 +0.9 +2.8 *F3

ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ 5m33 × 5m37 5m37
12 21 876 前田　翔太(2) 宇治山田商高 +0.2 +2.5 +2.5 *F1

ｶﾜﾊﾞﾀ ｼﾘｭｳ × × 5m26 5m26
13 15 510 川畑　志龍(1) 宇治山田高 +2.0 +2.0

ﾌｶﾔﾏ ﾀｸﾔ 5m13 5m19 × 5m19
14 3 1554 深山　拓弥(2) 名張西高 0.0 +1.5 +1.5

ﾂｶｸﾞﾁ ｹｲﾀ 4m99 5m15 5m09 5m15
15 14 437 塚口　恵太(1) 津高 +0.8 +1.5 +2.4 +1.5

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾄｳﾏ 4m88 × × 4m88
16 7 1576 濱口　斗摩(3) 南伊勢高 +1.2 +1.2

ｶﾄｳ ﾕｳｷ 4m40 4m37 4m49 4m49
17 10 503 加藤　裕貴(1) 宇治山田高 +1.8 +2.8 +1.0 +1.0

ﾉﾎﾞﾘ ｱﾂｼ 3m98 4m17 × 4m17
18 2 1543 登　　淳史(1) 名張西高 0.0 +2.0 +2.0

ﾉﾀﾞ ﾀｹｼ × × ×
1 439 野田　孟司(1) 津高 NM

ｸﾛﾀﾆ ﾕｳﾀ × × ×
8 530 黒谷　優太(2) 宇治山田高 NM

ﾑﾗｷ ﾚﾝｲﾁﾛｳ × × ×
17 523 村木廉一朗(3) 宇治山田高 NM

ｸﾎﾞｸﾗ ｹｲｺﾞ × － ×
27 834 久保倉佳吾(3) 宇治山田商高 NM

ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲﾁ

12 1579 中嶋　太一(2) 南伊勢高 DNS
ﾔﾏﾅｶ ﾀﾂﾄ

18 538 山中　達翔(2) 宇治山田高 DNS
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲ

19 457 渡邊　　黎(2) 津高 DNS
ﾔﾏｸﾞﾁ ｹﾞﾝｷ

25 5609 山口　元輝 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ DNS
ﾏﾂｵ ﾕｳｾｲ

26 807 松尾　結世(1) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F1:１回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高



高校男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：福井竜一郎

三重県高校記録(KH)      17m24     南　　幸裕(宇治山田商)                平成17年 5月14日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｸﾎﾞ ｹﾝｼ

1 9 400 大久保健志(3) 伊勢工高 12m34 12m48 12m94 12m94 13m05 × × 13m05
ﾐﾅﾐﾔ ｿｳﾀ

2 8 405 南谷　壮汰(2) 伊勢工高 × 12m47 12m62 12m62 × × 12m74 12m74
ﾋﾗﾔﾏ ｺｳｼﾝ

3 2 350 平山　皓慎(1) 伊勢工高 12m43 × × 12m43 × 12m61 12m74 12m74
ﾅｶｶﾞﾜ ｿﾗﾁ

4 7 870 中川　空知(2) 宇治山田商高 11m16 × 11m92 11m92 11m96 12m27 × 12m27
ｵｶﾔﾏ ｼｮｳﾀ

5 6 404 岡山　将大(2) 伊勢工高 10m57 × 10m86 10m86 × 10m88 11m26 11m26
ｸﾎﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ

6 4 499 久保凜太郎(1) 宇治山田高 9m56 10m81 × 10m81 × × × 10m81
ｸﾗﾀ ｹｲｽｹ

7 3 1135 倉田　圭祐(1) 久居高 10m53 × × 10m53 × 10m69 × 10m69
ｱﾀｹ ﾃﾙﾄｼ

8 1 801 阿竹　晴俊(1) 宇治山田商高 9m55 9m78 10m23 10m23 × 10m31 × 10m31
ｽｽﾞﾔﾏ ｼｭﾝﾄ

9 5 1199 鈴山　駿斗(2) 伊勢学園高 9m45 9m50 × 9m50 9m50



高校男子円盤投(1.750kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：福井竜一郎

三重県高校記録(KH)      50m96     村上　　輝(南伊勢)                    平成25年 5月13日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾓｻﾞﾜ ｵｳﾐ

1 6 802 鴨澤　青海(1) 宇治山田商高 40m12 × × 40m12 41m84 × × 41m84
ﾋﾗｲ ｼｭｳｻｸ

2 7 406 平井　周作(2) 伊勢工高 41m16 × × 41m16 × × × 41m16
ﾅｶｶﾞﾜ ｿﾗﾁ

3 5 870 中川　空知(2) 宇治山田商高 × 37m63 × 37m63 × × × 37m63
ｶﾜｲ ﾘｭｳｾｲ

4 4 1703 川合　隆誠(2) 三重高 × 34m63 × 34m63 × × 35m04 35m04
ｼﾓﾀﾞ ﾘｸﾄ

5 3 366 下田　陸翔(1) 伊勢工高 27m28 × × 27m28 × × × 27m28
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻｷ

6 2 1558 山口　昌希(2) 名張西高 × 25m51 × 25m51 × × × 25m51
ｳﾏﾃﾞ ｼｭｳﾏ

7 1 1540 馬出　修真(1) 名張西高 × × 25m27 25m27 × × × 25m27



高校男子ハンマー投(6.000kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：福井竜一郎

三重県高校記録(KH)      63m71     村木　亮太(久居)                      平成24年 5月13日 14:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｲ ﾘｭｳｾｲ

1 15 1703 川合　隆誠(2) 三重高 × × 52m40 52m40 7 × × 53m30 53m30
ｵｵﾅｶ ｹｲﾄ

2 16 516 大仲　慧人(3) 宇治山田高 × × 52m63 52m63 8 × × × 52m63
ｵﾉ ﾏﾅﾄ

3 12 1151 小野　愛斗(2) 久居高 × × 49m30 49m30 6 × × × 49m30
ｵｸﾞﾗ ﾀｸﾏ

4 13 382 小掠　巧真(3) 伊勢工高 × × 49m15 49m15 5 － － － 49m15
ﾋﾗﾔﾏ ﾘｭｳｼﾝ

5 14 1160 平山　竜慎(2) 久居高 × × 48m44 48m44 4 × × × 48m44
ﾏｴｶﾞﾜ ｺｳｾｲ

6 11 1161 前川　広晴(2) 久居高 48m30 × × 48m30 3 × × × 48m30
ﾅｶﾉ ｻｲｾｲ

7 7 424 中野　彩星(2) 伊勢工高 × × 43m85 43m85 2 × × × 43m85
ｺﾞﾉｸﾁ ﾅｵ 

8 10 866 河之口直生(2) 宇治山田商高 36m07 × × 36m07 1 37m99 × × 37m99
ｲﾑﾗ ﾄﾓﾉﾘ

9 9 378 井村　友紀(3) 伊勢工高 × × 36m03 36m03 36m03
ﾋﾗﾔﾏ ｺｳｼﾝ

10 4 350 平山　皓慎(1) 伊勢工高 × × 33m84 33m84 33m84
ｵﾉ ｺｳﾍｲ

11 8 529 小野　晃平(2) 宇治山田高 × 31m73 × 31m73 31m73
ｸﾗﾀ ｹｲｽｹ

12 6 1135 倉田　圭祐(1) 久居高 × × 28m43 28m43 28m43
ﾔﾏｶﾜ ｺｳｼﾝ

13 3 364 山川　滉心(1) 伊勢工高 × 27m92 × 27m92 27m92
ｱﾀｹ ﾃﾙﾄｼ

14 1 801 阿竹　晴俊(1) 宇治山田商高 × 26m00 × 26m00 26m00
ｲｴｻﾞｷ ﾖｳ

15 2 1134 家﨑　　陽(1) 久居高 × 24m06 × 24m06 24m06
ｸﾎﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ

16 5 499 久保凜太郎(1) 宇治山田高 × 19m10 × 19m10 19m10



一般・高校男子やり投(800g)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      77m64     中西　啄真(大阪体育大)                平成28年
三重県高校記録(KH)      67m75     中西　琢真(伊勢工)                    平成24年 5月14日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾀ

1 19 1157 田中　竜太(2) 久居高 49m05 × × 49m05 7 51m97 × × 51m97
ｶﾜﾑﾗ ﾕｳｾｲ

2 18 517 川村　祐生(3) 宇治山田高 51m50 × × 51m50 8 × × × 51m50
ﾂｼﾞｲ ﾕｳﾄ

3 17 1575 辻井　優斗(3) 南伊勢高 × × 48m91 48m91 6 × 50m10 × 50m10
ﾏﾂﾔﾏ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ

4 16 393 松山承太郎(3) 伊勢工高 47m71 × × 47m71 5 × × × 47m71
ﾄﾞｳﾄｳ ｹｲｺﾞ

5 11 869 堂東　敬吾(2) 宇治山田商高 × 42m30 × 42m30 1 × × 47m49 47m49
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ

6 15 1141 田中　大稀(3) 久居高 47m07 × × 47m07 4 × × × 47m07
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｷ

7 13 417 川上　裕暉(2) 伊勢工高 44m40 × × 44m40 3 45m34 × × 45m34
ﾅｶｾ ｻﾂｷ

8 14 871 中瀨　颯樹(2) 宇治山田商高 × 42m61 × 42m61 2 × × × 42m61
ｲﾜｻｷ ﾄﾓﾔ

9 8 372 岩﨑　智哉(1) 伊勢工高 × × 41m33 41m33 41m33
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀ

10 12 518 鈴木　悠太(3) 宇治山田高 × × 41m25 41m25 41m25
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ

11 10 1159 中村　一輝(2) 久居高 41m06 × × 41m06 41m06
ｽｽﾞﾔﾏ ｼｭﾝﾄ

12 1 1199 鈴山　駿斗(2) 伊勢学園高 39m17 × × 39m17 39m17
ｶﾐﾉｺﾞｳ ﾚﾝ

13 3 1577 上之郷　錬(2) 南伊勢高 × 37m55 × 37m55 37m55
ｵｶﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ

14 4 1150 岡田　匠平(2) 久居高 × 35m78 × 35m78 35m78
ﾎﾝﾏ ﾅｵｷ

15 6 1136 本間　直樹(1) 久居高 × 35m21 × 35m21 35m21
ｺﾀｷ ﾖｳﾍｲ

16 7 1682 小瀧　陽平(2) 三重高 × 34m74 × 34m74 34m74
ﾅｶｷﾀ ﾀｲｶﾞ

17 9 356 中北　太雅(1) 伊勢工高 × 29m49 × 29m49 29m49
ｲﾜﾅｶﾞ ｶｽﾞﾏ

2 1570 岩永　和真(1) 南伊勢高 DNS
ｶﾓｻﾞﾜ ｵｳﾐ

5 802 鴨澤　青海(1) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      11.57     世古　　和(ＣＲＡＮＥ)                平成28年
三重県高校記録(KH)      11.68     世古　　和(宇治山田商)                平成21年 5月13日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+0.8) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｺﾏ ｼﾎ ﾖﾈｵｸ ﾚﾐ

1 6 1710 生駒　志穂(3) 三重高 12.61 1 5 898 米奥　怜実(2) 宇治山田商高 13.41
ｲﾏｲ ﾏﾕ ﾎﾘ ｼｽﾞﾙ

2 3 1713 今井　茉裕(2) 三重高 13.27 2 4 857 堀　　静流(3) 宇治山田商高 13.44
ｲﾉｳｴ ﾏｵ ﾅｶﾞｵｶ ﾐｻﾄ

3 5 886 井上　真緒(2) 宇治山田商高 13.42 3 3 540 長岡　美里(2) 宇治山田高 13.82
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾕ ﾅｶｶﾞﾜ ｻｷ

4 4 1715 中山　実優(2) 三重高 13.60 4 2 1712 中川　沙希(3) 三重高 14.81
ﾊﾏｼﾞ ｷﾗﾗ ﾔﾏｼﾀ ｱｲﾘ

5 8 813 濱地きらら(1) 宇治山田商高 13.79 5 1 1205 山下あいり(2) 伊勢学園高 15.21
ﾂﾊﾞｷ ﾊﾙｶ ﾋﾄﾐ ﾓﾓｶ

6 2 2069 椿　　悠佳(2) 宇治山田高 14.53 6 7 440 人見　桃香(1) 津高 15.39
ｺﾞﾄｳ ﾉﾘｺ ｶｼﾞﾉ ﾓﾓ

7 7 1597 後藤　徳子(2) 鳥羽商船高 14.92 6 845 梶野　　杏(3) 宇治山田商高 DNS
ﾅｶﾆｼ ﾕﾕ ｱﾗｶﾜ ﾁﾅ

8 1 5709 中西　佑友(1) 伊勢学園高 15.71 8 1723 荒川　千奈(2) 三重高 DNS

3組 (風:+0.4) 4組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾂｼﾞ ｱﾕﾘ ﾆｼﾀﾞ ﾏｲ

1 5 810 辻　　歩理(1) 宇治山田商高 13.37 1 4 854 西田　舞衣(3) 宇治山田商高 12.96
ﾆｼﾔﾏ ﾋﾅﾘ ﾄﾞｳｵｶ ﾆｲﾅ

2 3 1163 西山日奈梨(2) 久居高 13.77 2 5 811 堂岡　新菜(1) 宇治山田商高 13.19
ｱﾗｲ ﾚｲｱ ｷﾀﾑﾗ ﾎﾉｶ

3 1 817 新井　鈴愛(1) 宇治山田商高 13.97 3 6 450 北村帆乃香(3) 津高 13.88
ｵｶﾀﾞ ﾐｻｷ ﾊﾏﾁ ﾊﾙﾎ

4 7 1550 岡田　真早(3) 名張西高 14.18 4 3 1707 濵地　晴帆(1) 三重高 14.06
ｻｶﾓﾄ ﾋﾅ ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ

5 8 5708 坂本　日菜(1) 伊勢学園高 14.39 5 8 502 中山　　桃(1) 宇治山田高 14.11
ｲﾄｳ ﾕｳ ﾊﾏｸﾞﾁ ｻﾔｶ

6 2 448 伊東　　柚(1) 津高 14.87 6 7 1598 濵口紗弥佳(2) 鳥羽商船高 14.39
ｺｳﾄｸ ﾕｳｱ ｺｸﾎﾞ ｱｽﾐ

4 889 幸得　由愛(2) 宇治山田商高 DNS 7 1 818 小久保杏純(1) 宇治山田商高 14.51
ｻｲﾄｳ ｼﾏ ﾏﾂﾑﾗ ｶｽﾐ

6 848 齋藤　紫眞(3) 宇治山田商高 DNS 2 859 松村　圭純(3) 宇治山田商高 DNS

5組 (風:+0.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲｲﾀﾞ ﾋﾅﾉ ｲｺﾏ ｼﾎ

1 6 500 飯田妃奈乃(1) 宇治山田高 13.37 1 1710 生駒　志穂(3) 三重高 12.61 +0.8
ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ ﾆｼﾀﾞ ﾏｲ

2 1 812 中山　瑠奈(1) 宇治山田商高 13.83 2 854 西田　舞衣(3) 宇治山田商高 12.96 +1.3
ﾏﾂｲ ﾗｲﾑ ﾄﾞｳｵｶ ﾆｲﾅ

3 8 895 松井　来夢(2) 宇治山田商高 14.19 3 811 堂岡　新菜(1) 宇治山田商高 13.19 +1.3
ｼﾊﾞﾊﾗ ｱﾔﾉ ｲﾏｲ ﾏﾕ

4 5 819 柴原　綾乃(1) 宇治山田商高 14.52 4 1713 今井　茉裕(2) 三重高 13.27 +0.8
ﾆｼ ｶﾚﾝ ﾂｼﾞ ｱﾕﾘ

5 7 893 西　　華蓮(2) 宇治山田商高 14.55 5 810 辻　　歩理(1) 宇治山田商高 13.37 +0.4
ﾖｼﾀﾞ ﾈｲﾛ ｲｲﾀﾞ ﾋﾅﾉ

6 2 1206 吉田音依呂(2) 伊勢学園高 15.31 6 500 飯田妃奈乃(1) 宇治山田高 13.37 +0.8
ｺﾃﾞﾗ ﾘｻ ﾖﾈｵｸ ﾚﾐ

3 847 小寺　里沙(3) 宇治山田商高 DNS 7 898 米奥　怜実(2) 宇治山田商高 13.41 +0.1
ﾆｼﾑﾗ ﾕﾅ ｲﾉｳｴ ﾏｵ

4 1073 西村　優那(2) 宇治山田高 DNS 8 886 井上　真緒(2) 宇治山田商高 13.42 +0.8

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子400m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      54.17     笠島　里美(デンソー)                  平成 9年
三重県高校記録(KH)      55.37     橋爪　咲奈(宇治山田商)                平成22年 5月13日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾉｳｴ ﾏｵ ﾂｳｲｺ ﾐｴ ｱﾗﾅ

1 3 886 井上　真緒(2) 宇治山田商高 1:01.28 1 4 1714 ツウイコミエ　アラナ(1) 三重高 1:12.30
ﾂｼﾞ ｱﾕﾘ ｼﾊﾞﾊﾗ ｱﾔﾉ

2 2 810 辻　　歩理(1) 宇治山田商高 1:02.06 2 7 819 柴原　綾乃(1) 宇治山田商高 1:13.02
ｱﾗｲ ﾚｲｱ ｸﾉ ﾅﾅﾐ

3 7 817 新井　鈴愛(1) 宇治山田商高 1:09.08 2 524 久野　七海(3) 宇治山田高 DNS
ﾂﾊﾞｷ ﾊﾙｶ ﾆｼﾑﾗ ﾕﾅ

4 4 2069 椿　　悠佳(2) 宇治山田高 1:09.57 3 1073 西村　優那(2) 宇治山田高 DNS
ｲﾄｳ ﾕｳ ﾐﾔﾑﾗ ﾓﾓｺ

5 6 448 伊東　　柚(1) 津高 1:11.51 5 449 宮村　桃子(3) 津高 DNS
ﾓﾘ ﾘﾂｶ ｱﾗｶﾜ ﾁﾅ

5 458 森　　立夏(2) 津高 DNS 6 1723 荒川　千奈(2) 三重高 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾑﾗ ｶｽﾐ ｲﾉｳｴ ﾏｵ

1 4 859 松村　圭純(3) 宇治山田商高 1:02.70 1 886 井上　真緒(2) 宇治山田商高 1:01.28
ﾖﾈｵｸ ﾚﾐ ﾂｼﾞ ｱﾕﾘ

2 6 898 米奥　怜実(2) 宇治山田商高 1:04.75 2 810 辻　　歩理(1) 宇治山田商高 1:02.06
ｼﾊﾞﾀ ﾏｲﾝ ﾏﾂﾑﾗ ｶｽﾐ

3 5 1711 柴田　真音(3) 三重高 1:04.85 3 859 松村　圭純(3) 宇治山田商高 1:02.70
ｲｲﾀﾞ ﾋﾅﾉ ﾖﾈｵｸ ﾚﾐ

4 3 500 飯田妃奈乃(1) 宇治山田高 1:10.25 4 898 米奥　怜実(2) 宇治山田商高 1:04.75
ﾏｷﾉ ｱﾘｻ ｼﾊﾞﾀ ﾏｲﾝ

5 7 9002 牧野　有紗(1) 津高 1:14.75 5 1711 柴田　真音(3) 三重高 1:04.85
ｱﾗｲ ﾚｲｱ

6 817 新井　鈴愛(1) 宇治山田商高 1:09.08
ﾂﾊﾞｷ ﾊﾙｶ

7 2069 椿　　悠佳(2) 宇治山田高 1:09.57
ｲｲﾀﾞ ﾋﾅﾉ

8 500 飯田妃奈乃(1) 宇治山田高 1:10.25

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子1500m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      4:21.13   里村　　桂(デンソー)                  平成15年
三重県高校記録(KH)      4:23.33   南川　真里(津商)                      平成 6年 5月13日 10:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾏｷ ｻﾗ

1 14 891 玉木　さら(2) 宇治山田商高 5:11.59
ﾆｼ ｱﾝｽﾞ

2 13 853 西　　杏珠(3) 宇治山田商高 5:12.24
ｲﾁｶﾜ ﾊﾅ

3 12 444 市川　巴菜(1) 津高 5:40.94
ﾓﾘ ﾘﾂｶ

4 6 458 森　　立夏(2) 津高 5:46.80
ﾀｹﾀﾞ ﾏﾅ

5 10 452 武田　真奈(1) 津高 5:58.16
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ

6 5 531 中村　日菜(1) 宇治山田高 6:01.64
ﾏｷﾉ ｱﾘｻ

7 3 9002 牧野　有紗(1) 津高 6:11.39
ﾌｼﾞﾀ ﾘｺ

8 1 1544 藤田　莉子(1) 名張西高 6:14.21
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏﾅﾐ

9 7 9001 宮崎　愛海(1) 津高 6:30.42
ｻｸﾗﾓﾄ ﾄﾓﾅ

10 11 1709 櫻本　朋奈(1) 三重高 6:39.67
ﾅｶﾆｼ ﾕﾕ

11 4 5709 中西　佑友(1) 伊勢学園高 7:05.97
ｵｵｲｼ ﾅｵ

12 2 5710 大石　菜緒(1) 伊勢学園高 7:31.35
ﾖｼｵｶ ﾁﾋﾛ

8 1381 吉岡　千尋(3) 志摩高 DNS
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾎ

9 459 山田　実穂(2) 津高 DNS

一般・高校女子3000m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      9:04.56   杉原　加代(デンソー)                  平成21年
三重県高校記録(KH)      9:17.54   田中　真知(神戸)                      平成13年 5月13日 14:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｸﾉ ﾚﾅ

1 7 887 奥野　伶奈(2) 宇治山田商高 10:40.11
ﾂｼﾞ ｱﾘｻ

2 6 850 辻　　有咲(3) 宇治山田商高 10:54.89
ｲﾁｶﾜ ﾊﾅ

3 4 444 市川　巴菜(1) 津高 11:48.69
ﾀｹﾀﾞ ﾏﾅ

4 2 452 武田　真奈(1) 津高 12:40.27
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏﾅﾐ

1 9001 宮崎　愛海(1) 津高 DNS
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾎ

3 459 山田　実穂(2) 津高 DNS
ﾐﾔｹ ﾂｷ

5 815 三宅　　月(1) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子100mH(0.840m)
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      13.51     熊谷　史子(Ｍ＆Ｋ)                    平成22年
三重県高校記録(KH)      13.88     辻　　彩美(桑名)                      平成22年 5月13日 09:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｸﾎﾞ ｱｽﾐ ｲﾏｲ ﾏﾕ

1 6 818 小久保杏純(1) 宇治山田商高 17.37 1 5 1713 今井　茉裕(2) 三重高 17.87
ｳｴﾉ ﾑﾂｷ ﾆｼﾓﾘ ﾊﾙｶ

2 4 1547 上野　夢月(3) 名張西高 18.25 2 6 1548 西森　　遥(3) 名張西高 17.94
ｶﾜﾓﾄ ﾚｲﾅ ﾅｶﾞｵｶ ﾐｻﾄ

3 5 5707 河本　怜奈(1) 伊勢学園高 20.14 3 2 540 長岡　美里(2) 宇治山田高 18.14
ｲｽﾞﾐ ｺﾉﾐ ﾌｸｼﾏ ｱﾔﾅ

4 3 809 泉　　好笑(1) 宇治山田商高 20.79 4 3 1549 福島　綾奈(3) 名張西高 18.44
ｼﾐｽﾞ ｺﾊﾅ

4 849 清水胡晴菜(3) 宇治山田商高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺｸﾎﾞ ｱｽﾐ

1 818 小久保杏純(1) 宇治山田商高 17.37 -0.8
ｲﾏｲ ﾏﾕ

2 1713 今井　茉裕(2) 三重高 17.87 -0.2
ﾆｼﾓﾘ ﾊﾙｶ

3 1548 西森　　遥(3) 名張西高 17.94 -0.2
ﾅｶﾞｵｶ ﾐｻﾄ

4 540 長岡　美里(2) 宇治山田高 18.14 -0.2
ｳｴﾉ ﾑﾂｷ

5 1547 上野　夢月(3) 名張西高 18.25 -0.8
ﾌｸｼﾏ ｱﾔﾅ

6 1549 福島　綾奈(3) 名張西高 18.44 -0.2
ｶﾜﾓﾄ ﾚｲﾅ

7 5707 河本　怜奈(1) 伊勢学園高 20.14 -0.8
ｲｽﾞﾐ ｺﾉﾐ

8 809 泉　　好笑(1) 宇治山田商高 20.79 -0.8

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子400mH(0.762m)
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      59.16     天野　恵子(ﾌﾞﾙｯｸｽ&ﾄﾞｸﾀｰK)             平成 9年
三重県高校記録(KH)      1:00.86   川瀬　範子(桑名)                      平成16年 5月13日 13:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾃﾞﾗ ﾘｻ ﾐﾔﾑﾗ ﾓﾓｺ

1 4 847 小寺　里沙(3) 宇治山田商高 1:13.41 1 3 449 宮村　桃子(3) 津高 1:13.63
ｳｴﾉ ﾑﾂｷ ｲｽﾞﾐ ｺﾉﾐ

2 6 1547 上野　夢月(3) 名張西高 1:15.81 2 7 809 泉　　好笑(1) 宇治山田商高 1:17.60
ﾊﾏﾁ ﾊﾙﾎ ﾆｼﾓﾘ ﾊﾙｶ

3 7 1707 濵地　晴帆(1) 三重高 1:17.87 3 5 1548 西森　　遥(3) 名張西高 1:19.50
ﾊﾔｼ ﾌｳｶ ﾓﾘﾓﾄ ﾅﾅ

4 5 525 林　　風華(3) 宇治山田高 1:18.15 6 897 森本　奈那(2) 宇治山田商高 DNF
ｲｺﾏ ｼﾎ ｼﾐｽﾞ ｺﾊﾅ

3 1710 生駒　志穂(3) 三重高 DNS 4 849 清水胡晴菜(3) 宇治山田商高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾃﾞﾗ ﾘｻ

1 847 小寺　里沙(3) 宇治山田商高 1:13.41
ﾐﾔﾑﾗ ﾓﾓｺ

2 449 宮村　桃子(3) 津高 1:13.63
ｳｴﾉ ﾑﾂｷ

3 1547 上野　夢月(3) 名張西高 1:15.81
ｲｽﾞﾐ ｺﾉﾐ

4 809 泉　　好笑(1) 宇治山田商高 1:17.60
ﾊﾏﾁ ﾊﾙﾎ

5 1707 濵地　晴帆(1) 三重高 1:17.87
ﾊﾔｼ ﾌｳｶ

6 525 林　　風華(3) 宇治山田高 1:18.15
ﾆｼﾓﾘ ﾊﾙｶ

7 1548 西森　　遥(3) 名張西高 1:19.50

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



一般・高校女子4×100mR
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      46.02     宇治山田商高(木下・橋爪・作野・世古)  平成21年

三重県高校記録(KH)      46.02     宇治山田商(木下・橋爪・作野・世古)    平成21年 5月13日 15:30 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 5 宇治山田商高A 49.78 1 889 幸得　由愛(2) ｺｳﾄｸ ﾕｳｱ

2 811 堂岡　新菜(1) ﾄﾞｳｵｶ ﾆｲﾅ

3 888 片山　和奈(2) ｶﾀﾔﾏ ｶｽﾞﾅ

4 845 梶野　　杏(3) ｶｼﾞﾉ ﾓﾓ

2 4 宇治山田高 54.27 1 500 飯田妃奈乃(1) ｲｲﾀﾞ ﾋﾅﾉ

2 540 長岡　美里(2) ﾅｶﾞｵｶ ﾐｻﾄ

3 502 中山　　桃(1) ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ

4 525 林　　風華(3) ﾊﾔｼ ﾌｳｶ

3 6 伊勢学園高 56.78 1 1206 吉田音依呂(2) ﾖｼﾀﾞ ﾈｲﾛ

2 5707 河本　怜奈(1) ｶﾜﾓﾄ ﾚｲﾅ

3 1205 山下あいり(2) ﾔﾏｼﾀ ｱｲﾘ

4 5708 坂本　日菜(1) ｻｶﾓﾄ ﾋﾅ

3 宇治山田商高C DNS 1

2

3

4

7 宇治山田商高B DNS 1

2

3

4

宇治山田高

宇治山田高

伊勢学園高

伊勢学園高

伊勢学園高

伊勢学園高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田高

宇治山田高

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子走高跳
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      1m90      貞廣　千波(デンソー)                  平成 9年
三重県高校記録(KH)      1m79      藪根　ゆい(近畿大高専)                平成18年 5月13日 09:30 決　勝

決　勝　

ｶﾀﾔﾏ ｶｽﾞﾅ － － － － － － － ○

1 7 888 片山　和奈(2) 宇治山田商高 × × × 1m50
ﾑﾗﾀ ｲﾀﾘ ○ × × ○ × × ×

2 6 820 村田いたり(1) 宇治山田商高 1m30
ｽﾐ ｱﾕﾑ × ○ × × ×

3 5 2204 住　　歩(2) 南伊勢高 1m25
ﾏｽﾀﾞ ﾓﾓｶ × × ×

1 1564 増田　百華(2) 名張西高 NM
ﾂﾁﾊﾗ ﾒｲ － － × × ×

2 1568 槌原　芽唯(2) 名張西高 NM
ｵﾉﾃﾞ ﾕﾘｶ × × ×

3 1567 斧出侑里香(2) 名張西高 NM
ﾋﾄﾐ ﾓﾓｶ × × ×

4 440 人見　桃香(1) 津高 NM
ﾏﾂﾓﾄ ﾙｶ － － － － － － － × × ×

8 896 松本　留佳(2) 宇治山田商高 NM
ﾏｴﾑﾗ ｱﾔﾈ

9 858 前村　絢音(3) 宇治山田商高 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m25

1m53

1m50
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m30 1m35 1m38 1m41 1m44 1m47

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



一般・高校女子走幅跳
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      6m54      井村久美子(ｉＤＥＲ)                  平成22年
三重県高校記録(KH)      5m95      佐々木絵美(桑名西)                    平成10年
三重県高校記録(KH)      5m95      遠藤　桃子(桑名)                      平成18年 5月13日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾞｳｵｶ ﾆｲﾅ × × 5m19 5m19
1 16 811 堂岡　新菜(1) 宇治山田商高 0.0 0.0

ﾊﾏｼﾞ ｷﾗﾗ × 4m95 4m88 4m95
2 12 813 濱地きらら(1) 宇治山田商高 +1.1 +1.0 +1.1

ﾅｶﾔﾏ ﾐﾕ 4m67 4m94 4m65 4m94
3 15 1715 中山　実優(2) 三重高 +1.7 +1.2 +0.5 +1.2

ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ × × 4m91 4m91
4 14 812 中山　瑠奈(1) 宇治山田商高 +0.4 +0.4

ﾆｼﾔﾏ ﾋﾅﾘ 3m75 4m60 4m46 4m60
5 9 1163 西山日奈梨(2) 久居高 +1.4 +1.7 +3.0 +1.7

ﾅｶｶﾞﾜ ｻｷ 4m40 4m40 4m47 4m47
6 8 1712 中川　沙希(3) 三重高 +1.6 +3.3 +1.6 +1.6

ｷﾀﾑﾗ ﾎﾉｶ × × 4m44 4m44
7 10 450 北村帆乃香(3) 津高 +0.8 +0.8

ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ × 4m39 4m33 4m39
8 11 1147 村林　砂綾(3) 久居高 +3.4 +3.7 +3.4

ﾑﾗｲ ﾕﾗ 4m13 4m27 4m27 4m27
9 7 1133 村井　夢來(1) 久居高 +1.2 +2.1 +0.8 +0.8

ｲｿﾍﾞ ﾚｲﾅ 3m68 4m01 × 4m01
10 2 1137 磯部　令奈(1) 久居高 +1.4 +1.7 +1.7

ｼﾛﾓﾄ ﾕﾘｱ 3m84 3m78 3m86 3m86
11 3 1565 城本優里亜(2) 名張西高 +0.6 +0.7 +1.6 +1.6

ﾏﾌﾞﾈ ｺﾄｶ × 3m65 3m25 3m65
12 1 1562 馬舩　琴奏(2) 名張西高 +0.4 +3.8 +0.4

ｵｶﾀﾞ ﾐｻｷ 3m62 3m54 3m49 3m62
13 5 1550 岡田　真早(3) 名張西高 +0.1 +3.2 +0.4 +0.1

ﾆｼﾀﾞ ﾏｲ

4 854 西田　舞衣(3) 宇治山田商高 DNS
ﾊﾔｶﾜ ﾄﾓﾐ

6 894 早川　朋実(2) 宇治山田商高 DNS
ｶﾀﾔﾏ ｶｽﾞﾅ

13 888 片山　和奈(2) 宇治山田商高 DNS
ｶｼﾞﾉ ﾓﾓ

17 845 梶野　　杏(3) 宇治山田商高 DNS
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾄﾐ

18 860 山田　琴美(3) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      16m34     市岡　寿実(国士舘大)                  平成13年
三重県高校記録(KH)      15m53     市岡　寿実(津商)                      平成 9年 5月14日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾂﾐ

1 3 855 浜口　菜摘(3) 宇治山田商高 10m76 11m07 × 11m07 × × × 11m07
ﾊﾗ ｱｶﾂｷ

2 4 856 原　　暁(3) 宇治山田商高 9m39 9m85 × 9m85 9m97 10m11 × 10m11
ﾊﾔｶﾜ ｶﾝﾅ

3 1 1174 早川　栞那(1) 伊勢学園高 8m40 9m73 × 9m73 × × × 9m73
ﾐﾜ ﾕｳﾘ

4 2 1176 三輪　有里(1) 伊勢学園高 9m00 × × 9m00 × 9m42 × 9m42



一般・高校女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      52m21     成瀬美代子(ミキハウス)                平成14年
三重県高校記録(KH)      46m94     市岡　寿実(津商)                      平成 8年 5月13日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾗ ｱｶﾂｷ

1 11 856 原　　暁(3) 宇治山田商高 × 29m59 × 29m59 × × × 29m59
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾎ

2 10 851 中村　満帆(3) 宇治山田商高 27m16 × × 27m16 28m39 × × 28m39
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｺ

3 9 5087 中村　祐子 VOLK × 28m11 × 28m11 × × × 28m11
ﾊﾔｶﾜ ｶﾝﾅ

4 4 1174 早川　栞那(1) 伊勢学園高 × × 25m23 25m23 × 27m56 × 27m56
ﾐﾅﾐ ﾎﾉｶ

5 8 814 南　穂乃佳(1) 宇治山田商高 26m88 × × 26m88 × × 27m38 27m38
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾅ

6 6 526 渡邊　夕菜(3) 宇治山田高 × 24m51 × 24m51 × × 24m51
ｵｵﾓﾄ ﾘｮｳｶ

7 3 1566 大本　涼華(2) 名張西高 × × 23m64 23m64 × × × 23m64
ﾅｶﾉ ﾋﾅ

8 5 892 仲野　日菜(2) 宇治山田商高 × × 22m96 22m96 × × × 22m96
ｷﾀｶﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ

9 7 846 北川　　和(3) 宇治山田商高 21m94 × × 21m94 21m94
ﾀﾅｶ ﾏｲ

10 1 890 田中　　舞(2) 宇治山田商高 × 21m83 × 21m83 21m83
ﾐﾁﾊﾞﾀ ｻｷ

11 2 1175 道端　咲妃(1) 伊勢学園高 × × 19m04 19m04 19m04



一般・高校女子ﾊﾝﾏｰ投(4.000kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      54m76     加藤　晴香(中京大)                    平成23年
三重県高校記録(KH)      53m28     雪岡　野絵(宇治山田)                  平成26年 5月13日 14:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾅ

1 6 526 渡邊　夕菜(3) 宇治山田高 × 41m11 × 41m11 6 × × × 41m11
ｷﾀｶﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ

2 4 846 北川　　和(3) 宇治山田商高 × × 39m05 39m05 5 40m47 × × 40m47
ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｲ

3 5 1164 長谷川麻衣(2) 久居高 × × 37m56 37m56 4 39m11 × × 39m11
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾎ

4 2 418 山本　しほ(2) 伊勢工高 29m85 × × 29m85 3 × × × 29m85
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾎ

5 1 851 中村　満帆(3) 宇治山田商高 × 29m01 × 29m01 2 × × × 29m01
ﾅｶﾉ ﾋﾅ

6 3 892 仲野　日菜(2) 宇治山田商高 × × 22m75 22m75 1 × 26m70 × 26m70



一般・高校女子やり投(600g)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      51m68     坂倉　安奈(四日市四郷高)              平成25年
三重県高校記録(KH)      51m68     坂倉　安奈(四日市四郷)                平成25年 5月14日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｶﾜ ﾄﾓﾐ

1 6 894 早川　朋実(2) 宇治山田商高 29m14 × × 29m14 × × 30m99 30m99
ﾑﾗｲ ﾕﾗ

2 1 1133 村井　夢來(1) 久居高 × 30m23 × 30m23 × × × 30m23
ﾐﾁﾊﾞﾀ ｻｷ

3 4 1175 道端　咲妃(1) 伊勢学園高 × 26m75 × 26m75 × × 28m49 28m49
ﾐﾜ ﾕｳﾘ

4 2 1176 三輪　有里(1) 伊勢学園高 27m07 × × 27m07 × × × 27m07
ﾐﾅﾐ ﾎﾉｶ

5 7 814 南　穂乃佳(1) 宇治山田商高 × × 24m49 24m49 × × × 24m49
ｶﾜﾊﾗ ﾘﾝ

6 3 9003 河原　　凜(1) 久居高 16m21 × × 16m21 × × 16m71 16m71
ﾀﾆｳﾁ ｷｻ

7 5 9004 谷内　希早(1) 久居高 × × 10m09 10m09 × 13m87 × 13m87
ﾊﾗ ｱｶﾂｷ

8 856 原　　暁(3) 宇治山田商高 DNS
ﾀﾅｶ ﾏｲ

9 890 田中　　舞(2) 宇治山田商高 DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾉﾘ

10 852 中村みのり(3) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      10.77     岡部　和憲(名張北)                    平成 8年 5月13日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　21組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ ﾓﾘ ﾏﾅﾄ

1 4 3600 鈴木　優也(2) 倉田山中 12.52 1 4 175 森　真奈斗(3) 御薗中 12.35
ｺﾑﾗ ﾘﾂｷ ｾｺ ｼｭｳﾄ

2 3 526 小村　陸月(2) 五十鈴中 12.78 2 2 995 世古　脩人(2) 長岡中 12.37
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲｷ ｳｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ

3 8 42 藤森　大輝(1) 伊勢港中 13.06 3 3 3599 植田　智也(2) 倉田山中 12.66
ｱﾀﾞﾁ ﾚﾑ ｻﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ

4 2 88 足立　怜夢(2) 鳥羽東中 13.75 4 5 570 佐藤　遼平(3) 二見中 13.97
ｱｽﾞﾏ ﾘｮｳﾔ ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾔﾃ

5 6 3777 東　　涼哉(2) 文岡中 13.85 5 7 837 中川　　颯(2) 城田中 14.12
ｵｵﾆｼ ｼｮｳﾏ ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳｼﾞ

6 5 218 大西　翔真(3) 厚生中 14.39 6 6 448 中山　凌志(2) 伊勢宮川中 14.28
ｳｴﾀﾞｲﾗ ｼﾞｭﾝﾔ ﾅｶﾆｼ ｹｲ

7 7 394 上平　純也(1) 矢渕中 17.60 7 8 3813 中西　　渓(2) 豊浜中 17.97

3組 (風:0.0) 4組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｸﾞﾗ ｱｵｲ ｲｽﾞﾐ ﾕｳﾔ

1 3 592 小椋　蒼生(3) 殿町中 12.83 1 5 525 泉　　佑弥(2) 五十鈴中 12.39
ﾆｼｲ ﾖｼﾋﾛ ﾅｶﾉ ﾘﾝﾄ

2 8 189 西井　義豊(2) 厚生中 13.50 2 4 3781 仲野　麟杜(2) 文岡中 12.65
ﾂﾈﾐﾂ ｱｷﾗ ﾃﾗﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

3 6 311 常光　　暁(2) 北浜中 13.56 3 6 3749 寺本　涼太(2) 伊勢港中 13.17
ﾔﾏｼﾀ ｾﾅ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｮｳｶﾞ

4 4 839 山下　瀬那(2) 城田中 14.06 4 3 234 山口　拍雅(3) 厚生中 13.28
ｷﾓﾄ ｳﾌﾞｷ ｳｴﾓﾄ ｺｳｾｲ

2 935 木本　生喜(3) 南島中 DNS 5 8 2859 上本　晃成(2) 西橋内中 14.13
ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ ｵｵﾆｼ ﾘｮｳｶﾞ

5 2584 竹内　健人(3) 度会中 DNS 6 2 2675 大西　遼河(2) 東海中 14.96
ﾀﾅｶ ｶﾝﾀ ﾋﾗｼﾞﾏ ﾏﾚ匕

7 760 田中　貫太(2) 紀北中 DNS 7 7 391 平嶋　希飛(1) 矢渕中 17.26

5組 (風:0.0) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄﾞｲ ﾀｸﾐ ﾃﾝﾊﾟｸ ﾘｸﾄ

1 5 225 土井　　匠(3) 厚生中 12.37 1 4 307 天白　陸斗(3) 北浜中 12.39
ｷﾀｲ ﾋﾅﾀ ｴﾉｷ ﾀｶﾄ

2 3 568 北井　日陽(3) 二見中 13.15 2 5 566 榎　　鷹哉(3) 二見中 13.08
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾅﾀ ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾙｷ

3 4 679 松田ひなた(3) 玉城中 13.30 3 3 3794 稲垣　遥希(2) 玉城中 13.30
ｵｵﾆｼ ﾀｶﾏｻ ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ

4 6 40 大西　孝昌(3) 倉田山中 13.53 4 8 2999 横山　裕大(2) 殿町中 14.04
ﾅｶﾀ ｹﾝﾀﾛｳ ﾔﾏｼﾀ ﾏｻﾉﾘ

5 8 4302 中田健太郎(1) 五十鈴中 14.78 5 7 392 山下　賢典(1) 矢渕中 15.78
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ ﾓﾘ ｱﾋﾞ

6 2 447 出口　大起(2) 伊勢宮川中 15.06 2 940 森　　明備(3) 南島中 DNS
ﾔﾏｶﾜ ﾊﾙｷ ｶﾜｸﾞﾁ ｸｳｺﾞ

7 2679 山川　遥希(2) 東海中 DNS 6 980 川口　空吾(2) 南勢中 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



中学男子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      10.77     岡部　和憲(名張北)                    平成 8年 5月13日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　21組

7組 (風:0.0) 8組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ ｻｲﾄｳ ｼﾎｳ

1 3 64 藤森　陽紀(3) 伊勢港中 12.47 1 6 518 齋藤　紫豊(3) 五十鈴中 12.58
ﾀﾆﾐｽﾞ ﾙｲﾄ ｳﾒｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ

2 5 3779 谷水　瑠斗(2) 文岡中 13.83 2 3 810 梅澤　瞭太(3) 城田中 13.20
ﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ ｲｿﾜ ｿﾗ

3 2 2615 田邊　健斗(3) 志摩中 13.98 3 5 2612 磯和　　空(3) 志摩中 13.64
ｱﾗｷ ｷｶﾙ ｶﾐﾔ ﾋﾘｭｳ

4 4 346 荒木　　輝(3) 豊浜中 14.34 4 2 3535 神谷　飛竜(2) 南島中 13.86
ﾑﾗﾀ ｼｭﾝｲﾁ ｽｽﾞｷ ｺﾊｸ

5 1 3538 村田　峻一(2) 南島中 14.45 5 8 922 鈴木　琥珀(1) 松阪西中 15.60
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｼｮｳﾀ ﾆｼﾑﾗ ﾔﾏﾄ

6 983 榊原　翔太(2) 南勢中 DNS 6 1 313 西村　大和(1) 北浜中 16.00
ﾀｹｳﾁ ﾘﾝ ｼﾞｮｳ ｶｲﾄ

7 3603 竹内　　倫(2) 倉田山中 DNS 4 958 城　　海斗(3) 南勢中 DNS
ﾉﾑﾗ ﾀｲﾁﾛｳ ｵｵﾊｼ ﾁｶﾗ

8 3615 野村太一朗(2) 御薗中 DNS 7 567 大橋　　力(3) 二見中 DNS

9組 (風:+1.0) 10組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ ﾅｶﾉ ｷｮｳﾏ

1 6 2643 西山航太郎(3) 文岡中 12.67 1 5 2586 中野　響真(3) 度会中 12.55
ｶﾄｳ ﾕｳ ﾊﾔｶﾜ ﾘｮｳ

2 3 25 加藤　　悠(3) 倉田山中 12.78 2 4 3750 早川　　諒(2) 伊勢港中 13.19
ﾐｽﾞｲ ﾊﾙﾀｶ ﾐﾅﾐ ﾀﾞｲｷ

3 2 84 水井　晴隆(1) 鳥羽東中 14.16 3 6 680 見並　大輝(3) 玉城中 13.69
ﾀﾆｻﾞｷ ﾋｶﾙ ｳﾒﾑﾗ ｶﾅｳ

4 8 467 谷崎　　光(1) 伊勢宮川中 14.86 4 1 934 梅村　奏羽(3) 南島中 14.03
ﾌｸｲ ﾘｮｳｽｹ ﾌｼﾞﾜﾗ ｶｴﾃﾞ

5 7 2600 福井　涼介(2) 度会中 15.19 5 7 981 藤原　　楓(2) 南勢中 14.73
ﾑﾄｳ ｼｭｳ ｼﾏﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ

6 1 314 武藤　柊宇(1) 北浜中 17.46 6 8 459 島田　慎平(1) 伊勢宮川中 16.20
ｶﾀﾊﾏ ﾊﾔﾄ ｳｴﾑﾗ ﾕｳﾄ

4 3137 片濱　颯斗(2) 松阪中部中 DNS 2 991 上村　優仁(1) 長岡中 DNS
ﾕﾐﾊﾞ ｾｷﾖｳ ｾｷ ｻｷﾄ

5 963 弓場　碩洋(3) 南勢中 DNS 3 223 関　　翔人(3) 厚生中 DNS

11組 (風:0.0) 12組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾋｶﾞｼ ﾀﾞｲｽｹ ｼﾛﾔﾏ ﾒｸﾞﾙ

1 4 675 中東　大輔(3) 玉城中 12.20 1 4 2671 城山　　旋(3) 東海中 12.72
ｱﾗｷﾀﾞ ｿｳﾏ ｷﾀﾑﾗ ｶｲｼｭｳ

2 6 352 荒木田壮摩(3) 豊浜中 12.94 2 3 349 北村　魁崇(3) 豊浜中 13.36
ﾉｾ ﾘｸﾄ ﾋﾛｶﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ

3 2 937 野瀬　陸斗(3) 南島中 13.28 3 5 464 廣垣凜太郎(1) 伊勢宮川中 13.38
ﾋｶﾞｼｳﾗ ﾌｳﾏ ﾅｶｲ ﾌｳｷ

4 5 574 東浦　風馬(3) 二見中 13.95 4 1 630 中井　楓生(2) 小俣中 13.48
ｶﾄｳ ｷﾘｭｳ ﾅｶﾔﾏ ｿｳ

5 7 2613 加藤　生竜(3) 志摩中 14.78 5 2 843 中山　　聡(2) 城田中 14.40
ﾜｷｶｲﾄﾞｳ ｹﾝﾀ ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳﾍｲ

6 8 965 脇海道健太(3) 南勢中 15.17 6 7 573 濱口　皓平(3) 二見中 14.48
ｲﾜｻ ﾐｻｷ ﾔﾏﾍﾞ ﾕｳﾄ

7 1 81 岩佐　美咲(1) 鳥羽東中 16.33 7 8 4306 山邉　悠斗(1) 五十鈴中 15.95
ｼﾐｽﾞ ﾄﾓｱｷ ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｳｷ

3 3602 清水　友彬(2) 倉田山中 DNS 6 2617 堀口　祐希(3) 志摩中 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



中学男子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      10.77     岡部　和憲(名張北)                    平成 8年 5月13日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　21組

13組 (風:0.0) 14組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾌｳｽｹ ﾅｶﾆｼ ｲｯｻ

1 5 2678 濱口　楓介(2) 東海中 12.71 1 5 3798 中西　一冴(2) 玉城中 12.58
ﾉﾀﾞ ｵｳｽｹ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ

2 6 2434 野田　桜介(3) 三重大附属中 13.07 2 2 3701 山本　敦基(2) 小俣中 13.01
ﾅｶﾆｼ ｺｳｼ ｵｵﾅｶ ｼｭﾝ

3 4 818 中西　功士(3) 城田中 13.15 3 3 347 大仲　　駿(3) 豊浜中 13.09
ﾄﾐｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾏﾙﾔﾏ ｾｲ

4 3 191 冨岡凜太郎(2) 厚生中 13.20 4 1 2618 丸山　　星(3) 志摩中 14.01
ｵｵﾆｼ ﾕｳﾘ ﾎﾘｸﾞﾁ ﾂﾊﾞｻ

5 8 9016 大西　侑里(3) 御薗中 13.56 5 4 819 堀口　大翔(3) 城田中 14.44
ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｳｼ ﾐﾅﾐ ｼｭﾝﾉｽｹ

6 2 303 中川　陽司(1) 北浜中 14.95 6 7 3751 南　俊乃介(2) 伊勢港中 14.97
ｵｵｼﾏ ﾙｰｸ ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓﾊ

7 7 2233 大島　瑠孔(1) 西橋内中 15.12 7 8 450 樋口　友翔(2) 伊勢宮川中 15.77
ﾏﾂﾑﾗ ｼﾝﾀﾛｳ ｶﾆ ﾕｱﾝ

1 9018 松村真太郎(1) 鳥羽東中 DNS 6 304 可児　悠杏(3) 北浜中 DNS

15組 (風:+0.1) 16組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｴﾃﾞ ﾀｸﾐ ﾔﾌﾞﾀﾆ ﾘｸ

1 2 3773 前出　卓巳(2) 三重中 12.51 1 3 773 薮谷　梨玖(3) 紀北中 12.63
ｺｼｶﾜ ﾋﾅﾀ ﾆｼﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ

2 6 2997 越川　陽向(2) 殿町中 12.72 2 6 37 西村幸太朗(3) 倉田山中 12.69
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ ｲﾏｲ ﾘｮｳｷ

3 5 308 中村　航大(3) 北浜中 12.80 3 4 3795 今井　涼暉(2) 玉城中 13.17
ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾘ ﾔｷﾞｭｳ ﾅｷﾞ

4 3 3468 北村　朱琉(2) 松阪西中 13.40 4 2 941 柳生　　凪(3) 南島中 13.27
ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｳﾏ ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾙ

5 7 3308 堀口　憂真(2) 志摩中 14.13 5 5 462 西村　虎琉(1) 伊勢宮川中 13.79
ﾔﾏｼﾀ ｶｽﾞﾏ ﾔﾏﾃﾞ ﾀｲﾁ

6 8 2234 山下　和馬(1) 西橋内中 14.87 6 8 3786 山出　汰一(2) 文岡中 14.12
ﾊｲﾗ ﾀｹﾙ ｲｴﾀﾞ ｱｻﾋ

1 89 ハイラ　豪(2) 鳥羽東中 DNS 7 1 990 家田　海昇(1) 長岡中 15.29
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ ﾌｸｲ ｺｳｾｲ

4 906 髙橋　勇棋(3) 松阪中部中 DNS 8 7 2573 福井　恒晴(1) 度会中 15.78

17組 (風:+1.1) 18組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｽﾞｷ ｴｲｽｹ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ

1 3 350 鈴木　瑛介(3) 豊浜中 12.26 1 5 3782 濱口　友輔(2) 文岡中 12.50
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｶﾄ ﾅｶｶﾞﾜ ﾗﾝﾀ

2 5 3785 山崎　敬翔(2) 文岡中 13.14 2 3 817 中川　嵐太(3) 城田中 13.17
ｵｵﾀ ﾘｮｳﾏ ﾀﾅｶ ｼｮｳﾏ

3 4 957 太田　僚磨(3) 南勢中 13.38 3 4 594 田中　翔馬(3) 殿町中 13.19
ｸｽ ﾘﾝﾀﾛｳ ｽﾐﾔ ﾕｳｼﾝ

4 6 3616 楠　凜太郎(2) 御薗中 13.50 4 2 3304 住屋　勇臣(2) 志摩中 13.98
ｵｵﾔﾏ ﾏｻﾙ ﾆｼｾﾞｺ ﾏｻｷ

5 7 3301 大山　真琉(2) 志摩中 14.02 5 7 4303 西世古昌毅(1) 五十鈴中 14.47
ｶﾒｶﾞﾜ ﾕｳﾔ ｲｼﾉ ｶｲ

6 2 9020 亀川　裕矢(1) 長岡中 14.38 6 1 82 石野　　改(1) 鳥羽東中 15.52
ｻﾄﾑﾗ ｼﾝﾉｽｹ ｷﾀﾑﾗ ｶﾂﾄ

7 8 196 里村真之介(2) 厚生中 14.44 6 670 北村　勝音(3) 玉城中 DNS
ﾑﾗｶﾐ ｶﾝｼﾞﾛｳ ﾎｯﾀ ﾘﾃﾙ

8 1 2433 村上寛次郎(1) 三重大附属中 18.99 8 9001 堀田　琉晟(2) 松阪中部中 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



中学男子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      10.77     岡部　和憲(名張北)                    平成 8年 5月13日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　21組

19組 (風:+0.3) 20組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾔﾏ ﾀｲｷ ﾉﾛ ﾖｼﾄ

1 6 29 中山　大輝(3) 倉田山中 12.39 1 3 676 野呂　仁人(3) 玉城中 12.04
ﾓﾘ ｼｭﾝｽｹ ﾏﾄﾊﾞ ｹｲﾀ

2 3 190 森　　俊介(2) 厚生中 12.74 2 4 928 的場　渓太(3) 松阪西中 13.03
ﾅｶﾀ ﾅｲﾄ ﾂﾂﾐ ｱﾏﾈ

3 4 3748 中田七一斗(2) 伊勢港中 13.52 3 6 815 堤　　天音(3) 城田中 13.03 *TK
ｶﾜﾍﾞ ﾊﾙ ﾜﾀﾞ ﾑｻｼ

4 1 301 川邊　羽琉(1) 北浜中 14.65 4 5 3787 和田武佐士(2) 文岡中 13.56
ｺｻｷ ｼﾝｲﾁ ｵｵｻｷ ﾐｽﾞｷ

5 2 9019 小﨑　慎一(1) 長岡中 14.75 5 2 2687 大崎　瑞稀(3) 磯部中 13.75
ﾖﾈﾐﾂ ﾊﾙﾄ ﾏﾂﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ

6 7 923 米満　陽人(1) 松阪西中 16.42 6 8 578 松本　翼佐(3) 二見中 14.39
ｷﾀｶﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ ｳﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ

5 348 北河　駿佑(3) 豊浜中 DNS 7 1 2589 浦田隆之助(1) 度会中 14.60
ｷﾀ ｶﾅﾄ ｲｽﾞﾐ ﾕｳﾀ

8 3142 喜多　奏斗(2) 松阪中部中 DNS 8 7 4300 泉　　雄太(1) 五十鈴中 15.21

21組 (風:+0.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｳﾁ ｾｲﾔ ﾉﾛ ﾖｼﾄ

1 3 2585 竹内　清耶(3) 度会中 12.54 1 676 野呂　仁人(3) 玉城中 12.04 +0.1
ﾃﾗｷﾞﾜ ｶﾝﾀ ﾅｶﾋｶﾞｼ ﾀﾞｲｽｹ

2 6 2242 寺際　幹太(3) 西橋内中 12.75 2 675 中東　大輔(3) 玉城中 12.20 0.0
ﾐﾅﾐ ｶｲﾘ ｽｽﾞｷ ｴｲｽｹ

3 2 939 南　　海史(3) 南島中 13.31 3 350 鈴木　瑛介(3) 豊浜中 12.26 +1.1
ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ ﾓﾘ ﾏﾅﾄ

4 5 3752 岩田　　遼(2) 伊勢港中 13.82 4 175 森　真奈斗(3) 御薗中 12.35 0.0
ｳﾒﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ ﾄﾞｲ ﾀｸﾐ

5 8 455 梅田　琉聖(1) 伊勢宮川中 16.59 5 225 土井　　匠(3) 厚生中 12.37 0.0
ｵｶﾍﾞ ﾀﾞｲｽｹ ｾｺ ｼｭｳﾄ

4 3326 岡部　大佑(2) 二見中 DNS 6 995 世古　脩人(2) 長岡中 12.37 0.0
ﾆｼｶﾜ ｿｳﾏ ｲｽﾞﾐ ﾕｳﾔ

7 527 西川　颯真(2) 五十鈴中 DNS 7 525 泉　　佑弥(2) 五十鈴中 12.39 -0.2
ﾅｶﾔﾏ ﾀｲｷ

8 29 中山　大輝(3) 倉田山中 12.39 +0.3

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



中学男子400m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      49.55     山本ﾌｪﾋﾞｱｽ(西橋内)                    平成25年 5月13日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾌﾞﾀﾆ ﾘｸ ｺｼﾞﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ

1 6 773 薮谷　梨玖(3) 紀北中 56.90 1 7 936 小嶋颯一郎(3) 南島中 57.06
ﾏﾄﾊﾞ ｹｲﾀ ｷｼﾑﾗ ﾕｳｻｸ

2 4 928 的場　渓太(3) 松阪西中 1:05.02 2 5 174 岸村　有作(3) 御薗中 57.67
ｶﾄｳ ｷﾘｭｳ ﾅｶﾆｼ ｺｳｷ

2 2613 加藤　生竜(3) 志摩中 DNS 3 2 595 中西　洸貴(3) 殿町中 58.86
ｶﾆ ﾕｱﾝ ﾊﾔｶﾜ ﾘｮｳ

3 304 可児　悠杏(3) 北浜中 DNS 4 3 3750 早川　　諒(2) 伊勢港中 1:06.47
ｵｵﾊｼ ﾁｶﾗ ｵｶﾍﾞ ﾀﾞｲｽｹ

5 567 大橋　　力(3) 二見中 DNS 4 3326 岡部　大佑(2) 二見中 DNS
ﾀｹｶﾌﾞ ｾｲｼﾞ ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ

7 192 竹株　征司(2) 厚生中 DNS 6 2584 竹内　健人(3) 度会中 DNS
ﾌｼﾞﾜﾗ ｶｴﾃﾞ ｵｵﾀ ﾘｮｳﾏ

8 981 藤原　　楓(2) 南勢中 DNS 8 957 太田　僚磨(3) 南勢中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳﾁﾔﾏ ﾅｵｷ ﾀｹｳﾁ ｾｲﾔ

1 6 3353 内山　直紀(3) 北浜中 56.24 1 6 2585 竹内　清耶(3) 度会中 57.31
ｶﾄｳ ﾕｳ ﾏｴﾃﾞ ﾀｸﾐ

2 4 25 加藤　　悠(3) 倉田山中 1:00.01 2 2 3773 前出　卓巳(2) 三重中 58.19
ｲｽﾞﾐ ﾕｳﾔ ｻﾊﾞ ｺｳｽｹ

3 3 525 泉　　佑弥(2) 五十鈴中 1:02.40 3 4 3466 佐波　幸祐(2) 松阪西中 1:01.89
ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾘ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀ

4 5 3468 北村　朱琉(2) 松阪西中 1:07.12 4 8 194 山田　亮太(2) 厚生中 1:10.83
ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳﾀ ｱｽﾞﾏ ﾋﾛｷ

2 437 山本　遥太(3) 伊勢宮川中 DNS 3 2436 東　　大貴(3) 三重大附属中 DNS
ﾓﾘ ﾏﾅﾄ ｻﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ

7 175 森　真奈斗(3) 御薗中 DNS 5 570 佐藤　遼平(3) 二見中 DNS
ｶﾄｳ ｶｽﾞｼ ﾉﾀﾞ ﾘｮｳﾔ

8 3327 加藤　和志(2) 二見中 DNS 7 938 野田　凌哉(3) 南島中 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶﾓﾄ ﾀｸﾏ ﾀｶﾊｼ ﾘｸﾄ

1 3 2582 坂本　拓馬(3) 度会中 57.81 1 5 306 髙橋　陸斗(3) 北浜中 58.16
ｳｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ

2 2 3599 植田　智也(2) 倉田山中 1:03.22 2 6 222 佐藤　一輝(3) 厚生中 59.54
ｲﾉｳｴ ﾏｺﾄ ﾅﾙｵ ｼｭｳﾄ

3 1 432 井上　雅琴(3) 伊勢宮川中 1:05.77 3 3 3606 成尾　柊人(2) 倉田山中 1:03.08
ｼﾓﾑﾗ ｶｽﾞﾌﾐ ﾀﾅｶ ｼｮｳﾏ

4 4 3614 下村　一文(2) 御薗中 1:09.41 4 1 594 田中　翔馬(3) 殿町中 1:03.65
ｻｲﾄｳ ｺｳｶﾞ ｵｵｻｷ ﾐｽﾞｷ

5 5 569 齋藤　香雅(3) 二見中 1:11.14 5 7 2687 大崎　瑞稀(3) 磯部中 1:06.73
ｲｿﾜ ｿﾗ ﾎﾘｴ ﾚﾝ

6 2612 磯和　　空(3) 志摩中 DNS 6 4 3323 堀江　　蓮(2) 二見中 1:08.36
ﾐｵｷ ﾚﾝﾄ ﾔﾏｶﾜ ﾊﾙｷ

7 231 見置　蓮音(3) 厚生中 DNS 2 2679 山川　遥希(2) 東海中 DNS
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾌｳｽｹ ﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ

8 2678 濱口　楓介(2) 東海中 DNS 8 2615 田邊　健斗(3) 志摩中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子400m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      49.55     山本ﾌｪﾋﾞｱｽ(西橋内)                    平成25年 5月13日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ ｳﾁﾔﾏ ﾅｵｷ

1 5 308 中村　航大(3) 北浜中 1:00.10 1 3353 内山　直紀(3) 北浜中 56.24
ﾐﾅﾐ ｺｳｾｲ ﾔﾌﾞﾀﾆ ﾘｸ

2 2 233 南　　恒成(3) 厚生中 1:01.09 2 773 薮谷　梨玖(3) 紀北中 56.90
ﾋｶﾞｼｳﾗ ﾌｳﾏ ｺｼﾞﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ

3 4 574 東浦　風馬(3) 二見中 1:05.01 3 936 小嶋颯一郎(3) 南島中 57.06
ｺﾑﾗ ﾘﾂｷ ﾀｹｳﾁ ｾｲﾔ

4 6 526 小村　陸月(2) 五十鈴中 1:05.20 4 2585 竹内　清耶(3) 度会中 57.31
ﾉﾀﾞ ｵｳｽｹ ｷｼﾑﾗ ﾕｳｻｸ

1 2434 野田　桜介(3) 三重大附属中 DNS 5 174 岸村　有作(3) 御薗中 57.67
ｼﾐｽﾞ ﾄﾓｱｷ ｻｶﾓﾄ ﾀｸﾏ

3 3602 清水　友彬(2) 倉田山中 DNS 6 2582 坂本　拓馬(3) 度会中 57.81
ｼﾛﾔﾏ ﾒｸﾞﾙ ﾀｶﾊｼ ﾘｸﾄ

7 2671 城山　　旋(3) 東海中 DNS 7 306 髙橋　陸斗(3) 北浜中 58.16
ｺｼｶﾜ ﾋﾅﾀ ﾏｴﾃﾞ ﾀｸﾐ

8 2997 越川　陽向(2) 殿町中 DNS 8 3773 前出　卓巳(2) 三重中 58.19

凡例  DNS:欠場



中学男子800m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      1:54.02   田牧　慎也(青　陵)                    平成 2年 5月13日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾄｳﾏ ﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ

1 9 927 濱口　登馬(3) 松阪西中 2:12.09 1 15 909 田邉　瞭汰(3) 松阪中部中 2:30.30
ﾀｶﾊｼ ﾘｸﾄ ｵｵﾆｼ ﾘｮｳｶﾞ

2 16 306 髙橋　陸斗(3) 北浜中 2:12.28 2 5 2675 大西　遼河(2) 東海中 2:39.55
ｵｶﾔﾏ ｱｽﾞﾄ ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳｼ

3 13 2642 岡山安須都(3) 文岡中 2:14.20 3 14 449 濱口　昂志(2) 伊勢宮川中 2:42.45
ｾﾄ ﾀﾞｲｼﾞﾛｳ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾏﾓﾙ

4 10 593 瀬戸大二朗(3) 殿町中 2:23.00 4 8 445 川端　　護(2) 伊勢宮川中 2:43.06
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｶｽﾞﾔ ｲｼｶﾞｷ ﾊﾙﾋ

5 11 3810 橘　　和哉(2) 豊浜中 2:23.12 5 13 390 石垣　遥陽(2) 矢渕中 2:44.49
ﾅｶｶﾞﾜ ﾗﾝﾀ ｲﾜｷ ｺｳｾｲ

6 5 817 中川　嵐太(3) 城田中 2:24.39 6 12 3299 岩城　晃生(2) 志摩中 2:53.13
ｸﾗｲ ﾗｸ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ

7 1 833 倉井　　楽(2) 城田中 2:25.09 7 11 3135 濵口　春斗(2) 松阪中部中 2:54.17
ﾔﾏｻﾞｷ ﾌｳﾄ ｲﾜｷ ﾅｵﾋｻ

8 15 3324 山崎　楓斗(2) 二見中 2:25.36 8 3 2607 岩城　尚寿(1) 志摩中 2:56.42
ｶﾄｳ ﾅﾙﾔｽ ﾅｶｲ ｿﾗ

9 8 3141 加藤　成泰(2) 松阪中部中 2:29.96 9 7 330 中井　颯良(1) 豊浜中 2:58.61
ﾐﾔｷ ﾕｳ ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾋｮｳﾄ

10 12 2871 宮木　　優(2) 西橋内中 2:30.18 10 9 952 溝口　彪斗(1) 南勢中 3:00.62
ﾊﾏｸﾞﾁ ｲﾂｷ ｳｴﾀﾞｲﾗ ｼﾞｭﾝﾔ

11 14 572 濱口　允継(3) 二見中 2:31.28 11 10 394 上平　純也(1) 矢渕中 3:18.42
ｵｶﾀﾞ ﾔｽｼ ﾑﾗｶﾐ ｶﾝｼﾞﾛｳ

12 4 3465 岡田　泰吏(2) 松阪西中 2:35.92 12 6 2433 村上寛次郎(1) 三重大附属中 3:19.49
ｼﾓﾑﾗ ｶｽﾞﾌﾐ ﾉﾀﾞ ﾘｮｳﾔ

13 3 3614 下村　一文(2) 御薗中 2:38.42 1 938 野田　凌哉(3) 南島中 DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾀｲ ｷｼﾑﾗ ﾕｳｻｸ

14 6 2866 中村　　汰(2) 西橋内中 2:44.90 2 174 岸村　有作(3) 御薗中 DNS
ｼﾓﾂﾞ ﾀｸﾛｳ ﾏﾂﾊﾗ ｿｳﾀ

15 2 2860 下津　拓郎(2) 西橋内中 2:58.03 4 3140 松原　颯汰(2) 松阪中部中 DNS
ｱｽﾞﾏ ﾋﾛｷ

7 2436 東　　大貴(3) 三重大附属中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾄｳﾏ

1 927 濱口　登馬(3) 松阪西中 2:12.09
ﾀｶﾊｼ ﾘｸﾄ

2 306 髙橋　陸斗(3) 北浜中 2:12.28
ｵｶﾔﾏ ｱｽﾞﾄ

3 2642 岡山安須都(3) 文岡中 2:14.20
ｾﾄ ﾀﾞｲｼﾞﾛｳ

4 593 瀬戸大二朗(3) 殿町中 2:23.00
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｶｽﾞﾔ

5 3810 橘　　和哉(2) 豊浜中 2:23.12
ﾅｶｶﾞﾜ ﾗﾝﾀ

6 817 中川　嵐太(3) 城田中 2:24.39
ｸﾗｲ ﾗｸ

7 833 倉井　　楽(2) 城田中 2:25.09
ﾔﾏｻﾞｷ ﾌｳﾄ

8 3324 山崎　楓斗(2) 二見中 2:25.36

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      3:59.80   大塚　陸渡(暁)                        平成28年 5月14日 09:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘｼﾀ ｶｴﾃﾞ ｻﾉ ﾘｵﾝ

1 14 451 森下　　楓(2) 伊勢宮川中 4:35.36 1 17 531 佐野　理恩(2) 五十鈴中 4:54.20
ｶﾜｲ ﾀｸﾄ ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾅﾀ

2 10 441 川合　拓斗(2) 伊勢宮川中 4:38.60 2 14 460 立花　　陽(1) 伊勢宮川中 4:57.62
ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ ｵｵﾀ ｼｮｳ

3 15 222 佐藤　一輝(3) 厚生中 4:40.98 3 12 811 太田　　翔(3) 城田中 4:59.02
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ ｳﾒﾓﾘ ｴﾂｼﾞ

4 5 3607 谷口　智哉(2) 倉田山中 4:41.21 4 1 3694 梅森　悦慈(2) 小俣中 5:00.39
ｾﾄ ﾀﾞｲｼﾞﾛｳ ﾀｶﾊ ｾﾞﾝ

5 2 593 瀬戸大二朗(3) 殿町中 4:42.44 5 16 434 高羽　　然(3) 伊勢宮川中 5:03.72
ｶﾄｳ ﾅﾙﾔｽ ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳﾏ

6 3 3141 加藤　成泰(2) 松阪中部中 4:42.47 6 13 32 中村　翔馬(3) 倉田山中 5:05.29
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ ﾉﾛ ﾘｭｳｾｲ

7 13 310 高橋　颯太(2) 北浜中 4:43.83 7 15 354 野呂　竜聖(3) 豊浜中 5:11.20
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｶｽﾞﾔ ﾂﾂｲ ﾄﾓｷ

8 6 3810 橘　　和哉(2) 豊浜中 4:44.27 8 4 3138 筒井　智輝(2) 松阪中部中 5:12.11
ｶﾉｳ ｱﾕｷ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀ

9 11 305 加納　歩輝(3) 北浜中 4:44.29 9 11 194 山田　亮太(2) 厚生中 5:14.25
ﾏﾂﾔﾏ ｺｳﾍｲ ｻｲﾄｳ ｺｳｶﾞ

10 8 530 松山　昂平(2) 五十鈴中 4:46.13 10 8 569 齋藤　香雅(3) 二見中 5:15.20
ｱﾗｷ ﾕｳﾄ ｵｸﾑﾗ ﾘｸﾄ

11 12 438 荒木　優斗(2) 伊勢宮川中 4:46.51 11 2 3695 奥村　陸人(2) 小俣中 5:21.64
ｵﾉｳｴ ﾕｳｷ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ

12 9 3605 尾上　裕喜(2) 倉田山中 4:47.27 12 6 3135 濵口　春斗(2) 松阪中部中 5:25.23
ﾐﾅﾐ ｺｳｾｲ ｵｵｶﾜ ﾖｼﾔ

13 4 233 南　　恒成(3) 厚生中 4:48.85 13 9 456 大川　慶也(1) 伊勢宮川中 5:34.36
ﾔﾏｻﾞｷ ﾌｳﾄ ｳﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ

14 1 3324 山崎　楓斗(2) 二見中 4:49.61 14 5 454 宇田　匠吾(1) 伊勢宮川中 5:54.98
ﾐﾔｷ ﾕｳ ｲﾜｷ ﾅｵﾋｻ

15 17 2871 宮木　　優(2) 西橋内中 5:06.57 3 2607 岩城　尚寿(1) 志摩中 DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾀｲ ｶﾄｳ ｶｽﾞｼ

16 16 2866 中村　　汰(2) 西橋内中 5:17.91 7 3327 加藤　和志(2) 二見中 DNS
ﾀｶﾔﾏ ﾚﾝ ｱﾝﾄﾞｳ ｱﾗﾝ

7 907 髙山　　蓮(3) 松阪中部中 DNS 10 453 安藤　亜蘭(1) 伊勢宮川中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘｼﾀ ｶｴﾃﾞ

1 451 森下　　楓(2) 伊勢宮川中 4:35.36
ｶﾜｲ ﾀｸﾄ

2 441 川合　拓斗(2) 伊勢宮川中 4:38.60
ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ

3 222 佐藤　一輝(3) 厚生中 4:40.98
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ

4 3607 谷口　智哉(2) 倉田山中 4:41.21
ｾﾄ ﾀﾞｲｼﾞﾛｳ

5 593 瀬戸大二朗(3) 殿町中 4:42.44
ｶﾄｳ ﾅﾙﾔｽ

6 3141 加藤　成泰(2) 松阪中部中 4:42.47
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ

7 310 高橋　颯太(2) 北浜中 4:43.83
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｶｽﾞﾔ

8 3810 橘　　和哉(2) 豊浜中 4:44.27

凡例  DNS:欠場



中学男子3000m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    平成 7年 5月13日 14:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾄｳﾏ

1 12 927 濱口　登馬(3) 松阪西中 9:51.45
ﾐｵｷ ﾚﾝﾄ

2 17 231 見置　蓮音(3) 厚生中 9:52.26
ｶﾜｲ ﾀｸﾄ

3 16 441 川合　拓斗(2) 伊勢宮川中 9:56.82
ﾓﾘｼﾀ ｶｴﾃﾞ

4 18 451 森下　　楓(2) 伊勢宮川中 10:05.83
ｶﾉｳ ｱﾕｷ

5 13 305 加納　歩輝(3) 北浜中 10:09.26
ｵﾉｳｴ ﾕｳｷ

6 7 3605 尾上　裕喜(2) 倉田山中 10:10.15
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ

7 9 3607 谷口　智哉(2) 倉田山中 10:13.91
ｵｶﾔﾏ ｱｽﾞﾄ

8 14 2642 岡山安須都(3) 文岡中 10:14.77
ﾏﾂﾔﾏ ｺｳﾍｲ

9 15 530 松山　昂平(2) 五十鈴中 10:40.60
ｻﾉ ﾘｵﾝ

10 10 531 佐野　理恩(2) 五十鈴中 10:45.16
ﾀｹｶﾌﾞ ｾｲｼﾞ

11 8 192 竹株　征司(2) 厚生中 10:48.98
ｳﾒﾓﾘ ｴﾂｼﾞ

12 1 3694 梅森　悦慈(2) 小俣中 10:50.48
ﾅｶｶﾞﾜ ｲﾁﾛ

13 19 2677 中川　一路(2) 東海中 10:53.46
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾅﾀ

14 20 460 立花　　陽(1) 伊勢宮川中 11:01.55
ﾀｶﾊ ｾﾞﾝ

15 5 434 高羽　　然(3) 伊勢宮川中 11:06.43
ｵｶﾀﾞ ﾔｽｼ

16 6 3465 岡田　泰吏(2) 松阪西中 11:59.10
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｽｹ

17 21 2676 小林　賢佑(2) 東海中 12:59.06
ﾔﾏｼﾀ ﾏｻﾔ

2 2680 山下　雅也(2) 東海中 DNS
ｸﾗﾀ ｴｲﾀ

3 65 倉田　瑛太(3) 伊勢港中 DNS
ｲｼｶﾞｷ ﾊﾙﾋ

4 390 石垣　遥陽(2) 矢渕中 DNS
ﾉﾛ ﾘｭｳｾｲ

11 354 野呂　竜聖(3) 豊浜中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子110mH(0.914m)
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      14.40     日置　雄斗(一　志)                    平成18年 5月13日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+1.0) 2組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼｲ ﾖｼﾋﾛ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ

1 3 189 西井　義豊(2) 厚生中 20.25 1 3 64 藤森　陽紀(3) 伊勢港中 16.80
ﾅｶﾑﾗ ｲﾂｷ ﾅｶﾋｶﾞｼ ﾀﾞｲｽｹ

2 6 3139 中村　一貴(2) 松阪中部中 21.15 2 4 675 中東　大輔(3) 玉城中 17.53
ｵｵﾅｶ ﾘﾝ ﾃﾝﾊﾟｸ ﾘｸﾄ

3 2 3807 大仲　　凛(2) 豊浜中 21.19 3 5 307 天白　陸斗(3) 北浜中 18.62
ｵｵﾆｼ ﾀｶﾏｻ ﾀｶﾊｼ ﾄｼｷ

4 7 40 大西　孝昌(3) 倉田山中 21.68 4 2 626 髙橋　俊希(3) 小俣中 20.90
ﾐﾅﾐ ﾘｮｳｶﾞ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ

4 681 南　　涼雅(3) 玉城中 DNS 5 7 3600 鈴木　優也(2) 倉田山中 21.87
ﾏﾙﾔﾏ ｾｲ ﾄﾐﾀ ﾊﾔﾄ

5 2618 丸山　　星(3) 志摩中 DNS 6 2875 冨田　駿人(2) 東海中 DNS

3組 (風:+3.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｳﾁﾔﾏ ﾅｵｷ ｳﾁﾔﾏ ﾅｵｷ

1 6 3353 内山　直紀(3) 北浜中 16.52 1 3353 内山　直紀(3) 北浜中 16.52 +3.7
ｵｸﾞﾗ ｱｵｲ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ

2 7 592 小椋　蒼生(3) 殿町中 19.82 2 64 藤森　陽紀(3) 伊勢港中 16.80 -0.3
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾀｲｾｲ ﾅｶﾋｶﾞｼ ﾀﾞｲｽｹ

3 3 836 出口　大成(2) 城田中 21.10 3 675 中東　大輔(3) 玉城中 17.53 -0.3
ｸﾎﾞ ｼｭﾝﾀ ﾃﾝﾊﾟｸ ﾘｸﾄ

4 5 433 久保　駿太(3) 伊勢宮川中 21.44 4 307 天白　陸斗(3) 北浜中 18.62 -0.3
ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｳｷ ｵｸﾞﾗ ｱｵｲ

4 2617 堀口　祐希(3) 志摩中 DNS 5 592 小椋　蒼生(3) 殿町中 19.82 +3.7
ﾆｼｲ ﾖｼﾋﾛ

6 189 西井　義豊(2) 厚生中 20.25 +1.0
ﾀｶﾊｼ ﾄｼｷ

7 626 髙橋　俊希(3) 小俣中 20.90 -0.3
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾀｲｾｲ

8 836 出口　大成(2) 城田中 21.10 +3.7

凡例  DNS:欠場



中学男子走高跳
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      2m00      高橋　一彦(白　子)                    平成 9年 5月13日 14:00 決　勝

決　勝　

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾀ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

1 22 2996 川端　優太(2) 殿町中 ○ × × × 1m70
ﾅｶﾆｼ ｺｳｷ ○ × ○ － × × ○ ○ × ○ × × ×

2 23 595 中西　洸貴(3) 殿町中 1m61
ﾆﾜ ﾘｷﾄ － ○ ○ × ○ × × ×

3 14 635 丹羽　力斗(3) 小俣中 1m55
ﾄﾈ ｶﾅﾑ － ○ ○ × × ○ × × ×

4 8 629 刀根　奏夢(3) 小俣中 1m55
ｸﾎﾞﾀ ﾚｲｼﾞ ○ ○ ○ × × ×

5 12 78 久保田怜二(3) 鳥羽東中 1m50
ｸｽ ﾘﾝﾀﾛｳ ○ × ○ × × ×

6 7 3616 楠　凜太郎(2) 御薗中 1m45
ﾊﾀﾅｶ ﾀｶﾐ ○ × ○ × × ×

6 25 2435 畑中　陸海(3) 三重大附属中 1m45
ﾄﾞｲ ﾀｸﾐ ○ × × ×

8 20 225 土井　　匠(3) 厚生中 1m40
ｸﾎﾞ ｼｭﾝﾀ ○ × × ×

8 24 433 久保　駿太(3) 伊勢宮川中 1m40
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳｺﾞ × × ○ × × ×

10 4 682 山本　聡悟(3) 玉城中 1m40
ｶﾜｾ ｺｳｷ × × ×

1 83 川瀬　航輝(1) 鳥羽東中 NM
ｻｶｸﾞﾁ ﾘｸ × × ×

3 834 坂口　　陸(2) 城田中 NM
ﾅｶﾔﾏ ｿｳ × × ×

6 843 中山　　聡(2) 城田中 NM
ﾄｸﾀﾞ ﾘﾝ × × ×

10 842 德田　　凛(2) 城田中 NM
ﾆｼ ﾚｵﾝ × × ×

11 3601 西　　蓮恩(2) 倉田山中 NM
ﾏﾐﾔ ﾘｭｳﾄ × × ×

13 846 間宮　瑠音(2) 城田中 NM
ﾐﾅﾐ ｼｭﾝﾉｽｹ × × ×

15 3751 南　俊乃介(2) 伊勢港中 NM
ｺﾞﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾏ × × ×

17 221 権藤　優真(3) 厚生中 NM
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｼｮｳﾀ × × ×

18 983 榊原　翔太(2) 南勢中 NM
ｶﾅｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ × × ×

19 220 中川　裕介(3) 厚生中 NM
ｷﾀｲ ﾋﾅﾀ × × ×

21 568 北井　日陽(3) 二見中 NM
ﾎﾝﾀﾞ ﾄﾓﾕｷ

2 3604 本田　智之(2) 倉田山中 DNS
ﾐﾅﾐ ﾘｮｳﾀ

5 2603 南　　凌太(1) 志摩中 DNS
ﾃﾞｲ ﾐｸﾓ

9 2602 出井海空雲(1) 志摩中 DNS
ﾐｿﾞｲ ﾊﾔﾄ

16 961 溝井　勇人(3) 南勢中 DNS
ﾏﾄﾊﾞ ﾀｲｷ

26 3143 的場　大樹(2) 松阪中部中 DNS

1m64 1m67
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m45

1m75

1m50 1m55 1m58 1m61
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m40

1m70

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子棒高跳
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      4m71      火挟　　翔(一　志)                    平成20年 5月14日 11:30 決　勝

決　勝　

ﾆｼｶﾜ ｼｮｳｺﾞ － － － － － － － －

1 5 634 西川　昇吾(3) 小俣中 － × × ○ ○ × × × 3m30
ﾔｶﾞﾀ ﾕｳﾄ － － － － － － － －

2 13 35 矢形　勇人(3) 倉田山中 － ○ × ○ × × × 3m30
ｲｹﾊﾀ ｺｳｾｲ － － － ○ ○ ○ × ○ × ○

3 11 3793 池端　紘成(2) 玉城中 × ○ × × ○ × × × 3m20
ｷｸﾓﾄ ﾕｳｷ － － － ○ ○ × ○ × ○ × × ○

4 3 623 菊本　侑希(2) 小俣中 × ○ × × × 3m10
ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲﾔ － － － ○ ○ ○ ○ ○

5 10 3796 坂本　乃也(2) 玉城中 × × × 3m00
ﾀｶｾ ﾀﾞｲﾔ － － － ○ ○ × ○ × ○ × × ×

6 14 3797 高瀬　大弥(2) 玉城中 2m90
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾀｲｾｲ － ○ ○ ○ × ○ × × ×

7 6 836 出口　大成(2) 城田中 2m70
ｲﾉｳｴ ﾏｺﾄ － － × ○ × × ×

8 9 432 井上　雅琴(3) 伊勢宮川中 2m50
ﾏﾂﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ ○ ○ × × ×

9 1 838 松村健太朗(2) 城田中 2m40
ﾀﾆﾐｽﾞ ﾙｲﾄ × × ×

2 3779 谷水　瑠斗(2) 文岡中 NM
ﾔﾏﾃﾞ ﾀｲﾁ × × ×

4 3786 山出　汰一(2) 文岡中 NM
ｵｵﾆｼ ｹﾝｽｹ － － － × × ×

7 440 大西　健介(2) 伊勢宮川中 NM
ﾂﾂﾐ ｱﾏﾈ － － － × × ×

12 815 堤　　天音(3) 城田中 NM
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾎﾀﾞｶ － － － － － － － －

15 820 山口　穂高(3) 城田中 － × × × NM
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳｺﾞ － － － － － － － －

16 682 山本　聡悟(3) 玉城中 － × × × NM
ﾉﾛ ﾖｼﾄ － － － － － － － －

19 676 野呂　仁人(3) 玉城中 － － － － × × × NM
ﾆﾜ ﾘｷﾄ

8 635 丹羽　力斗(3) 小俣中 DNS
ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳﾀ

17 437 山本　遥太(3) 伊勢宮川中 DNS
ﾐﾅﾐ ﾘｮｳｶﾞ

18 681 南　　涼雅(3) 玉城中 DNS

ｺﾒﾝﾄ
2m70

4m00

2m80 2m90 3m00
記録

2m40

3m20

2m50

3m30

2m60

3m40
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m20

3m10

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子走幅跳
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      7m11      松岡　修平(高　田)                    平成23年 5月13日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾀﾑﾗ ｶﾂﾄ 5m75 5m64 5m67 5m75
1 54 670 北村　勝音(3) 玉城中 -2.3 -1.1 -0.5 -2.3 *F3

ﾃﾗｷﾞﾜ ｶﾝﾀ 5m21 × 5m19 5m21
2 53 2242 寺際　幹太(3) 西橋内中 -0.9 -0.5 -0.9

ｻｲﾄｳ ｼﾎｳ 4m91 5m19 × 5m19
3 56 518 齋藤　紫豊(3) 五十鈴中 -0.3 -0.1 -0.1

ｱｽﾞﾏ ﾘｮｳﾔ 4m79 5m10 5m17 5m17
4 52 3777 東　　涼哉(2) 文岡中 +0.7 -0.1 -0.7 -0.7

ﾆｼﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ × 5m16 － 5m16
5 55 37 西村幸太朗(3) 倉田山中 +0.2 +0.2

ﾊﾀﾅｶ ﾀｶﾐ 5m09 × 4m77 5m09
6 51 2435 畑中　陸海(3) 三重大附属中 +0.1 -0.6 +0.1

ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ × × 5m09 5m09
7 50 62 出口　航大(3) 伊勢港中 -0.1 -0.1

ﾐｽﾞﾀﾆ ﾓﾄﾔ 4m90 4m98 4m55 4m98
8 42 232 水谷　元哉(3) 厚生中 -0.4 +0.1 -0.7 +0.1

ﾓﾘ ｼｭﾝｽｹ 4m70 4m86 4m80 4m86
9 47 190 森　　俊介(2) 厚生中 0.0 +0.7 +0.3 +0.7

ｲﾜﾅｶﾞ ｼﾞﾝﾀ × 4m67 4m64 4m67
10 38 2858 岩永　仁太(2) 西橋内中 +0.2 +0.6 +0.2

ﾆｼﾀﾞ ﾀｶﾄ 4m55 4m63 4m60 4m63
11 49 2245 西田　崇人(3) 西橋内中 -0.4 +0.1 +0.1 +0.1

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾀ 4m59 4m55 × 4m59
12 29 2996 川端　優太(2) 殿町中 0.0 -0.1 0.0

ﾅｶﾆｼ ｺｳｼ × × 4m48 4m48
13 46 818 中西　功士(3) 城田中 -0.3 -0.3

ﾋﾛｶﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ 4m29 4m08 3m82 4m29
14 8 464 廣垣凜太郎(1) 伊勢宮川中 +0.1 +0.1 +0.1 +0.1

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｼ 3m62 3m96 4m28 4m28
15 36 598 渡辺　晃史(3) 殿町中 +0.7 -0.3 -2.1 -2.1 *F2

ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ × 4m18 4m27 4m27
16 2 2999 横山　裕大(2) 殿町中 0.0 0.0 0.0

ﾅｶﾀ ﾅｲﾄ 4m00 4m25 × 4m25
17 41 3748 中田七一斗(2) 伊勢港中 -0.2 -0.3 -0.3

ｱﾀﾞﾁ ﾚﾑ 4m18 4m06 4m11 4m18
18 16 88 足立　怜夢(2) 鳥羽東中 +0.6 -0.6 0.0 +0.6

ﾀｹｳﾁ ﾌｳﾏ × 3m97 × 3m97
19 33 835 竹内　楓馬(2) 城田中 +1.9 +1.9

ﾐｳﾗ ﾋﾋﾞｷ 3m79 3m96 × 3m96
20 35 960 三浦　　響(3) 南勢中 +1.3 +0.6 +0.6

ｺﾞﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾏ × × 3m96 3m96
21 37 221 権藤　優真(3) 厚生中 0.0 0.0

ﾔﾏﾅｶ ｹｲﾄ × × 3m91 3m91
22 22 840 山中　慶人(2) 城田中 0.0 0.0

ｶﾜﾍﾞ ﾊﾙ 3m89 3m78 3m83 3m89
23 18 301 川邊　羽琉(1) 北浜中 -1.0 0.0 0.0 -1.0

ﾐﾅﾐ ﾘｮｳﾀ 3m87 3m56 3m83 3m87
24 10 2603 南　　凌太(1) 志摩中 0.0 0.0 +0.5 0.0

ﾅｶﾀ ｹﾝﾀﾛｳ 3m75 3m63 3m86 3m86
25 30 4302 中田健太郎(1) 五十鈴中 0.0 0.0 +0.3 +0.3

ﾎﾘｴ ﾚﾝ × 3m73 3m83 3m83
26 40 3323 堀江　　蓮(2) 二見中 -0.1 -1.0 -1.0

ｲｹﾔﾏ ﾅｵﾔ × 3m68 3m82 3m82
27 1 809 池山　尚也(3) 城田中 -0.1 0.0 0.0

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳﾔ × 3m20 3m73 3m73
28 13 2580 谷口　諒弥(1) 度会中 0.0 +0.4 +0.4

ﾅｶﾆｼ ﾘｮｳﾀ 3m33 3m72 3m55 3m72
29 27 3814 中村　亮太(2) 豊浜中 -0.6 +0.1 0.0 +0.1

ﾀﾆｻﾞｷ ﾋｶﾙ × 3m72 × 3m72
30 19 467 谷崎　　光(1) 伊勢宮川中 +0.5 +0.5

ﾆｼﾑﾗ ﾔﾏﾄ × × 3m63 3m63
31 20 313 西村　大和(1) 北浜中 0.0 0.0

ﾃﾞｲ ﾐｸﾓ 3m53 3m55 3m60 3m60
32 7 2602 出井海空雲(1) 志摩中 -0.7 0.0 0.0 0.0

ｳｴﾔﾏ ﾘｭｳｷ × 3m55 × 3m55
33 31 924 上山　竜輝(1) 松阪西中 +0.8 +0.8

ﾆｼﾑﾗ ｹﾝｼ × 3m32 3m54 3m54
34 9 9017 西村　憲史(1) 鳥羽東中 -0.1 +0.3 +0.3

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F2:２回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高



中学男子走幅跳
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      7m11      松岡　修平(高　田)                    平成23年 5月13日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏｸﾞﾁ ｲﾂｷ × × 3m53 3m53
35 48 572 濱口　允継(3) 二見中 -0.1 -0.1

ﾆｼｾﾞｺ ﾏｻｷ 3m46 3m30 3m00 3m46
36 26 4303 西世古昌毅(1) 五十鈴中 +0.6 0.0 +0.1 +0.6

ｵｵﾜ ﾘｵ × 3m42 × 3m42
37 25 219 大和　鈴桜(3) 厚生中 0.0 0.0

ﾔﾏﾓﾄ ｾｲ × 3m30 3m40 3m40
38 4 436 山本　　政(3) 伊勢宮川中 +0.6 +0.3 +0.3

ｸﾎﾞﾀ ﾚｲｼﾞ × × 3m32 3m32
39 11 78 久保田怜二(3) 鳥羽東中 +0.3 +0.3

ﾂｼﾞｲ ﾕｳﾄ 2m98 2m83 2m97 2m98
40 28 3811 辻井　悠都(2) 豊浜中 0.0 0.0 +0.6 0.0

ｼﾊﾞﾀ ｿｳﾔ × 2m73 × 2m73
41 17 302 柴田　颯也(1) 北浜中 -0.5 -0.5

ｶﾀﾔﾏ ｺｳ × 2m42 2m71 2m71
42 21 2605 片山　　康(1) 志摩中 0.0 0.0 0.0

ｲﾅﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 2m69 × 2m65 2m69
43 6 85 稲葉　大地(1) 鳥羽東中 +0.1 0.0 +0.1

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾘﾝ 2m66 2m42 2m39 2m66
44 5 315 山口　真凜(1) 北浜中 +0.3 0.0 0.0 +0.3

ﾌｸｲ ｱﾔﾄ × 2m63 2m52 2m63
45 12 2579 福井　彩斗(1) 度会中 0.0 +0.1 0.0

ｵｵﾔﾏ ﾏｻﾙ × × ×
14 3301 大山　真琉(2) 志摩中 NM

ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾙ × × ×
15 462 西村　虎琉(1) 伊勢宮川中 NM

ﾐﾅﾐ ﾀﾞｲｷ × × ×
57 680 見並　大輝(3) 玉城中 NM

ﾄﾐﾀ ﾊﾔﾄ

3 2875 冨田　駿人(2) 東海中 DNS
ﾋﾗｼﾞﾏ ﾏﾚ匕

23 391 平嶋　希飛(1) 矢渕中 DNS
ﾔﾏｼﾀ ﾏｻﾉﾘ

24 392 山下　賢典(1) 矢渕中 DNS
ｵｶﾞﾜ ｹﾞﾝｷ

32 3467 小川　源生(2) 松阪西中 DNS
ｼﾞｮｳ ｶｲﾄ

34 958 城　　海斗(3) 南勢中 DNS
ｻﾊﾞ ｺｳｽｹ

39 3466 佐波　幸祐(2) 松阪西中 DNS
ﾃﾗﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

43 3749 寺本　涼太(2) 伊勢港中 DNS
ﾆｼｶﾜ ｿｳﾏ

44 527 西川　颯真(2) 五十鈴中 DNS
ﾕﾐﾊﾞ ｾｷﾖｳ

45 963 弓場　碩洋(3) 南勢中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F2:２回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高



中学男子三段跳
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      13m91     松岡　修平(高　田)                    平成23年 5月14日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｴﾉﾓﾄ ﾕｳﾔ 11m31 10m85 12m60 12m60
1 7 620 榎本　侑哉(3) 小俣中 +3.5 +0.3 +2.5 +2.5 *F2

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｮｳｶﾞ 11m68 12m00 11m68 12m00
2 11 234 山口　拍雅(3) 厚生中 +2.4 +1.0 +1.2 +1.0

ｵｵﾆｼ ｼｮｳﾏ 10m76 × 11m36 11m36
3 10 218 大西　翔真(3) 厚生中 +2.9 +1.5 +1.5

ﾆｼﾀﾞ ﾀｶﾄ 10m01 × 11m22 11m22
4 9 2245 西田　崇人(3) 西橋内中 +1.9 +0.8 +0.8

ｵｵﾆｼ ｹﾝｽｹ 11m19 × 10m65 11m19
5 6 440 大西　健介(2) 伊勢宮川中 +2.4 +1.2 +2.4 *F3

ﾐｽﾞﾀﾆ ﾓﾄﾔ 10m71 11m15 10m68 11m15
6 8 232 水谷　元哉(3) 厚生中 +1.4 +2.0 +1.2 +2.0

ﾔｶﾞﾀ ﾕｳﾄ 10m14 10m88 10m86 10m88
7 5 35 矢形　勇人(3) 倉田山中 +1.3 +1.6 +2.6 +1.6

ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ 10m76 10m85 10m76 10m85
8 12 62 出口　航大(3) 伊勢港中 +1.6 +1.2 +0.1 +1.2

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｼ × × 10m31 10m31
9 3 598 渡辺　晃史(3) 殿町中 +0.1 +0.1

ﾔﾏﾓﾄ ｾｲ × × ×
4 436 山本　　政(3) 伊勢宮川中 NM

ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｳﾏ

1 3308 堀口　憂真(2) 志摩中 DNS
ﾄﾈ ｶﾅﾑ

2 629 刀根　奏夢(3) 小俣中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F2:２回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高



中学男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      14m97     別所　竜守 (一身田)                   平成19年 5月14日 14:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾅ ﾕｳﾀﾞｲ

1 29 821 山名　優大(3) 城田中 11m73 12m13 12m24 12m24 7 × 12m35 × 12m35
ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳﾀ

2 28 226 中川　功太(3) 厚生中 12m33 × × 12m33 8 × × × 12m33
ﾏｴﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ

3 27 3962 前田　　響(3) 大紀中 12m21 × × 12m21 6 × × × 12m21
ﾂﾂﾐ ｲﾂｷ

4 25 816 堤　　一喜(3) 城田中 10m32 11m04 11m66 11m66 5 × × × 11m66
ｴﾉｷ ﾀｶﾄ

5 26 566 榎　　鷹哉(3) 二見中 × 10m73 10m99 10m99 4 × 11m07 × 11m07
ﾋｶﾞｼﾀﾆ ﾗｲﾑ

6 24 678 東谷　來武(3) 玉城中 10m52 10m98 × 10m98 3 × × × 10m98
ｵｸﾉ ﾄｼｷ

7 21 26 奥野　寿希(3) 倉田山中 9m90 × 10m25 10m25 2 × 10m71 × 10m71
ﾅｶｶﾞﾜ ﾄﾓﾉﾘ

8 23 2244 中川　友準(3) 西橋内中 9m74 9m86 × 9m86 1 × × × 9m86
ﾔﾏﾆｼ ｿﾗ

9 18 597 山西　奏良(3) 殿町中 8m67 9m11 × 9m11 9m11
ｲﾏｲ ﾘｮｳｷ

10 22 3795 今井　涼暉(2) 玉城中 8m91 × × 8m91 8m91
ﾔﾏｼﾀ ﾘｸ

11 15 193 山下　理功(2) 厚生中 8m52 × 8m83 8m83 8m83
ｷﾀﾑﾗ ﾀｸﾏ

12 16 446 北村　拓磨(2) 伊勢宮川中 7m83 8m73 × 8m73 8m73
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ

13 12 309 濱口　泰河(3) 北浜中 8m28 8m48 × 8m48 8m48
ﾓﾘｵｶ ﾊﾔｷ

14 17 3783 森岡　隼輝(2) 文岡中 7m88 8m38 × 8m38 8m38
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾅﾀ

15 19 679 松田ひなた(3) 玉城中 8m18 × 8m22 8m22 8m22
ﾅｶﾞｲ ﾐﾉｷ

16 14 2243 長井　海樹(3) 西橋内中 7m63 7m80 7m92 7m92 7m92
ﾜｷｶｲﾄﾞｳ ｹﾝﾀ

17 9 965 脇海道健太(3) 南勢中 7m84 × × 7m84 7m84
ｵｵﾊﾀ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

18 7 841 大畑　純平(2) 城田中 7m81 × × 7m81 7m81
ﾅｶｷﾀ ﾚﾝﾀﾛｳ

19 13 3780 中北廉太郎(2) 文岡中 7m55 × 7m57 7m57 7m57
ﾌｸﾑﾗ ﾏｲﾄ

20 20 378 福村　舞斗(3) 伊勢宮川中 7m04 7m09 7m54 7m54 7m54
ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳﾍｲ

21 8 573 濱口　皓平(3) 二見中 7m00 × 7m53 7m53 7m53
ﾏﾂﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ

22 11 578 松本　翼佐(3) 二見中 × 7m17 7m18 7m18 7m18
ﾔﾏｸﾞﾁ ｿﾗ

23 6 2998 山口　大空(2) 殿町中 6m40 6m93 × 6m93 6m93
ﾀﾞｲﾖｳ ｺｽﾓ

24 2 3808 大陽　越百(2) 豊浜中 6m80 × × 6m80 6m80
ﾐﾔﾀ ﾏｻﾋﾃﾞ

25 4 195 宮田　将英(2) 厚生中 5m71 6m47 × 6m47 6m47
ﾔﾏｼﾀ ﾋﾉｷ

26 3 79 山下陽之樹(3) 鳥羽東中 6m22 6m39 × 6m39 6m39
ｲﾏﾑﾗ ｹｲｽｹ

27 5 2995 今村　圭佑(2) 殿町中 5m25 5m55 5m61 5m61 5m61
ﾅｶｲ ﾕｳﾏ

1 631 中井　優磨(3) 小俣中 DNS
ｽｷﾞﾓﾄ ｺｳｹﾝ

10 2861 杉本　光賢(2) 西橋内中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子円盤投(1.500kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      45m71     三井　康平(西橋内)                    平成28年 5月13日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳﾀ

1 28 226 中川　功太(3) 厚生中 × 29m76 × 29m76 8 × × 31m03 31m03
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ

2 22 309 濱口　泰河(3) 北浜中 28m24 × × 28m24 6 30m33 × × 30m33
ﾔﾏﾅ ﾕｳﾀﾞｲ

3 26 821 山名　優大(3) 城田中 × 28m92 × 28m92 7 29m67 × × 29m67
ｵｸﾉ ﾄｼｷ

4 25 26 奥野　寿希(3) 倉田山中 × × 26m46 26m46 5 × × × 26m46
ﾂﾂﾐ ｲﾂｷ

5 10 816 堤　　一喜(3) 城田中 × 21m22 × 21m22 1 23m96 × × 23m96
ﾅｶﾞｲ ﾐﾉｷ

6 24 2243 長井　海樹(3) 西橋内中 × × 23m46 23m46 4 × × × 23m46
ﾅｶｷﾀ ﾚﾝﾀﾛｳ

7 19 3780 中北廉太郎(2) 文岡中 × × 22m45 22m45 3 × × × 22m45
ﾔﾏﾆｼ ｿﾗ

8 21 597 山西　奏良(3) 殿町中 22m43 × × 22m43 2 × × × 22m43
ｷﾀﾑﾗ ﾀｸﾏ

9 14 446 北村　拓磨(2) 伊勢宮川中 20m66 × × 20m66 20m66
ﾓﾘｵｶ ﾊﾔｷ

10 20 3783 森岡　隼輝(2) 文岡中 × 20m61 × 20m61 20m61
ﾋｶﾞｼﾀﾆ ﾗｲﾑ

11 5 678 東谷　來武(3) 玉城中 × × 20m12 20m12 20m12
ﾜﾀﾞ ﾑｻｼ

12 18 3787 和田武佐士(2) 文岡中 × 18m48 × 18m48 18m48
ﾔﾏｸﾞﾁ ｿﾗ

13 16 2998 山口　大空(2) 殿町中 18m45 × × 18m45 18m45
ｽｷﾞﾓﾄ ｺｳｹﾝ

14 23 2861 杉本　光賢(2) 西橋内中 17m85 × × 17m85 17m85
ｲﾏﾑﾗ ｹｲｽｹ

15 15 2995 今村　圭佑(2) 殿町中 × 17m24 × 17m24 17m24
ｵｵﾊﾀ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

16 8 841 大畑　純平(2) 城田中 × 16m72 × 16m72 16m72
ｶﾐﾔ ﾋﾘｭｳ

17 2 3535 神谷　飛竜(2) 南島中 16m64 × × 16m64 16m64
ﾀﾞｲﾖｳ ｺｽﾓ

18 4 3808 大陽　越百(2) 豊浜中 15m57 × × 15m57 15m57
ﾔﾏｼﾀ ﾘｸ

19 17 193 山下　理功(2) 厚生中 14m57 × × 14m57 14m57
ﾌｸﾑﾗ ﾏｲﾄ

20 11 378 福村　舞斗(3) 伊勢宮川中 13m69 × × 13m69 13m69
ﾐﾔﾀ ﾏｻﾋﾃﾞ

21 13 195 宮田　将英(2) 厚生中 × × 13m18 13m18 13m18
ｳｴﾑﾗ ﾕｳﾏ

22 7 933 上村　優馬(3) 南島中 × × 12m56 12m56 12m56
ﾅｶｶﾞﾜ ﾄﾓﾉﾘ

29 2244 中川　友準(3) 西橋内中 × × × NM
ｾﾀ ﾕｳｲﾁ

1 3771 瀬田　悠一(2) 三重中 DNS
ﾂﾂｲ ﾄﾓｷ

3 3138 筒井　智輝(2) 松阪中部中 DNS
ﾅｶｲ ﾕｳﾏ

6 631 中井　優磨(3) 小俣中 DNS
ﾖｼｵｶ ﾚｲｼﾞ

9 903 吉岡　怜司(3) 松阪中部中 DNS
ｷﾀ ｶﾅﾄ

12 3142 喜多　奏斗(2) 松阪中部中 DNS
ｾｷ ｻｷﾄ

27 223 関　　翔人(3) 厚生中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子四種競技(男子)
審 判 長：

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      2699      立野　剛志(城田)                      平成17年

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 110mYH 砲丸投 走高跳 400m 総合 ｺﾒﾝﾄ

16.99 9m03 1m58 59.18
1 620 0.0 1944

(625) (428) (449) (442)
17.75 7m55 1m30 1:00.05

2 519 0.0 1549
(548) (340) (250) (411)
20.32 7m26 1m61 1:01.16

3 529 0.0 1494
(324) (323) (472) (375)
21.98 6m90 1m35 1:00.78

4 528 0.0 1181
(210) (301) (283) (387)
21.16 5m04 1m40 1:04.82

5 520 0.0 1037
(263) (193) (317) (264)(3)

(2)
ｻﾄｳ ﾀｲﾖｳ

佐藤　大耀 五十鈴中

(2)
ﾊﾔｶﾜ ﾀﾞｲﾁ

早川　大地 五十鈴中

(3)
ｲｴﾀﾞ ﾄｼｷ

家田　惇基 五十鈴中

(3)
ｶﾄｳ ﾕｳﾔ

加藤　雄也 五十鈴中

氏名 所属

ｴﾉﾓﾄ ﾕｳﾔ

榎本　侑哉 小俣中

凡例 



中学女子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      12.17     林田珠里那(度　会)                    平成24年 5月13日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

1組 (風:-0.3) 2組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼﾑﾗ ｱｲ ｳｵｽﾞﾐ ﾙﾘ

1 4 411 西村　　愛(3) 伊勢宮川中 12.87 1 6 2246 魚住　るり(3) 西橋内中 13.00
ﾌｸﾑﾗ ﾋｶﾘ ﾏﾂﾑﾗ ｱﾐ

2 5 255 福村　光香(3) 厚生中 14.09 2 5 72 松村　亜美(3) 伊勢港中 13.97
ｽﾐﾔﾏ ﾙｲ ｶﾄｳ ﾅﾂﾐ

3 8 3709 角山　るい(2) 小俣中 14.19 3 7 944 加藤　七海(3) 南島中 14.68
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｾﾘ ﾊｯﾄﾘ ｾｲﾅ

4 7 3144 小林　千芹(2) 松阪中部中 14.46 4 4 2575 服部　星那(1) 度会中 15.12
ｸｽｷ ｼｴ ｵｵﾆｼ ﾊﾙﾅ

5 2 80 楠木　想詠(1) 鳥羽東中 14.56 5 8 926 大西　悠菜(1) 松阪西中 15.63
ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾕﾅ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂｷ

6 6 3753 坂口姫由梨(2) 伊勢港中 15.09 6 2 317 中村　美月(1) 北浜中 17.17
ｽｷﾞﾓﾄ ｱｲｶ ﾜｷ ｱｲｶ

7 3 2576 杉本　藍香(1) 度会中 15.17 3 978 脇　　愛佳(3) 南勢中 DNS

3組 (風:+1.1) 4組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｵﾊﾀ ﾊﾙｶ ﾆｼﾀﾞ ﾏﾘﾝ

1 3 2629 大畑　晴香(3) 志摩中 13.43 1 5 357 西田　真梨(3) 豊浜中 13.58
ﾆｼｶﾜ ﾏﾕ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾏﾕ

2 8 848 西川　真由(2) 城田中 14.19 2 6 3802 濱口　真有(2) 玉城中 14.12
ｵｵﾊﾀ ﾐﾁｶ ﾅｶｲ ｺｺ

3 2 2691 大幡　弥央(3) 磯部中 14.70 3 4 3792 中井　心湖(2) 文岡中 14.22
ﾏｴﾑﾗ ﾅﾙﾐ ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅ

4 4 3618 前村　成美(2) 御薗中 14.85 4 3 30 吉田　愛渚(3) 倉田山中 14.63
ｻｻｷ ｺｺ ﾅｶﾑﾗ ﾘｺ

5 5 327 佐々木湖子(2) 北浜中 14.85 *TK 5 7 649 中村　莉子(3) 小俣中 14.85
ﾆｼｵｶ ﾎﾉｶ ﾏｷｲ ｻｷ

6 6 4317 西岡穂乃佳(1) 五十鈴中 15.64 6 2 4312 牧井　砂樹(1) 五十鈴中 16.05
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾕ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾅｶ

7 7 3341 山本　実由(2) 二見中 16.11 7 8 3329 濱口菜々香(2) 二見中 16.63

5組 (風:+0.6) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｾｺ ｱﾔﾊ ｽｶﾞﾜ ﾏｲ

1 4 48 世古　綾葉(1) 伊勢港中 13.33 1 5 2438 須川　真衣(3) 三重大附属中 13.72
ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ ﾊﾏｸﾞﾁ ｱｲﾅ

2 6 547 薗田　　鈴(2) 五十鈴中 14.42 2 3 538 濱口　愛奈(3) 五十鈴中 14.01
ｻｶｸﾞﾁ ﾕｲﾅ ﾔﾏｼﾀ ﾌﾀﾊﾞ

3 5 3620 阪口　結菜(2) 御薗中 15.15 3 4 3804 山下　双葉(2) 玉城中 14.64
ｵｵﾆｼ ｱｲ ｸﾗﾉ ﾓﾓｶ

4 3 247 大西　杏依(3) 厚生中 15.18 4 7 415 倉野　桃佳(2) 伊勢宮川中 15.23
ｻｻｷ ﾊﾙｶ ｶﾄｳ ﾙﾘ

5 8 338 佐々木悠花(1) 豊浜中 15.73 5 6 3328 加藤　　瑠(2) 二見中 15.30
ｵﾉ ﾊﾕ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾎｼﾉ

6 7 3332 小野　葉由(2) 二見中 16.04 6 2 3960 濵口　星乃(1) 北浜中 15.38
ｳﾗｸﾞﾁ ﾘﾝ ｳﾀﾞ ﾏｵ

2 2626 浦口　　凜(3) 志摩中 DNS 8 2625 宇田　真央(3) 志摩中 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



中学女子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      12.17     林田珠里那(度　会)                    平成24年 5月13日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

7組 (風:-0.9) 8組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾈﾀﾞ ﾏﾘｺ ﾃﾝﾏ ｲﾛﾊ

1 3 829 金田摩吏子(3) 城田中 14.33 1 4 2657 天満　彩巴(3) 文岡中 13.38
ﾔﾏﾊ ｻﾕ ﾀｹｺﾞｳ ﾁｻ

2 6 77 山羽　紗由(3) 伊勢港中 14.38 2 5 3800 竹郷　千咲(2) 玉城中 14.34
ﾊｯﾄﾘ ﾓｴ ﾋｶﾞｼ ﾅﾅﾐ

3 8 2594 服部　百映(3) 度会中 15.84 3 6 792 東　菜々美(2) 紀北中 14.40
ﾓﾘ ﾘｻｺ ｱｲｻｶ ﾏｱﾔ

4 1 3822 森　理紗子(2) 三重大附属中 16.74 4 7 3441 逢阪　眞綾(2) 磯部中 15.83
ﾖｼｶﾜ ﾅﾂｷ ｽｽﾞｷ ｱｶﾘ

5 4 9015 吉川菜津季(1) 御薗中 18.11 5 8 925 鈴木あかり(1) 松阪西中 16.05
ﾆｼﾑﾗ ﾋﾏﾘ ﾆｼﾔﾏ ｱｵｲ

2 2683 西村　妃莉(2) 東海中 DNS 6 2 650 西山　　葵(3) 小俣中 16.15
ｾｺ ｱｻｶ ｽｷﾞｳﾗ ﾐﾅﾐ

5 975 世古　朝香(3) 南勢中 DNS 7 1 335 杉浦美菜海(1) 豊浜中 17.49
ｲﾄﾞ ﾕｲﾅ ﾂﾂﾞｷ ﾐｻﾄ

7 388 井戸　結菜(2) 矢渕中 DNS 3 3354 都築　美聡(2) 松阪中部中 DNS

9組 (風:0.0) 10組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾊﾞﾀ ﾓﾓｺ ｼﾐｽﾞ ｱﾔｶ

1 4 2864 田畑　桃子(2) 西橋内中 14.02 1 3 319 清水　彩花(3) 北浜中 13.90
ｲﾓﾘ ﾕﾂﾞｷ ﾋｶﾞｼｳﾗ ｱﾔｶ

2 3 3608 井森　優月(2) 倉田山中 14.31 2 4 542 東浦　彩夏(2) 五十鈴中 14.30
ｵｶﾞﾜ ﾒｲﾅ ﾅｶﾞﾀ ｱﾔｶ

3 6 340 小川　芽那(2) 豊浜中 14.78 3 5 470 永田　彩馨(1) 伊勢宮川中 14.86
ｵｻ ﾉﾄﾞｶ ﾅｶﾆｼ ﾅﾂﾐ

4 5 3000 長　　和華(2) 殿町中 14.96 4 6 38 中西なつみ(3) 倉田山中 15.23
ﾕﾀ ﾏｵｶ ﾅｶｲ ﾓｴｶ

5 1 3961 湯田麻央佳(1) 北浜中 14.99 5 2 847 中井　萌日(2) 城田中 15.40
ｵｶ ｱﾝｼﾞｭ ｽｽﾞｷ ｺﾅﾂ

6 8 2840 岡　　杏樹(2) 東海中 15.90 6 7 3790 鈴木　小夏(2) 文岡中 15.56
ﾔﾏｶﾜ ｶｴﾃﾞ ﾅｶﾆｼ ﾊﾅ

2 3718 山川　　楓(2) 小俣中 DNS 7 8 648 中西　　花(3) 小俣中 16.85
ｸﾘﾊﾗ ｶﾚﾝ ﾂｼﾞｲ ﾏﾔ

7 987 栗原　華蓮(2) 南勢中 DNS 8 1 336 辻井　麻矢(1) 豊浜中 17.08

11組 (風:0.0) 12組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾋﾗｲ ｺｺﾅ ﾔﾏﾓﾄ ﾏｵ

1 5 2660 平井　心那(3) 文岡中 14.14 1 3 3756 山本　真緒(2) 伊勢港中 13.95
ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ ﾑﾗｶﾐ ｶﾎ

2 2 3612 村松　　茜(2) 倉田山中 15.37 2 1 91 村上　華穂(2) 鳥羽東中 14.48
ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲｱ ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾅ

3 1 473 山本　怜亜(1) 伊勢宮川中 15.48 3 6 3789 杉本　　花(2) 文岡中 14.93
ﾀｹｼﾏ ﾕｳｶ ﾓﾘﾓﾄ ﾕｳﾅ

4 8 2251 竹島　優花(3) 西橋内中 16.22 4 4 2596 森本　侑奈(3) 度会中 15.34
ｻｶｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ ｵｶﾍﾞ ﾁﾅﾂ

5 7 393 阪口　水希(1) 矢渕中 17.38 5 2 646 岡部ちなつ(3) 小俣中 15.41
ﾀｹﾀﾆ ﾘｵ ｶﾀｵｶ ｻﾘ

3 787 竹谷　梨緒(2) 紀北中 DNS 6 8 918 片岡　紗梨(3) 松阪中部中 17.29
ﾑﾗﾀ ｷﾗﾘ ｵｶﾉ ﾐﾂﾞｷ

4 989 村田きらり(2) 南勢中 DNS 5 468 岡野　美月(1) 伊勢宮川中 DNS
ｶｼﾞﾔﾏ ﾄﾓｴ ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ

6 498 梶山　朋恵(2) 厚生中 DNS 7 988 中村　日奏(2) 南勢中 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



中学女子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      12.17     林田珠里那(度　会)                    平成24年 5月13日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

13組 (風:-0.1) 14組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾉ ﾏﾎﾛ ﾅｶﾞﾀﾆ ﾏｱﾔ

1 4 418 中野真歩路(2) 伊勢宮川中 14.19 1 4 788 永谷　真彩(2) 紀北中 14.59
ｼﾏﾓﾄ ﾊﾙｶ ﾏｴﾀﾞ ﾋﾅﾐ

2 1 3708 島本　春香(2) 小俣中 14.54 2 6 587 前田妃菜美(3) 二見中 14.61
ﾀｹｳﾁ ﾅｷﾞｻ ﾎﾘｳﾁ ｻｲｶ

3 6 3754 竹内　　渚(2) 伊勢港中 15.85 3 1 945 堀内　采佳(3) 南島中 14.75
ｵｸﾑﾗ ﾕﾒｶ ﾏﾂﾀﾞ ﾘｺ

4 8 196 奥村　夢花(1) 加茂中 15.88 4 3 2630 松田　莉呼(3) 志摩中 14.98
ﾉﾅｶ ｱﾘｱ ﾀﾆﾐｽﾞ ﾊﾙﾈ

5 7 3339 野中ありあ(2) 二見中 17.53 5 2 2681 谷水　陽音(2) 東海中 14.99
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｳｺ ｲｽﾞ ﾐﾚｲ

2 90 中島　藤子(2) 鳥羽東中 DNS 6 5 4313 伊豆　美礼(1) 五十鈴中 15.08
ﾅｶﾞﾏﾁ ﾐﾕ ﾕｱｻ ｱﾔﾈ

3 494 長町　未夢(2) 厚生中 DNS 7 7 474 湯浅　綺音(1) 伊勢宮川中 16.39
ﾔﾏﾓﾄ ｵｵﾆｼ ｶﾝﾛ

5 2578 山本　真菜(1) 度会中 DNS 8 497 大西　甘露(2) 厚生中 DNS

15組 (風:+1.4) 16組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｶ ﾀﾅｶ ﾘﾘｶ

1 6 71 松林　恭加(3) 伊勢港中 13.93 1 4 33 田中莉里加(3) 倉田山中 14.08
ﾌｼﾞﾀ ﾕｷﾅ ｲﾓﾄ ﾒﾘ

2 4 186 藤田　幸那(3) 御薗中 14.13 2 6 75 井本　芽里(3) 伊勢港中 14.25
ﾉｸﾞﾁ ﾏﾘﾝ ﾔﾏｼﾀ ｷﾗﾘ

3 2 651 野口　真鈴(3) 小俣中 14.50 3 3 3340 山下希良里(2) 二見中 14.40
ﾆｼ ﾕｳｶ ﾆｼﾑﾗ ﾘｵﾅ

4 5 387 西　　柚香(3) 伊勢宮川中 14.70 4 1 3959 西村理央奈(1) 北浜中 14.42
ｼﾊﾞﾔﾏ ﾋﾅﾀ ｼﾝﾀﾆ ﾘｵ

5 1 92 柴山ひなた(2) 鳥羽東中 15.27 5 5 251 新谷　莉緒(3) 厚生中 14.93
ﾊﾏﾀﾞ ﾘﾝ ﾋﾗﾀﾆ ｱﾝﾅ

6 3 4308 濱田　　凜(1) 五十鈴中 15.77 6 2 3540 平谷あんな(2) 南島中 15.04
ﾖｼﾀﾞ ﾗﾑ ﾅﾝﾌﾞ ｶﾙﾅ

7 8 2684 吉田　来夢(2) 東海中 16.32 7 7 789 南部　蘭月(2) 紀北中 16.23
ﾀｶﾔﾏ ﾓｴｶ ﾐﾔﾓﾄ ｶｴﾃﾞ

7 976 高山　萌華(3) 南勢中 DNS 8 8 3803 宮本　　楓(2) 玉城中 16.78

17組 (風:0.0) 18組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾔﾊﾞﾀ ｱﾔｶ ｷｼ ﾁｻﾄ

1 3 589 宮端　彩花(3) 二見中 14.58 1 1 86 岸　　千聖(3) 鳥羽東中 14.43
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾋ ﾐｽﾞｺﾀﾞ ﾋﾖﾘ

2 6 2658 西村　友陽(3) 文岡中 14.67 2 3 2595 水小田日和(3) 度会中 14.58
ﾀｶﾊｼ ﾊﾅ ﾀｹｳﾁ ﾘﾅ

3 4 183 髙橋　花菜(3) 御薗中 14.86 3 7 599 竹内　里奈(3) 殿町中 16.13
ﾆｼｶﾜ ﾕﾘｶ ﾋｶﾞｼ ｱﾔﾐ

4 2 3539 西川由里香(2) 南島中 15.54 4 8 761 東　　綾海(2) 紀北中 16.42
ｵｵﾀ ｲｽﾞﾐ ｵｸﾉ ﾕｳﾊ

5 8 2627 大田　　泉(3) 志摩中 15.85 5 4 9014 奥野　結葉(1) 御薗中 17.11
ｱﾜﾀ ﾓﾓﾈ ｵｵﾀ ｺﾄ

6 1 316 粟田　百音(1) 北浜中 16.10 2 2628 大田　　采(3) 志摩中 DNS
ｱﾗｷ ﾓｴﾐ ﾔﾏﾓﾄ ｺｺ

5 3469 荒木　萌笑(2) 松阪西中 DNS 5 985 山本　瑚子(2) 南勢中 DNS
ｺﾃﾞﾗ ﾐｸ ﾔﾏﾅｶ ｼｵﾘ

7 496 小寺　美玖(2) 厚生中 DNS 6 256 山中　詩織(3) 厚生中 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



中学女子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      12.17     林田珠里那(度　会)                    平成24年 5月13日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

19組 (風:0.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗｾ ﾋﾏﾘ ﾆｼﾑﾗ ｱｲ

1 5 708 村瀬ひまり(3) 玉城中 13.45 1 411 西村　　愛(3) 伊勢宮川中 12.87 -0.3
ﾇﾉﾒ ﾊﾂﾞｷ ｳｵｽﾞﾐ ﾙﾘ

2 6 3617 布目　葉月(2) 御薗中 14.39 2 2246 魚住　るり(3) 西橋内中 13.00 +0.8
ﾔﾏﾓﾄ ｾｾﾗ ｾｺ ｱﾔﾊ

3 3 831 山本清々流(3) 城田中 14.41 3 48 世古　綾葉(1) 伊勢港中 13.33 +0.6
ﾅｶﾆｼ ｱｵｲ ﾃﾝﾏ ｲﾛﾊ

4 2 2682 中西　　葵(2) 東海中 14.91 4 2657 天満　彩巴(3) 文岡中 13.38 0.0
ｲｼﾀﾆ ﾐｷ ｵｵﾊﾀ ﾊﾙｶ

5 7 4309 石谷　実希(1) 五十鈴中 15.67 5 2629 大畑　晴香(3) 志摩中 13.43 +1.1
ﾑﾗｾ ｱｵｲ ﾑﾗｾ ﾋﾏﾘ

6 8 3472 村瀬　　葵(2) 松阪西中 16.37 6 708 村瀬ひまり(3) 玉城中 13.45 0.0
ﾀﾄﾞｺﾛ ｶﾎ ﾆｼﾀﾞ ﾏﾘﾝ

4 977 田所　加帆(3) 南勢中 DNS 7 357 西田　真梨(3) 豊浜中 13.58 +0.5
ｽｶﾞﾜ ﾏｲ

8 2438 須川　真衣(3) 三重大附属中 13.72 0.0

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



中学女子200m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      24.71     一色　美咲(神　戸)                    平成24年 5月13日 13:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-0.3) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾐｽﾞ ｱﾔｶ ﾆｼﾑﾗ ｱｲ

1 5 319 清水　彩花(3) 北浜中 29.34 1 6 411 西村　　愛(3) 伊勢宮川中 26.47
ﾊﾏｸﾞﾁ ｱｲﾅ ﾔﾏﾍﾞ ﾐｷ

2 6 538 濱口　愛奈(3) 五十鈴中 29.64 2 7 2692 山辺　実希(3) 磯部中 29.02
ｲﾓﾘ ﾕﾂﾞｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾏｵ

3 1 3608 井森　優月(2) 倉田山中 30.96 3 5 3756 山本　真緒(2) 伊勢港中 29.32
ｸﾗﾉ ﾓﾓｶ ﾐﾔﾊﾞﾀ ｱﾔｶ

4 4 415 倉野　桃佳(2) 伊勢宮川中 32.24 4 8 589 宮端　彩花(3) 二見中 30.28
ｵｶﾞﾜ ｿﾅ ﾐﾑﾗ ｼｭﾘ

5 7 3473 小川　素直(2) 松阪西中 32.26 5 3 3471 三村　朱里(2) 松阪西中 31.21
ｵｵﾆｼ ｶﾝﾛ ｲｼﾀﾆ ﾐｻ

2 497 大西　甘露(2) 厚生中 DNS 6 1 4307 石谷　実佐(1) 五十鈴中 35.62
ｵｵﾊﾀ ﾊﾙｶ ｺﾃﾞﾗ ﾐｸ

3 2629 大畑　晴香(3) 志摩中 DNS 2 496 小寺　美玖(2) 厚生中 DNS
ﾀﾄﾞｺﾛ ｶﾎ ﾇﾉﾒ ﾊﾂﾞｷ

8 977 田所　加帆(3) 南勢中 DNS 4 3617 布目　葉月(2) 御薗中 DNS

3組 (風:+0.4) 4組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾃﾝﾏ ｲﾛﾊ ﾋﾗｲ ｺｺﾅ

1 5 2657 天満　彩巴(3) 文岡中 27.98 1 6 2660 平井　心那(3) 文岡中 28.84
ﾏﾂﾑﾗ ｱﾐ ﾆｼﾀﾞ ﾏﾘﾝ

2 6 72 松村　亜美(3) 伊勢港中 29.36 2 5 357 西田　真梨(3) 豊浜中 29.24
ﾉﾑﾗ ｶﾘﾝ ﾅｶﾞﾀﾆ ﾏｱﾔ

3 3 600 野村　果鈴(3) 殿町中 30.21 3 3 788 永谷　真彩(2) 紀北中 30.28
ｲｺﾏ ﾅﾂｷ ﾅｶﾞﾀ ｱﾔｶ

4 4 700 生駒　夏希(3) 玉城中 30.35 4 2 470 永田　彩馨(1) 伊勢宮川中 30.61
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｾﾘ ｷﾑﾗ ﾏﾅ

5 7 3144 小林　千芹(2) 松阪中部中 31.04 5 4 548 木村　眞那(2) 五十鈴中 31.08
ｻｶｸﾞﾁ ﾓｴ ﾆｼｶﾜ ﾕﾘｶ

6 2 4315 坂口　萌衣(1) 五十鈴中 32.07 6 1 3539 西川由里香(2) 南島中 32.12
ﾔﾏｼﾞ ﾕﾒﾗ ﾏﾂﾐﾔ ﾋｶﾘ

7 8 929 山路　夢羅(1) 松阪西中 41.12 7 7 919 松宮ひかり(3) 松阪中部中 35.90
ﾂｼﾞﾊﾗ ﾐﾕｳ ｻｶｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ

1 469 辻原　美友(1) 伊勢宮川中 DNS 8 393 阪口　水希(1) 矢渕中 DNS

5組 (風:+2.9) 6組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｹｺﾞｳ ﾁｻ ｳｵｽﾞﾐ ﾙﾘ

1 2 3800 竹郷　千咲(2) 玉城中 30.20 1 6 2246 魚住　るり(3) 西橋内中 26.48
ﾌｼﾞﾀ ﾕｷﾅ ﾊﾏﾁﾖ ﾘﾝｶ

2 3 186 藤田　幸那(3) 御薗中 30.32 2 4 326 濱千代琳香(2) 北浜中 29.16
ｲﾖﾀﾞ ｼｰﾀ ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ

3 8 3470 彌田　汐妙(2) 松阪西中 31.04 3 3 547 薗田　　鈴(2) 五十鈴中 30.75
ｵｶﾞﾜ ﾒｲﾅ ｼﾝﾀﾆ ﾘｵ

4 5 340 小川　芽那(2) 豊浜中 31.42 4 5 251 新谷　莉緒(3) 厚生中 31.45
ｾｺｸﾞﾁ ﾊﾙｶ ﾋﾀﾞﾉ ﾕｳｺ

5 6 3338 世古口　遥(2) 二見中 34.12 5 1 3770 肥田野優子(2) 三重中 33.53
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｵﾅ ﾕｱｻ ｱﾔﾈ

6 7 472 山本梨央奈(1) 伊勢宮川中 34.66 6 2 474 湯浅　綺音(1) 伊勢宮川中 34.71
ｷﾀﾑﾗ ﾐﾕｳ ｵｵﾀ ｲｽﾞﾐ

7 1 4310 北村　美憂(1) 五十鈴中 35.96 7 2627 大田　　泉(3) 志摩中 DNS
ﾅｶﾞﾏﾁ ﾐﾕ ｾｺ ｱｻｶ

4 494 長町　未夢(2) 厚生中 DNS 8 975 世古　朝香(3) 南勢中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子200m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      24.71     一色　美咲(神　戸)                    平成24年 5月13日 13:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:+1.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗｾ ﾋﾏﾘ ﾆｼﾑﾗ ｱｲ

1 5 708 村瀬ひまり(3) 玉城中 28.08 1 411 西村　　愛(3) 伊勢宮川中 26.47 +1.0
ﾀﾊﾞﾀ ﾓﾓｺ ｳｵｽﾞﾐ ﾙﾘ

2 6 2864 田畑　桃子(2) 西橋内中 29.13 2 2246 魚住　るり(3) 西橋内中 26.48 +1.1
ﾎﾘｳﾁ ｻｲｶ ﾃﾝﾏ ｲﾛﾊ

3 7 945 堀内　采佳(3) 南島中 29.55 3 2657 天満　彩巴(3) 文岡中 27.98 +0.4
ﾌｸﾑﾗ ﾋｶﾘ ﾑﾗｾ ﾋﾏﾘ

4 3 255 福村　光香(3) 厚生中 29.89 4 708 村瀬ひまり(3) 玉城中 28.08 +1.8
ﾆｼ ﾕｳｶ ﾋﾗｲ ｺｺﾅ

5 4 387 西　　柚香(3) 伊勢宮川中 29.96 5 2660 平井　心那(3) 文岡中 28.84 +2.1
ﾀｹｳﾁ ﾘﾅ ﾔﾏﾍﾞ ﾐｷ

6 8 599 竹内　里奈(3) 殿町中 33.50 6 2692 山辺　実希(3) 磯部中 29.02 +1.0
ﾀｳﾗ ﾒｲ ﾀﾊﾞﾀ ﾓﾓｺ

7 1 4316 田浦　芽衣(1) 五十鈴中 34.76 7 2864 田畑　桃子(2) 西橋内中 29.13 +1.8
ﾀｶﾔﾏ ﾓｴｶ ﾊﾏﾁﾖ ﾘﾝｶ

2 976 高山　萌華(3) 南勢中 DNS 8 326 濱千代琳香(2) 北浜中 29.16 +1.1

凡例  DNS:欠場



中学女子800m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      2:14.74   今村　宥美(　暁)                      平成21年 5月13日 15:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾀ ﾏﾄﾞｶ ｵｵﾀ ﾅﾂﾐ

1 16 2601 畑　まどか(2) 度会中 2:26.45 1 12 3331 太田なつみ(2) 二見中 2:36.86
ﾊﾀ ﾊﾙｶ ｴﾋﾞﾊﾗ ﾓｴｺ

2 17 2659 畑　　遥伽(3) 文岡中 2:27.26 2 18 489 海老原百慧子(2) 厚生中 2:38.67
ｵｵﾆｼ ﾕｲ ﾔﾏｷ ｱｶﾘ

3 5 491 大西　優衣(2) 厚生中 2:28.98 3 13 4091 山木あかり(2) 伊勢宮川中 2:38.99
ｽｽﾞｷ ﾕｲ ﾆｼ ｸﾙﾐ

4 11 3791 鈴木　　結(2) 文岡中 2:29.04 4 17 27 西　　胡桃(3) 倉田山中 2:41.83
ﾏﾂﾅｶﾞ ｻｷ ﾆｼﾑﾗ ｶﾎ

5 14 539 松永　紗季(3) 五十鈴中 2:32.85 5 11 185 西村　華穂(3) 御薗中 2:42.58
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｽｽﾞ ﾀｹﾅｶ ｱﾔﾉ

6 8 355 橘　　　涼(3) 豊浜中 2:33.27 6 15 549 竹中　彩乃(2) 五十鈴中 2:42.66
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｶ ﾓﾘ ﾐｽﾞｷ

7 18 2250 吉田　有伽(3) 西橋内中 2:34.85 7 14 321 森　　瑞希(3) 北浜中 2:42.80
ﾆｼﾑﾗ ﾐｻｷ ｷﾀｲ ﾐｻｷ

8 9 39 西村　美咲(3) 倉田山中 2:35.41 8 9 3336 北井　美咲(2) 二見中 2:43.69
ﾋﾛ ﾎﾉｶ ﾔｽｲ ﾋﾅﾉ

9 12 386 廣　穂乃花(2) 伊勢宮川中 2:38.82 9 16 322 安井妃那乃(3) 北浜中 2:43.97
ﾂﾂﾞｷ ﾐｻﾄ ﾀｹﾀﾞ ﾐﾕ

10 10 3354 都築　美聡(2) 松阪中部中 2:39.45 10 8 3474 武田　望佑(2) 松阪西中 2:45.06
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘｵ ﾊﾔﾐｽﾞ ﾕｲ

11 3 931 濱口　凛桜(1) 松阪西中 2:40.11 11 7 4419 早水　優衣(2) 玉城中 2:46.25
ｸﾛｾ ﾕｲｶ ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙｺ

12 4 3610 黒瀬　結香(2) 倉田山中 2:42.45 12 1 492 森山　暖子(2) 厚生中 2:48.66
ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｽﾞﾅ ｿｶﾞ ﾐﾂｷ

13 1 543 遠藤なずな(2) 五十鈴中 2:43.18 13 3 2862 曽我美津希(2) 西橋内中 2:52.32
ﾉﾑﾗ ｶﾘﾝ ｲｺﾏ ﾅﾂｷ

14 7 600 野村　果鈴(3) 殿町中 2:43.20 14 10 700 生駒　夏希(3) 玉城中 2:53.61
ｲｹﾀﾞ ﾘﾗ ﾓﾘ ﾘｻｺ

15 6 408 池田　李良(3) 伊勢宮川中 2:44.53 15 5 3822 森　理紗子(2) 三重大附属中 2:57.36
ｳｽｲ ﾐﾀｶ ｼﾗｲ ｻﾔ

16 2 2247 臼井　未崚(3) 西橋内中 2:50.49 16 2 3337 白井　沙弥(2) 二見中 2:57.45
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｴ ﾌﾅｷ ﾏｺﾄ

17 13 540 山本　梨恵(3) 五十鈴中 2:53.35 17 4 2868 船木　真琴(2) 西橋内中 3:03.83
ﾋｶﾞｼ ｶﾅｺ ﾋﾀﾞﾉ ﾕｳｺ

15 782 東　香菜子(3) 紀北中 DNS 6 3770 肥田野優子(2) 三重中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子800m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      2:14.74   今村　宥美(　暁)                      平成21年 5月13日 15:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾗﾉ ｶﾅ ﾊﾀ ﾏﾄﾞｶ

1 8 647 倉野　加奈(3) 小俣中 2:31.01 1 2601 畑　まどか(2) 度会中 2:26.45
ｻｶﾓﾄ ﾕﾒ ﾊﾀ ﾊﾙｶ

2 6 416 坂本　優芽(2) 伊勢宮川中 2:43.80 2 2659 畑　　遥伽(3) 文岡中 2:27.26
ｻｶﾄｸ ﾚﾉ ｵｵﾆｼ ﾕｲ

3 15 3333 酒德　麗乃(2) 二見中 2:52.13 3 491 大西　優衣(2) 厚生中 2:28.98
ﾑﾗｶﾐ ｶﾎ ｽｽﾞｷ ﾕｲ

4 2 91 村上　華穂(2) 鳥羽東中 2:53.31 4 3791 鈴木　　結(2) 文岡中 2:29.04
ﾉﾅｶ ｱｲ ｸﾗﾉ ｶﾅ

5 16 3335 野中　彩衣(2) 二見中 2:53.94 5 647 倉野　加奈(3) 小俣中 2:31.01
ｱｲｻｶ ﾏｱﾔ ﾏﾂﾅｶﾞ ｻｷ

6 3 3441 逢阪　眞綾(2) 磯部中 2:56.06 6 539 松永　紗季(3) 五十鈴中 2:32.85
ｳｴﾀﾞ ﾕｲ ﾀﾁﾊﾞﾅ ｽｽﾞ

7 5 3703 上田　優衣(2) 小俣中 2:56.92 7 355 橘　　　涼(3) 豊浜中 2:33.27
ﾓﾘﾀ ﾋﾒｶ ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｶ

8 9 337 森田　姫加(1) 豊浜中 3:01.26 8 2250 吉田　有伽(3) 西橋内中 2:34.85
ｵﾉ ﾊﾕ

9 17 3332 小野　葉由(2) 二見中 3:03.51
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾚﾐ

10 12 495 藤本　麗美(2) 厚生中 3:03.87
ﾏﾂﾐﾔ ﾋｶﾘ

11 14 919 松宮ひかり(3) 松阪中部中 3:04.43
ｷﾏﾙ ﾕｲ

12 18 930 鬼丸　友愛(1) 松阪西中 3:05.04
ｷﾀﾃﾞ ﾌｳﾅ

13 13 414 北出　楓菜(2) 伊勢宮川中 3:06.60
ｵｸﾉ ﾊｲﾈ

14 4 334 奥野羽衣音(1) 豊浜中 3:14.59
ﾊﾏｼﾞ ｸﾚﾊ

15 7 471 濱地　空羽(1) 伊勢宮川中 3:31.89
ﾖｼﾀﾞ ﾗﾑ

1 2684 吉田　来夢(2) 東海中 DNS
ﾋﾗﾀ ﾐﾔﾋﾞ

10 3622 平田　京妃(2) 御薗中 DNS
ﾔﾏｼﾀ ﾊﾅ

11 188 山下　　華(3) 御薗中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子1500m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      4:30.74   長谷川まゆみ(白子)                    昭和61年 5月14日 09:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾀ ﾏﾄﾞｶ ｸﾗﾉ ｶﾅ

1 18 2601 畑　まどか(2) 度会中 5:00.92 1 4 647 倉野　加奈(3) 小俣中 5:15.06
ｵｵﾆｼ ﾕｲ ﾔﾏｷ ｱｶﾘ

2 5 491 大西　優衣(2) 厚生中 5:07.32 2 2 4091 山木あかり(2) 伊勢宮川中 5:25.95
ｽｽﾞｷ ﾕｲ ﾅｲﾄｳ ﾕﾉ

3 13 3791 鈴木　　結(2) 文岡中 5:08.61 3 17 28 内藤　由乃(3) 倉田山中 5:34.51
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾓｴｺ ﾆｼﾑﾗ ｶﾎ

4 7 489 海老原百慧子(2) 厚生中 5:19.52 4 6 185 西村　華穂(3) 御薗中 5:35.95
ﾏﾂﾅｶﾞ ｻｷ ｵｵﾀ ﾅﾂﾐ

5 15 539 松永　紗季(3) 五十鈴中 5:20.99 5 11 3331 太田なつみ(2) 二見中 5:40.98
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｽｽﾞ ﾆｼ ｸﾙﾐ

6 10 355 橘　　　涼(3) 豊浜中 5:21.12 6 16 27 西　　胡桃(3) 倉田山中 5:42.29
ﾋﾛ ﾎﾉｶ ｷﾀｲ ﾐｻｷ

7 6 386 廣　穂乃花(2) 伊勢宮川中 5:22.65 7 9 3336 北井　美咲(2) 二見中 5:47.56
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｶ ｳｴﾀﾞ ﾕｲ

8 14 2250 吉田　有伽(3) 西橋内中 5:26.68 8 3 3703 上田　優衣(2) 小俣中 5:49.83
ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｽﾞﾅ ﾀｹﾀﾞ ﾐﾕ

9 11 543 遠藤なずな(2) 五十鈴中 5:26.80 9 15 3474 武田　望佑(2) 松阪西中 5:51.39
ﾀｹﾅｶ ｱﾔﾉ ｻｶﾄｸ ﾚﾉ

10 4 549 竹中　彩乃(2) 五十鈴中 5:27.29 10 13 3333 酒德　麗乃(2) 二見中 5:56.21
ﾆｼﾑﾗ ﾐｻｷ ﾄﾈ ﾏｺ

11 9 39 西村　美咲(3) 倉田山中 5:29.12 11 14 3475 刀根　麻湖(2) 松阪西中 6:10.31
ｶﾄｳ ﾚｲﾅ ｼﾗｲ ｻﾔ

12 3 2437 加藤　伶奈(3) 三重大附属中 5:36.16 12 12 3337 白井　沙弥(2) 二見中 6:22.02
ﾔｽｲ ﾋﾅﾉ ｲﾖﾀﾞ ﾋﾅ

13 1 322 安井妃那乃(3) 北浜中 5:40.09 13 8 9006 彌田　妃那(1) 松阪西中 6:28.54
ﾓﾘ ﾐｽﾞｷ ｻｲﾄｳ ﾊﾙ

14 2 321 森　　瑞希(3) 北浜中 5:41.65 14 18 249 齋藤　羽琉(3) 厚生中 6:28.83
ｳｽｲ ﾐﾀｶ ﾏｴｼﾞﾏ ﾘｵﾝ

15 8 2247 臼井　未崚(3) 西橋内中 5:49.57 15 7 932 前島　李音(1) 松阪西中 6:41.34
ｲｿ ﾒｱﾘ ﾊﾏｼﾞ ｸﾚﾊ

16 19 182 礒　芽亜里(3) 御薗中 6:15.06 16 5 471 濱地　空羽(1) 伊勢宮川中 6:46.89
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｴ ｸﾛｾ ﾕｲｶ

12 540 山本　梨恵(3) 五十鈴中 DNS 1 3610 黒瀬　結香(2) 倉田山中 DNS
ｻｻ ﾊﾙﾅ ﾉﾅｶ ｱｲ

16 3788 佐々　遥菜(2) 文岡中 DNS 10 3335 野中　彩衣(2) 二見中 DNS
ﾊﾀ ﾊﾙｶ

17 2659 畑　　遥伽(3) 文岡中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾀ ﾏﾄﾞｶ

1 2601 畑　まどか(2) 度会中 5:00.92
ｵｵﾆｼ ﾕｲ

2 491 大西　優衣(2) 厚生中 5:07.32
ｽｽﾞｷ ﾕｲ

3 3791 鈴木　　結(2) 文岡中 5:08.61
ｸﾗﾉ ｶﾅ

4 647 倉野　加奈(3) 小俣中 5:15.06
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾓｴｺ

5 489 海老原百慧子(2) 厚生中 5:19.52
ﾏﾂﾅｶﾞ ｻｷ

6 539 松永　紗季(3) 五十鈴中 5:20.99
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｽｽﾞ

7 355 橘　　　涼(3) 豊浜中 5:21.12
ﾋﾛ ﾎﾉｶ

8 386 廣　穂乃花(2) 伊勢宮川中 5:22.65

凡例  DNS:欠場



中学女子100mH(0.762m)
審 判 長：小池　弘文
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      14.05     桜本　怜奈(多　気)                    平成25年 5月13日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+0.7) 2組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾈ ｻｸﾗ ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾋ

1 3 703 羽根さくら(3) 玉城中 17.24 1 4 2658 西村　友陽(3) 文岡中 17.47
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｶ ﾊﾏﾁﾖ ﾘﾝｶ

2 5 71 松林　恭加(3) 伊勢港中 17.64 2 6 326 濱千代琳香(2) 北浜中 17.97
ｲﾗｺﾞ ﾕﾒ ﾅｶﾉ ﾏﾎﾛ

3 1 3769 五十子夕萌(2) 三重中 18.12 3 7 418 中野真歩路(2) 伊勢宮川中 18.56
ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾅ ﾜｶ ﾚｲﾅ

4 6 3789 杉本　　花(2) 文岡中 19.10 4 3 832 和歌　伶奈(3) 城田中 20.27
ｵｵﾀ ｽｽﾞﾉ ｵｻ ﾉﾄﾞｶ

5 2 3705 太田　涼乃(2) 小俣中 19.69 5 8 3000 長　　和華(2) 殿町中 20.28
ﾔﾏｼﾀ ﾕｲｶ ﾑﾗﾀ ｷﾗﾘ

6 7 956 山下　結加(1) 南勢中 21.72 6 2 989 村田きらり(2) 南勢中 21.06
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾕ ｵｶﾞﾜ ｿﾅ

7 8 3341 山本　実由(2) 二見中 23.47 5 3473 小川　素直(2) 松阪西中 DNS
ﾆｼﾅｶ ﾉﾄﾞｶ

8 4 253 西中のどか(3) 厚生中 25.15

3組 (風:+1.7) 4組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾂｼﾞｲ ﾜﾉﾝ ﾓﾘ ﾀﾏﾉ

1 4 320 辻井　和音(3) 北浜中 17.85 1 6 412 森　　玲乃(3) 伊勢宮川中 16.62
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾏﾕ ｱｽﾞﾏ ﾎﾉｶ

2 2 3802 濱口　真有(2) 玉城中 18.22 2 7 3702 東　穂乃果(2) 小俣中 17.70
ﾀｹｳﾁ ﾅｷﾞｻ ﾑｶｲﾃﾞ ﾐﾅﾐ

3 5 3754 竹内　　渚(2) 伊勢港中 19.44 3 4 706 向出みなみ(3) 玉城中 19.33
ｽｽﾞｷ ｺﾅﾂ ｷﾑﾗ ﾏﾅ

4 6 3790 鈴木　小夏(2) 文岡中 19.55 4 3 548 木村　眞那(2) 五十鈴中 19.37
ｷﾀﾃﾞ ﾌｳﾅ ﾏｴﾑﾗ ﾅﾙﾐ

5 7 414 北出　楓菜(2) 伊勢宮川中 24.31 5 2 3618 前村　成美(2) 御薗中 21.13
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾅｶ ｸﾘﾊﾗ ｶﾚﾝ

6 8 3329 濱口菜々香(2) 二見中 27.77 6 8 987 栗原　華蓮(2) 南勢中 22.37
ﾔﾏﾅｶ ｼｵﾘ ﾐﾑﾗ ｼｭﾘ

3 256 山中　詩織(3) 厚生中 DNS 5 3471 三村　朱里(2) 松阪西中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘ ﾀﾏﾉ

1 412 森　　玲乃(3) 伊勢宮川中 16.62 -0.5
ﾊﾈ ｻｸﾗ

2 703 羽根さくら(3) 玉城中 17.24 +0.7
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾋ

3 2658 西村　友陽(3) 文岡中 17.47 -0.2
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｶ

4 71 松林　恭加(3) 伊勢港中 17.64 +0.7
ｱｽﾞﾏ ﾎﾉｶ

5 3702 東　穂乃果(2) 小俣中 17.70 -0.5
ﾂｼﾞｲ ﾜﾉﾝ

6 320 辻井　和音(3) 北浜中 17.85 +1.7
ﾊﾏﾁﾖ ﾘﾝｶ

7 326 濱千代琳香(2) 北浜中 17.97 -0.2
ｲﾗｺﾞ ﾕﾒ

8 3769 五十子夕萌(2) 三重中 18.12 +0.7

凡例  DNS:欠場



中学女子走高跳
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      1m67      大門　あい(厚生)                      平成28年 5月13日 12:00 決　勝

決　勝　

ﾏｴﾑﾗ ﾕｷﾈ － － × × ○ × × ○ × × ×

1 20 187 前村　侑音(3) 御薗中 1m30
ｶﾈ ﾖｼﾉ － － ○ × × ×

2 15 2439 兼　　佳乃(3) 三重大附属中 1m25
ﾔﾏｼﾀ ｷﾗﾘ ○ × ○ ○ × × ×

3 16 3340 山下希良里(2) 二見中 1m25
ｶﾈﾀﾞ ﾏﾘｺ ○ ○ × ○ × × ×

4 10 829 金田摩吏子(3) 城田中 1m25
ｻｲﾄｳ ﾊﾙ ○ × ○ × ○ × × ×

5 7 249 齋藤　羽琉(3) 厚生中 1m25
ﾏﾐﾁ ﾕｷｴ × × ○ ○ × ○ × × ×

6 18 2577 間道由希恵(1) 度会中 1m25
ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾐ ○ × ○ × × ×

7 5 413 川口　真実(2) 伊勢宮川中 1m20
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾅ ○ × ○ × × ×

7 14 47 小林　玲那(1) 伊勢港中 1m20
ｵｵｴﾀﾞ ﾐｻｷ × ○ × ○ × × ×

9 1 3611 大條　美咲(2) 倉田山中 1m20
ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾕﾅ ○ × × ○ × × ×

10 9 3753 坂口姫由梨(2) 伊勢港中 1m20
ｲﾓﾄ ﾒﾘ × ○ × × ×

11 12 75 井本　芽里(3) 伊勢港中 1m15
ﾅｶｲ ﾓｴｶ × × ×

2 847 中井　萌日(2) 城田中 NM
ﾂｼﾞﾊﾗ ﾐﾕｳ × × ×

3 469 辻原　美友(1) 伊勢宮川中 NM
ﾐﾔﾓﾄ ｶｴﾃﾞ × × ×

4 3803 宮本　　楓(2) 玉城中 NM
ｾｺｸﾞﾁ ﾊﾙｶ × × ×

6 3338 世古口　遥(2) 二見中 NM
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ × × ×

8 984 出口真里奈(2) 南勢中 NM
ｼﾊﾞﾀ ﾘｵﾝ × × ×

11 701 芝田　鈴音(3) 玉城中 NM
ﾊﾈ ｻｸﾗ × × ×

13 703 羽根さくら(3) 玉城中 NM
ｶﾏﾔ ﾅﾅｶ × × ×

17 2592 釜谷奈那香(3) 度会中 NM
ﾊﾏｸﾞﾁ ｸﾙﾒ － － － － － － × × ×

19 704 濱口　来瞳(3) 玉城中 NM

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m20 1m25 1m30 1m33 1m36 1m39

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m15

凡例  NM:記録なし



中学女子棒高跳
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：福井竜一郎

5月14日 11:30 決　勝

決　勝　

ﾀｶﾔﾏ ｶﾘﾝ － ○ ○ ○ × × ×

1 2 3710 高山　華梨(2) 小俣中 2m60
ｱﾎﾞｳ ｺﾄﾈ － × ○ × ○

2 6 699 安保　采音(3) 玉城中 2m50
ﾕｽﾊﾗ ﾓｴ ○ × × ×

3 4 3719 檮原　萌絵(2) 小俣中 2m20
ｲｹﾀﾞ ﾘﾗ × × ×

1 408 池田　李良(3) 伊勢宮川中 NM
ｻｶﾓﾄ ﾕﾒ × × ×

3 416 坂本　優芽(2) 伊勢宮川中 NM
ﾂｼﾞｲ ﾜﾉﾝ

5 320 辻井　和音(3) 北浜中 DNS

2m40 2m50 2m60 2m70
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m20

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学女子走幅跳
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      5m65      前田　　睦(倉田山)                    平成 8年 5月13日 14:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｾｾﾗ × 4m71 4m72 4m72
1 51 831 山本清々流(3) 城田中 +0.3 +0.4 +0.4

ﾔﾏﾊ ｻﾕ 4m70 4m63 4m61 4m70
2 47 77 山羽　紗由(3) 伊勢港中 0.0 +1.0 0.0 0.0

ﾅｶｲ ｺｺ × 4m64 4m68 4m68
3 52 3792 中井　心湖(2) 文岡中 +0.2 0.0 0.0

ｻｻｷ ｶﾅﾃﾞ 4m48 3m68 4m64 4m64
4 48 318 佐々木　奏(3) 北浜中 +0.9 0.0 +0.6 +0.6

ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｸﾙﾐ 4m29 4m60 4m48 4m60
5 10 652 東山　薫美(3) 小俣中 +0.6 +2.2 +0.2 +2.2 *F3

ﾓﾘ ﾀﾏﾉ 4m22 × 4m54 4m54
6 53 412 森　　玲乃(3) 伊勢宮川中 +1.1 0.0 0.0

ｲﾗｺﾞ ﾕﾒ 4m48 4m34 4m27 4m48
7 44 3769 五十子夕萌(2) 三重中 +0.5 0.0 0.0 +0.5

ﾆｼｶﾜ ﾏﾕ 4m37 4m22 3m93 4m37
8 32 848 西川　真由(2) 城田中 0.0 +0.6 +0.3 0.0

ﾔﾏｼﾀ ﾌﾀﾊﾞ 4m20 4m29 4m13 4m29
9 39 3804 山下　双葉(2) 玉城中 +1.6 +0.3 +0.4 +0.3

ﾔﾏﾍﾞ ﾐｷ 3m69 4m15 4m26 4m26
10 6 2692 山辺　実希(3) 磯部中 0.0 +1.0 +0.5 +0.5

ｶﾈ ﾖｼﾉ 4m02 4m17 4m22 4m22
11 1 2439 兼　　佳乃(3) 三重大附属中 +1.2 0.0 0.0 0.0

ﾀｹﾀﾞ ﾋﾅ 4m05 4m05 4m22 4m22
12 46 546 武田　陽菜(2) 五十鈴中 +1.0 +0.8 +0.2 +0.2

ﾀﾅｶ ﾘﾘｶ 4m16 4m10 × 4m16
13 50 33 田中莉里加(3) 倉田山中 +0.4 +0.9 +0.4

ｱﾗｷ ｺﾄﾐ × 4m12 4m14 4m14
14 38 246 荒木　琴光(3) 厚生中 +0.2 +1.0 +1.0

ｵｵﾊﾀ ﾐﾁｶ × 4m11 4m00 4m11
15 2 2691 大幡　弥央(3) 磯部中 +1.2 0.0 +1.2

ﾅｶﾆｼ ﾅﾂﾐ 4m10 4m05 3m65 4m10
16 42 38 中西なつみ(3) 倉田山中 +1.2 +0.2 +0.6 +1.2

ｷｼ ﾁｻﾄ 3m84 4m06 3m99 4m06
17 11 86 岸　　千聖(3) 鳥羽東中 +3.1 -0.3 0.0 -0.3

ﾔﾏｼﾀ ﾕｲｶ 3m89 3m60 4m01 4m01
18 13 956 山下　結加(1) 南勢中 +2.2 +0.7 +0.7 +0.7

ﾑﾗｷ ﾁｵﾘ × × 4m01 4m01
19 43 707 村木　千織(3) 玉城中 +0.6 +0.6

ｾｺ ｱﾔﾊ 3m86 3m76 3m98 3m98
20 37 48 世古　綾葉(1) 伊勢港中 0.0 +0.9 +0.2 +0.2

ﾔﾏｶﾞﾐ ｴﾆｲ 3m90 3m25 3m96 3m96
21 5 656 山上　恵仁(3) 小俣中 0.0 +2.2 +0.9 +0.9

ﾑﾗﾀ ｱﾕｶ 3m93 3m79 3m47 3m93
22 15 3717 村田　歩夏(2) 小俣中 +0.6 +0.5 +0.4 +0.6

ﾀｶﾊｼ ﾊﾅ 3m85 3m90 3m78 3m90
23 36 183 髙橋　花菜(3) 御薗中 0.0 +2.4 +0.2 +2.4 *F1

ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲｱ 3m75 3m88 3m67 3m88
24 9 473 山本　怜亜(1) 伊勢宮川中 0.0 +1.0 +0.4 +1.0

ｶﾄｳ ﾙﾘ 3m88 3m75 3m60 3m88
25 40 3328 加藤　　瑠(2) 二見中 +0.6 0.0 +0.3 +0.6

ｻｻｷ ｺｺ × 3m82 3m69 3m82
26 31 327 佐々木湖子(2) 北浜中 0.0 +0.4 0.0

ｲﾄｳ ﾕﾘ × × 3m82 3m82
27 49 536 伊藤　由莉(3) 五十鈴中 +0.2 +0.2

ｳﾗｸﾞﾁ ﾘﾝ 3m61 × 3m75 3m75
28 24 2626 浦口　　凜(3) 志摩中 +1.3 +0.6 +0.6

ﾋﾗﾖｼ ﾕｲ 3m73 3m51 3m71 3m73
29 33 254 平義　由衣(3) 厚生中 0.0 +1.2 +0.5 0.0

ｱｷﾀ ﾄｷﾎ 3m63 3m54 3m31 3m63
30 35 45 明田　季歩(1) 伊勢港中 0.0 +1.2 0.0 0.0

ｱﾜﾀ ﾓﾓﾈ 3m24 3m57 3m17 3m57
31 7 316 粟田　百音(1) 北浜中 0.0 +2.1 +0.1 +2.1 *F1

ｾｺ ﾕｷﾊ 3m45 3m56 3m47 3m56
32 34 49 世古　幸葉(1) 伊勢港中 +0.1 +1.1 0.0 +1.1

ﾜｷ ｱｲｶ 3m28 3m23 3m54 3m54
33 28 978 脇　　愛佳(3) 南勢中 +1.0 0.0 +0.6 +0.6

ｵｸﾑﾗ ﾕﾒｶ 3m49 × 3m37 3m49
34 29 196 奥村　夢花(1) 加茂中 +0.5 +0.3 +0.5

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F1:１回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高



中学女子走幅跳
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      5m65      前田　　睦(倉田山)                    平成 8年 5月13日 14:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴﾀﾞ ﾋﾅﾐ × × 3m49 3m49
35 30 587 前田妃菜美(3) 二見中 +1.1 +1.1

ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ 3m39 3m07 3m09 3m39
36 22 3612 村松　　茜(2) 倉田山中 +0.5 +0.4 +0.1 +0.5

ｲｽﾞ ﾐﾚｲ 3m38 3m12 3m18 3m38
37 27 4313 伊豆　美礼(1) 五十鈴中 +0.7 0.0 0.0 +0.7

ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ 3m32 3m16 3m27 3m32
38 20 988 中村　日奏(2) 南勢中 +0.4 +0.6 0.0 +0.4

ﾆｼﾑﾗ ﾘｵﾅ × × 3m30 3m30
39 12 3959 西村理央奈(1) 北浜中 0.0 0.0

ﾊﾏﾀﾞ ﾘﾝ 3m25 3m20 × 3m25
40 25 4308 濱田　　凜(1) 五十鈴中 +1.8 +0.6 +1.8

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｵﾅ 3m16 3m15 3m03 3m16
41 4 472 山本梨央奈(1) 伊勢宮川中 +0.8 +1.4 +0.5 +0.8

ﾔﾏﾓﾄ ｺｺ 3m14 3m10 × 3m14
42 21 985 山本　瑚子(2) 南勢中 +1.4 +0.6 +1.4

ｽｽﾞｷ ｶﾅﾑ × 2m97 3m11 3m11
43 8 2441 鈴木　叶夢(3) 三重大附属中 +0.6 +0.3 +0.3

ｸﾛｲ ｺﾉﾊ 3m10 3m00 3m07 3m10
44 17 2574 黒井　好葉(1) 度会中 0.0 +0.4 +0.7 0.0

ﾄﾁｵ ｶﾎﾘ 3m08 2m95 2m77 3m08
45 18 9007 栃尾佳帆里(1) 松阪西中 +0.3 +0.5 +0.8 +0.3

ﾉﾅｶ ｱﾘｱ 2m82 2m97 2m80 2m97
46 26 3339 野中ありあ(2) 二見中 +1.2 +0.3 +0.3 +0.3

ﾌｼﾞﾓﾄ ｻｴ 2m78 2m92 2m75 2m92
47 19 9008 藤本　彩恵(1) 松阪西中 +1.2 +1.6 +0.2 +1.6

ﾏﾂﾀﾞ ﾘｺ × × ×
41 2630 松田　莉呼(3) 志摩中 NM

ﾔﾏﾓﾄ ｼｵﾝ

3 658 山本　心音(3) 小俣中 DNS
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｳｺ

14 90 中島　藤子(2) 鳥羽東中 DNS
ｲﾄﾞ ﾕｲﾅ

16 388 井戸　結菜(2) 矢渕中 DNS
ﾅｶｲｼ ﾊﾙｺ

23 3476 中石　遥子(2) 松阪西中 DNS
ﾊﾏｸﾞﾁ ｸﾙﾒ

45 704 濱口　来瞳(3) 玉城中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F1:１回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高



中学女子三段跳
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：福井竜一郎

5月14日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｸﾙﾐ 9m82 9m99 9m77 9m99
1 13 652 東山　薫美(3) 小俣中 +1.5 +2.7 +0.2 +2.7 *F1

ｻｻｷ ｶﾅﾃﾞ 9m55 9m88 9m79 9m88
2 6 318 佐々木　奏(3) 北浜中 +1.1 +3.1 +0.2 +3.1 *F3

ｲﾄｳ ﾕﾘ 9m48 9m32 9m83 9m83
3 14 536 伊藤　由莉(3) 五十鈴中 +0.9 +2.0 +0.6 +0.6

ﾀｹﾀﾞ ﾋﾅ 9m60 9m47 8m92 9m60
4 11 546 武田　陽菜(2) 五十鈴中 +2.4 +0.9 -1.3 +2.4 *F2

ﾆｼﾅｶ ﾉﾄﾞｶ 9m59 9m35 9m43 9m59
5 8 253 西中のどか(3) 厚生中 +2.0 +0.8 +0.7 +2.0

ｱﾎﾞｳ ｺﾄﾈ 8m60 9m28 9m54 9m54
6 2 699 安保　采音(3) 玉城中 +1.4 +1.8 +1.9 +1.9

ﾏｴﾑﾗ ﾕｷﾈ 9m34 9m38 9m42 9m42
7 12 187 前村　侑音(3) 御薗中 +2.6 +0.2 0.0 0.0

ｵｵﾆｼ ｱｲ 9m23 9m25 8m85 9m25
8 5 247 大西　杏依(3) 厚生中 +2.5 +2.3 -1.0 +2.3 *F3

ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾐ × 8m93 9m10 9m10
9 9 413 川口　真実(2) 伊勢宮川中 +1.7 +2.6 +2.6 *F2

ｱﾗｷ ｺﾄﾐ × 8m85 9m08 9m08
10 17 246 荒木　琴光(3) 厚生中 +2.1 +2.8 +2.8

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｳ × 8m90 × 8m90
11 15 3716 藤原　　瑶(2) 小俣中 +2.1 +2.1

ｶﾄｳ ﾋﾅﾅ 8m50 8m86 8m73 8m86
12 7 2440 加藤日向菜(3) 三重大附属中 +3.0 +1.3 0.0 +1.3

ﾋﾗﾖｼ ﾕｲ 8m54 8m79 8m78 8m79
13 3 254 平義　由衣(3) 厚生中 +1.8 +0.2 +2.2 +0.2

ﾑｶｲﾃﾞ ﾐﾅﾐ 8m48 8m64 8m46 8m64
14 10 706 向出みなみ(3) 玉城中 +1.2 +0.8 +2.0 +0.8

ﾋｶﾞｼｳﾗ ｱﾔｶ 8m23 8m54 8m50 8m54
15 1 542 東浦　彩夏(2) 五十鈴中 +1.6 +2.6 +0.8 +2.6 *F3

ﾜｶ ﾚｲﾅ × 8m32 8m39 8m39
16 4 832 和歌　伶奈(3) 城田中 +1.1 +2.5 +2.5 *F2

ﾑﾗｷ ﾁｵﾘ × × ×
16 707 村木　千織(3) 玉城中 NM

凡例  NM:記録なし *F1:１回目が公認最高 *F2:２回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高



中学女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      15m40     中野江里子(久　居)                    平成15年 5月14日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜﾓﾄ ｵﾄｶ

1 31 828 岩本　乙夏(3) 城田中 12m98 13m45 × 13m45 13m45
ｶﾉｳ ｷｮｳｶ

2 30 830 加納　京果(3) 城田中 9m85 11m65 11m93 11m93 11m93
ﾆｼｲ ﾘｵﾝ

3 28 544 西井　琳音(2) 五十鈴中 × × 10m53 10m53 10m53
ｶﾐﾔ ﾅﾁ

4 26 248 神谷　菜知(3) 厚生中 9m83 × 10m00 10m00 10m00
ｺﾀﾆ ﾊﾅ

5 27 410 古谷　はな(3) 伊勢宮川中 9m88 × 9m97 9m97 9m97
ﾋﾛ ﾐｻﾄ

6 25 383 廣　　美里(3) 伊勢宮川中 × 9m92 × 9m92 9m92
ｱﾗｷ ｶﾉﾝ

7 24 245 荒木かのん(3) 厚生中 9m16 9m36 9m54 9m54 9m54
ﾋﾛ ﾜｶﾅ 

8 8 654 廣　　若奈(3) 小俣中 9m26 9m30 9m53 9m53 9m53
ﾅｶﾞｵｶ ﾕｳｶ

9 23 34 長岡　佑佳(3) 倉田山中 8m81 9m52 × 9m52 9m52
ｻﾊﾞ ｻｸﾗ

10 21 250 佐波さくら(3) 厚生中 8m80 9m22 9m50 9m50 9m50
ﾔﾏｼﾞ ﾙｲ

11 19 490 山路　瑠依(2) 厚生中 9m28 9m45 9m46 9m46 9m46
ｻﾉ ﾕﾅ

12 18 545 佐野　優那(2) 五十鈴中 8m29 9m17 × 9m17 9m17
ﾀｹｳﾁ ﾅﾉﾊ

13 14 417 竹内菜乃葉(2) 伊勢宮川中 8m44 9m06 × 9m06 9m06
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｺ

14 17 711 山本　梨湖(3) 玉城中 8m22 8m69 8m77 8m77 8m77
ﾏﾂｲ ﾜｶﾅ

15 20 705 松井和香菜(3) 玉城中 8m74 × × 8m74 8m74
ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾝｶ

16 15 712 山本　凜果(3) 玉城中 7m65 8m31 8m55 8m55 8m55
ﾓﾘﾀｷ ﾎﾉｶ

17 10 3609 森滝　穂佳(2) 倉田山中 × 7m93 × 7m93 7m93
ﾖｼｶﾜ ﾏｲｶ

18 12 36 吉川　舞佳(3) 倉田山中 7m92 × × 7m92 7m92
ﾏｴﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ

19 4 87 前田　希美(3) 鳥羽東中 7m20 7m37 7m71 7m71 7m71
ﾓﾘﾀ ﾊﾙﾅ

20 7 420 森田　遥奈(2) 伊勢宮川中 × 7m33 × 7m33 7m33
ﾄﾈ ﾏｺ

21 16 3475 刀根　麻湖(2) 松阪西中 － 6m67 7m31 7m31 7m31
ﾎﾘ ﾐｽﾞｷ

22 3 655 堀　　瑞稀(3) 小俣中 7m07 7m30 × 7m30 7m30
ｳﾆ ﾊﾅ

23 11 550 宇仁　はな(2) 五十鈴中 6m78 × 7m22 7m22 7m22
ﾆｼﾑﾗ ﾋﾅ

24 9 328 西村　陽菜(2) 北浜中 7m15 × 7m20 7m20 7m20
ﾆｼﾑﾗ ﾓﾓ

25 13 341 西村　百桃(2) 豊浜中 6m12 × × 6m12 6m12
ｽｽﾞｷ ｶﾅﾑ

26 2 2441 鈴木　叶夢(3) 三重大附属中 × 5m93 × 5m93 5m93
ﾕﾀ ﾏｵｶ

27 1 3961 湯田麻央佳(1) 北浜中 5m51 × × 5m51 5m51
ﾋﾗﾀ ｻｸﾗ

5 653 平田　彩桜(3) 小俣中 DNS
ﾋﾗﾀ ﾐﾔﾋﾞ

6 3622 平田　京妃(2) 御薗中 DNS
ﾕﾀ ﾓｴｶ

22 323 湯田　萌加(3) 北浜中 DNS
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘﾙ

29 3963 谷口　梨瑠(3) 大紀中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      38m96     中野江里子(久　居)                    平成15年 5月13日 11:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾛ ﾐｻﾄ

1 31 383 廣　　美里(3) 伊勢宮川中 26m58 × × 26m58 8 × × 27m72 27m72
ｺﾀﾆ ﾊﾅ

2 29 410 古谷　はな(3) 伊勢宮川中 23m96 × × 23m96 5 × × 26m68 26m68
ﾆｼｲ ﾘｵﾝ

3 30 544 西井　琳音(2) 五十鈴中 × 26m55 × 26m55 7 × × × 26m55
ｶﾉｳ ｷｮｳｶ

4 25 830 加納　京果(3) 城田中 × × 24m30 24m30 6 × 24m93 × 24m93
ｲﾜﾓﾄ ｵﾄｶ

5 1 828 岩本　乙夏(3) 城田中 × 22m64 × 22m64 4 × 24m46 × 24m46
ﾋﾛ ﾜｶﾅ 

6 12 654 廣　　若奈(3) 小俣中 × × 22m04 22m04 3 × × × 22m04
ｶﾐﾔ ﾅﾁ

7 23 248 神谷　菜知(3) 厚生中 × × 18m52 18m52 1 21m33 × × 21m33
ﾆｼﾑﾗ ﾋﾅ

8 15 328 西村　陽菜(2) 北浜中 20m21 × × 20m21 2 × × × 20m21
ﾅｶﾞｵｶ ﾕｳｶ

9 18 34 長岡　佑佳(3) 倉田山中 × 18m26 × 18m26 18m26
ﾅｶｷﾞﾀ ﾘﾝ

10 28 356 中北　　凜(3) 豊浜中 × 18m11 × 18m11 18m11
ﾏｴﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ

11 6 87 前田　希美(3) 鳥羽東中 17m90 × × 17m90 17m90
ｻﾉ ﾕﾅ

12 27 545 佐野　優那(2) 五十鈴中 × × 17m76 17m76 17m76
ｻﾊﾞ ｻｸﾗ

13 19 250 佐波さくら(3) 厚生中 × 17m58 × 17m58 17m58
ｳﾆ ﾊﾅ

14 20 550 宇仁　はな(2) 五十鈴中 16m73 × × 16m73 16m73
ﾏﾂｲ ﾜｶﾅ

15 2 705 松井和香菜(3) 玉城中 × × 16m39 16m39 16m39
ﾎﾘ ﾐｽﾞｷ

16 10 655 堀　　瑞稀(3) 小俣中 × 15m84 × 15m84 15m84
ﾅﾝﾌﾞ ｶﾙﾅ

17 22 789 南部　蘭月(2) 紀北中 15m78 × × 15m78 15m78
ﾋﾗﾀ ｻｸﾗ

18 5 653 平田　彩桜(3) 小俣中 × × 15m77 15m77 15m77
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｺ

19 9 711 山本　梨湖(3) 玉城中 × 15m63 × 15m63 15m63
ﾀｹｳﾁ ﾅﾉﾊ

20 11 417 竹内菜乃葉(2) 伊勢宮川中 15m07 × × 15m07 15m07
ﾖｼｶﾜ ﾏｲｶ

21 13 36 吉川　舞佳(3) 倉田山中 × × 14m72 14m72 14m72
ﾋｶﾞｼ ﾅﾅﾐ

22 21 792 東　菜々美(2) 紀北中 × 14m32 × 14m32 14m32
ﾆｼﾑﾗ ﾓﾓ

23 24 341 西村　百桃(2) 豊浜中 14m16 × × 14m16 14m16
ｵｵﾆｼ ｱﾔｶ

24 14 493 大西　彩加(2) 厚生中 × 13m87 × 13m87 13m87
ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾝｶ

25 7 712 山本　凜果(3) 玉城中 × × 13m34 13m34 13m34
ｼﾊﾞﾔﾏ ﾋﾅﾀ

26 8 92 柴山ひなた(2) 鳥羽東中 × × 12m31 12m31 12m31
ﾓﾘﾀ ﾊﾙﾅ

27 3 420 森田　遥奈(2) 伊勢宮川中 × × 11m69 11m69 11m69
ﾓﾘﾀｷ ﾎﾉｶ

4 3609 森滝　穂佳(2) 倉田山中 × × × NM
ｳﾀﾞ ﾏｵ

26 2625 宇田　真央(3) 志摩中 × × × NM
ﾀｹﾀﾆ ﾘｵ

16 787 竹谷　梨緒(2) 紀北中 DNS
ｱﾗｷ ｶﾉﾝ

17 245 荒木かのん(3) 厚生中 DNS
ﾕﾀ ﾓｴｶ

32 323 湯田　萌加(3) 北浜中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学女子四種競技(女子)
審 判 長：

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      2897      濵口　紀子(紀北)                      平成28年

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 100mMH 走高跳 砲丸投 200m 総合 ｺﾒﾝﾄ

16.49 1m20 10m73 27.82
1 325 +0.2 +2.7 2189

(655) (312) (577) (645)
20.59 1m42 6m17 30.24

2 537 +0.2 +2.7 1536
(255) (534) (282) (465)
21.80 1m25 7m19 30.94

3 541 +0.2 +2.7 1294
(170) (359) (347) (418)
17.51 1m25 DNS

791 +0.2 DNF
(540) (359)(2)

(3)
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕｲｺ

濵口　結子 紀北中

(3)
ﾄﾉﾑﾗ ﾅﾅｺ

外村奈々子 五十鈴中

(2)
ｲﾜﾓﾄ ｾﾅ

岩本　瀬那 五十鈴中

氏名 所属

ﾂｼﾞ ｻﾔ

辻　　皐耶 北浜中

凡例  DNF:途中棄権


